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واردات فعلی خـودرو ، کـارکرد 
تنظیم گـری ندارد

به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس پارلمانی زمان، عضو کمیسیون صنایع مجلس گفت: واردات فعلی خودرو، کارکرد تنظیم گری ندارد زیرا قطره چکانی بوده و رانت مجدد به خودروساز است.

رهبر انقلاب خطاب به مسئولان کشورهای اسلامی تاکید کردند:

لـزوم قطـع 
شریان های حیاتی 
رژیم صهیونیستی

تعیین مستمری بازنشستگان 
بر اساس میزان حق بیمه

به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار سرویس اجتماعی زمان، 
در واقع بیمه بازنشستگی در کشور یک برنامه تامین اجتماعی است 

که از بازنشستگان حمایت مالی می کند.

موافقت دولت با افزایش
 ۲۰ درصدی حقوق کارمندان

به گزارش خبرنگار سرویس اقتصادی زمان، رئیس سازمان 
حقوق  درصد   ۲۰ افزایش  دولت  بیان  با  کشور  بودجه  و  برنامه 
کارکنان را پذیرفت، گفت: افزایش حقوق و دستمزد باید متناسب 

با ظرفیت تامین مالی باشد.

7
سرمقاله

ایران، اسرائیل
 و بازی جنگ

سارا هوشمندی - ایران نمی خواهد وارد چارچوب بازی اسرائیل 
شود، اما ضربات اعلام شده و نشده ای به این رژیم زده و می زند که 

برای دشمن معنادار و مستأصل کننده است.

سخنگوی دولت گفت: اقدامات دولت در مسیر لغو تحریم ها ادامه دارد اما در عین 
حال دولت معطل لغو تحریم ها نخواهد ماند.

به گزارش زمان به نقل ازمهر، »علی بهادری جهرمی« سخنگوی دولت در نشست 
خبری خود ضمن تسلیت شهادت مستشاران ایرانی در سوریه گفت: شهادت مستشاران 
ایرانی در سوریه که توسط رژیم صهیونیستی صورت گرفت نشانه استیصال این رژیم 
است. همچنین حمله شب گذشته آمریکا و انگلیس به یمن را محکوم می کنیم. وی 
افزود: این جنایت در ادامه ظلمی است که در غزه صورت می گیرد. در عین حال 
متأسفانه شاهدیم که در چندین کشور اسلامی و عربی از جمله در فلسطین و لبنان 
عراق و یمن توسط رژیم صهیونیستی و حامیان این رژیم این تجاوزها صورت می گیرد 
و امیدواریم کشورهای اسلامی اقدامات لازم را انجام دهند. بهادری جهرمی در ادامه 
ضمن تبریک روز میلاد حضرت علی )ع( و روز پدر اظهار داشت: ۱۶ هزار دانشجو 
آقا و ۲۰ هزار دانشجو خانم برای برگزاری مراسم معنوی اعتکاف در مساجد ثبت نام 
کرده و استقبال کردند. سخنگوی دولت با اشاره به سفر قریب الوقوع رئیس جمهور 
خاطر نشان ساخت: در آستانه سفر رئیس جمهور به ترکیه به همراه هیأت بلند پایه 
هستیم که فردا چهارشنبه صورت می گیرد.البته سفر قرار بود زودتر صورت بگیرد که 
به خاطر حادثه تروریستی کرمان به تعویق افتاد. بهادری جهرمی ادامه داد: این سفر به 
دعوت همتای ترکیه ای رئیس جمهور صورت می گیرد و قرار است، اسناد همکاری های 
متعددی در حوزه های اقتصادی، حمل و نقل، تجارت و مبادلات تجاری، رسانه، حمل 
و نقل و …صورت بگیرد. وی با اشاره به حجم مبادلات تجاری میان ایران و ترکیه 
تاکید کرد: حجم تجارت میان دو کشور در ده ماه ابتدایی امسال به ۹٫۵ میلیارد دلار 
رسیده که با مدت مشابه آن در سال ۱۳۹۹ و در دولت قبلی که ۷ میلیارد دلار بوده 
است، ۴۰ درصد افزایش را نشان می دهد. بهادری جهرمی اذعان داشت: ظرفیت های 
همکاری میان ایران و ترکیه بیشمار است که قطعاً این سفرها در جهت ارتقا این 
ظرفیت ها. نقش خواهد داشت. در عین حال در این سفر در خصوص مسائل منطقه ای، 
به ویژه توقف حملات رژیم صهیونسیتی به غزه صحبت خواهد شد. سخنگوی دولت 
در ادامه این نشست خبری در پاسخ به سوالی درباره سیاست خنثی سازی تحریم ها 
توسط دولت سیزدهم گفت: برای بررسی عملکرد دولت در بخش خنثی سازی تحریم ها 
باید به رکوردشکنی تجارت خارجی با عدد ۱۱۲ میلیارد دلار در سال ۱۴۰۱ اشاره 
کرد. وی افزود: دولت پا به پای مذاکرات برای رفع تحریم های ظالمانه، از روش های 
مختلف از جمله عضویت در سازمان ها و گروه های منطقه ای و بین المللی مانند بریکس 
و شانگهای و نیز گسترش سیاست همسایگی و توسعه دیپلماسی، در جهت کسب 
منافع ملی استفاده کرده است. بهادری جهرمی اضافه کرد: همین اقدامات موجب 
خلق رکوردهای جدید در تجارت خارجی شده است.وی ادامه داد: اقدامات دولت 

در مسیر لغو تحریم ها ادامه دارد و اخیراً شاهد بودیم آقای باقری با »مورا« در ژنو در 
خصوص لغو تحریم ها مذاکره داشت اما در عین حال دولت معطل لغو تحریم ها نخواهد 
ماند. سخنگوی دولت در ادامه این نشست خبری با اشاره به نگاه دولت درباره افزایش 
حقوق ها و اختلاف نظر در این زمینه با مجلس، گفت: دولت درباره افزایش حقوق ها 
تأکید داشته که حمایت واقعی از مردم این است که همزمان با افزایش حقوق، بتوانیم 
تورم را مهار کنیم. بهادری جهرمی افزود: همه می دانند که استفاده از منابع غیر واقعی 
و خلق تورم به معنای حمایت از مردم نبوده و ظلم به مردم محسوب می شود؛ لذا باید 
منابع واقعی پیش بینی شود و در سقف منابع واقعی، هر چه بیشتر حمایت صورت 
بگیرد تا همه جامعه ایرانی را مد نظر قرار دهیم. وی گفت: نگاه دولت این بوده که در 
افزایش حقوق ها، توجه بیشتر به کسانی باشد که حقوق کمتری دریافت می کنند و 
از مجلس نیز می خواهیم که به این مسأله دقت لازم را داشته باشد. بهادری جهرمی 
ادامه داد: لازم است افزایش حقوق بیشتری برای کسانی که حقوق پایین تری می گیرند 
داشته باشیم و کسانی که حقوق بالایی دریافت می کنند، ضرورتی ندارد که به میزان 
افزایش حقوقِ فرد کم درآمد، افزایش دریافتی داشته باشد. سخنگوی دولت ادامه داد: 
گلایه عمومی مردم نبود عدالت در پرداخت هاست و نگاه دولت نیز عدالت پرداخت 
و »افزایش پلکانی« حقوق کارکنان است.وی افزود: عدالت در افزایش حقوق ها باید 
متوسط باشد و در این صورت است که عدالت در پرداخت ها روی می دهد؛ ما این مسأله 
را از کمیسیون تلفیق مجلس خواستار شدیم اما به تصویب نرسید؛ باید این روال ها 
اصلاح شود و از مجلس شورای اسلامی می خواهیم در این زمینه با تصویب افزایش 
متوسط حقوق، اجازه بدهد که به سمت عدالت در پرداخت حقوق ها گام برداریم. وی 
درباره اقدامات دولت در حوزه مسکن اظهار کرد: در سال گذشته گزارش بانک مرکزی 
و مرکز آمار ایران، هر دو موید مهار تورم در حوزه خرید و فروش مسکن بوده است؛ لذا 
شاهد کاهش نرخ تورم در بخش خرید و فروش مسکن بودیم و ان شاءالله آثار آن را در 

حوزه اجاره مسکن در سال آینده شاهد خواهیم بود.
سخنگوی دولت ادامه داد: در بخش ارزش افزوده، شاهد رشد ۳ درصدی در ۶ 
ماهه نخست امسال بودیم. همچنین در حوزه سرمایه گذاری در حوزه ساخت و ساز 
ساختمان های شهری شاهد رشد 8 درصدی در ۶ ماهه اول امسال نسبت به مدت 
مشابه گذشته داشته ایم.بهادری جهرمی اظهار کرد: این دستاوردها با اقدامات نظارتی 
بر فعالیت مشاوران املاک به منظور جلوگیری از تخلفات، ایجاد سامانه ثبت قراردادهای 
اجاره بین موجر و مستاجر به صورت مستقیم، اقدامات حمایتی برای تزریق منابع مالی 
به بخش مسکن، افزایش وام ودیعه مسکن، افزایش وام ساخت و ساز و نیز هدف گذاری 
واگذاری زمین به متقاضیان ساخت مسکن معادل ۱۰۰۰ واحد مسکن، میسر شده 

است.

سخنگوی دولت: دولت معطل لغو تحریم ها نیست

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بسیاری از کالاهایی که مردم به صورت 
متعارف مصرف می کنند، مشمول مالیات بر ارزش افزوده نمی شود و این مالیات 

شامل کالاهای غیراساسی می شود.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، محمدرضا پورابراهیمی با اشاره به مصوبه مجلس 
مبنی بر افزایش میزان مالیات بر ارزش افزوده، اظهار کرد: بر اساس قانون، مالیات 
بر ارزش افزوده ۹ درصد بود که دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ پیشنهاد داده 
بود که یک درصد به نرخ مالیات بر ارزش افزوده اضافه شود که مجلس با آن 
موافقت کرد.وی افزود: منابع لازم برای پرداخت حقوق بازنشستگان و همسان سازی 
باید تأمین می شد که دولت در لایحه بودجه سال آینده پیشنهاد کرد که درآمد 
حاصل از افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده صرف همسان سازی حقوق 
بازنشستگان شود. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا امکان در نظر گرفتن 
منابع درآمدی دیگری برای همسان سازی حقوق بازنشستگان وجود نداشت، گفت: 

دولت بررسی کرد که در اجزای بودجه امکان آن که عددی را برای این موضوع 
قرار دهد نیست و بر این اساس پیشنهاد داد که از محل افزایش یک درصدی 
مالیات بر ارزش افزوده، همسان سازی حقوق بازنشستگان اجرایی شود. نماینده 
مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این 
مصوبه آثار تورمی خواهد داشت، گفت: این موضوع باید بررسی و محاسبه شود. 
مرکز پژوهش های مجلس باید در این زمینه بررسی های کارشناسی را انجام دهد 
و ما باید از آنان گزارش بگیریم که چقدر اثر کمی و عددی دارد.وی تاکید کرد: 
افزایش مالیات بر ارزش افزوده حتماً در ارائه کالاها و خدماتی که مشمول مالیات 
بر ارزش افزوده است، اثر خواهد داشت، اما بسیاری از کالاهایی که مردم به صورت 
متعارف مصرف می کنند، مشمول مالیات بر ارزش افزوده نمی شود. مالیات بر ارزش 
افزوده شامل کالاهای غیر اساسی می شود و بر این اساس این مصوبه، روی سفره 

مردم تأثیر چندانی نخواهد داشت.

افزایش مالیات بر ارزش افزوده تاثیری روی سفره مردم ندارد

وزیر آموزش و پرورش ضمن بیان اینکه پرداخت تسهیلات، مقدار کمی از 
دغدغه معلمان می کاهد اما بیش از آن مقدار به کیفیت کار معلمان می افزاید 
گفت: معلمان می توانند تا سقف ۳ میلیارد ریال وام قرض الحسنه از بانک ملی 

دریافت کنند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش در 
جریان امضای تفاهم نامه مشترک با بانک ملی ایران، معلم را عامل، محور، مبدا 
و منشاء هر تحولی در آینده کشور دانست و گفت: هر اتفاقی برای آینده کشور 
بخواهد رقم بخورد، عامل آن معلم است و به همین دلیل رهبر معظم انقلاب 
فرمودند معلم، معمار هویت آینده کشور است. وی گفت: پرداخت تسهیلات، 
مقدار کمی از دغدغه معلمان را می کاهد اما بیش از آن مقدار به کیفیت کار 
معلمان می افزاید. بنابراین انعقاد این تفاهمنامه را در راستای تقویت کیفیت 
خود می دانیم. صحرایی تصریح کرد: هر کسی که به معلمان اهتمام می ورزد 
در حقیقت به آینده کشور اهتمام می ورزد. معلم، سیمای آینده کشور را ترسیم 
می کند. وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه این تفاهمنامه را هدیه مشترک 
وزارت آموزش و پرورش و بانک ملی ایران به معلمان در آستانه دهه فجر 
تلقی می کنیم، اظهار کرد: پرداخت تسهیلات، مقدار کمی از دغدغه معلمان 
را می کاهد اما بیش از آن مقدار به کیفیت کار معلمان می افزاید. بنابراین 

انعقاد این تفاهمنامه را در راستای تقویت کیفیت خود می دانیم. معلمان با 
این تفاهم نامه می توانند تا سقف ۳ میلیارد ریال وام قرض الحسنه از بانک ملی 
دریافت کنند. صحرایی خاطرنشان کرد: آن چه امروز اتفاق می افتد، فعالیت 
تفاهم نامه پیش رو است که در نوع خودش کم نظیر است. در مجموع ۱۹ 
هزار میلیارد تومان تسهیلات و همچنین تعهدات دیگر است. وی با بیان اینکه 
سرمایه گذاری های کوتاه مدت برای حل مسائل و مشکلات کوتاه مدت معلمان 
است، افزود: عمده کار این است که بانک ملی ایران، شریک راهبردی ما است و 
معلمان این بانک را نقطه اتکای خود می دانند و در نتیجه علاوه بر اعتبار مالی، 
اعتبار اجتماعی معلمان نیز در بانک ملی سرمایه گذاری می شود. وزیر آموزش 
و پرورش با بیان این که بانک ملی علاوه بر تسهیلات در بخش های دیگر هم 
می تواند مشارکت کند که از جمله آن آشنایی دانش آموزان و فرهنگیان با 
سواد مالی و مشارکت در مدرسه سازی است، ادامه داد: خیرین مدرسه ساز که 
امروز حدود نیمی از کل اعتبار مالی برای احداث مدارس را تامین می کنند، 
علاقه مند به دریافت وام از بانک برای کمک به آموزش و پرورش هستند یا 
شراکت های راهبردی دیگر به ویژه اینکه توقع همکاران این است که اوراق تهیه 
و برای ساخت مدارس به کار گرفته شود. همچنین کیف الکترونیکی برای همه 

معلمان و محصلان و خانواده ها می تواند ایجاد شود.

اعطای وام قرض الحسنه به معلمان
 تا سقف  ۳ میلیارد ریال
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مزایده قیمت پیشنهادی خود را ارائه نمایند.
شرایط مزایده 

شماره  سپرده  حساب  به  درمزایده  شرکت  سپرده  عنوان  به  را  ها  زمین  کارشناسی  مبلغ  درصد   5 درمزایده  کنندگان  1-شرکت 
0105873843005 نزد بانک ملی شعبه نظرآباد به نام سازمان سیما منظروفضای سبز شهری شهرداری نظرآباد واریز ویا معادل آن ضمانت 

نامه بانکی یا اسناد خزانه تهیه وارائه نمایند.
2-سپرده برندگان اول تا سوم تا زمان عقد قرارداد نزد سازمان نگهداری وهرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به 

ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
3-تاریخ انتشار 1402/11/4 ومهلت دریافت اسناد تا تاریخ 1402/11/14 ساعت 16 مهلت ارسال پیشنهادات تا تاریخ 1402/11/24 ساعت 16 

می باشد وتاریخ بازگشایی پیشنهادات 1402/11/25 ساعت 14:30 می باشد.
4-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات ا لکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( می باشد وکلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
خرید ودریافت اسناد مزایده درصورت وجود هزینه مربوط به پرداخت تضمین شرکت درمزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد .
5-کلیه هزینه های آگهی وکارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود .

6-رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی به عهده شرکت کنندگان می باشد .
7-سایر شرایط دراسناد مزایده مندرج می باشد .
8-سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

محسن زاده - مدیرعامل سازمان

 نوبت اول

ولادت با سعادت حضرت علی )ع( را تبریک عرض می نماییم 



کار انقلاب، آدم انقلابی می خواهد
 

رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: کار انقلاب 
آدم انقلابی می خواهد و کار انقلابی با تمنا، گلایه مندی 

و توقع کردن سازگار نیست.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، قنبری در چهارمین 
جلسه ستاد مرکزی بزرگداشت انقلاب اسلامی، با تبریک 
سالگرد ولادت حضرت جوادالائمه علیه السلام گفت: کار 
انقلاب آدم انقلابی می خواهد و کار انقلابی با تمنا و 
افزود:  وی  توقع کردن سازگار نیست.  گلایه مندی و 
مطمئن باشید دهه مبارک فجر گرامی داشته می شود، 
چون پدیده ای قابل تکریم و سرشار از برکاتی است که 
نمی شود آنها را نادیده گرفت. قنبری گفت: سعادت ما 
است هر کاری که زمین مانده برداریم و به مقصد برسانیم 
، ان شاءالله بعدا در فرصت مناسب باید آسیب شناسی 
کمیته ها هم انجام شود. وی گفت: انقلاب هویت عظیم 
الهی فرهنگی مهاجم و مودب است، ما هرگز در موقعیت 
دفاعی و پدافندی قرار نداریم، حرف و سخن انقلاب در 
تمام دنیا پر مشتری است و به همین علت دشمنی نظام 
سلطه هم جدی تر و عمیق تر و البته شکننده تر از قبل 
شده است و در نهایت بی عقلی و بلاهت سیاسی و رسوایی 
کودک کشی و قتل و کشتار زنان را از مفاخر خودشان 
می دانند و می گویند و نفرت آنها در دل جهانیان در 
حال نهادینه شدن است.قنبری اضافه کرد: همانطوری 
امام  بهمن ماه سال ۵۷ حضرت  که عرض کردم ۱۲ 
خمینی با ورود به ایران مستقیماً از فرودگاه مهرآباد به 
بهشت زهرا رفت و با زیارت قبور شهیدان مظلوم انقلاب 
اسلامی دهه فجر آفرین خود را آغاز کرد. آنچه امام انجام 
داد معماری یک سنت حسنه برگرفته از رسول خدا بود، 
او با زیارت شهیدان آغاز کرد، ما هم باید همین راه را ادامه 
بدهیم. این حرف که در یکی از پنجشنبه های دهه فجر 
ضیافت لاله ها را برگزار می کنیم، چون شب جمعه شب 
زیارت اهل قبور است توجیه مناسبی نیست.رئیس ستاد 
دهه فجر انقلاب اسلامی اضافه کرد: بر اساس نص قرآن 
و محکم ترین روایات از ذوات مقدسه معصومین شهیدان 
اهل مقابر نیستند، مضجع آنها میثاق دلدادگان راه خدا 
برای تداوم مجاهده است. از شهدای انقلاب اسلامی به 
شهدای دفاع مقدس، از آنجا به شهدای مدافع حریم و 
حرم اهل بیت، از شهدای مدافع حرم تا شهدای امروز 
خدمت،  و  سلامت  و  امنیت  شهدای  مقاومت،  جبهه 
همیشه مضجع شهیدان الهام بخش مجاهدان و ملت 
بزرگ ایران بوده است.وی خاطرنشان کرد: اگر بناست 
که روزی به عنوان میهمانی لاله ها نامگذاری شود، همان 
روزی باید باشد که امام به مهمانی آنها رفت، ۱۲ بهمن 
اوج شکوهمندی و نشان اعجاز شهیدان انقلاب اسلامی 
بود. اگر در مسیر تکریم شهیدان والامقام در این روز 
مانعی وجود دارد آن را برداریم. مقدماتی لازم دارد فراهم 
بیاوریم، اگر لازم است، عادتی را تصحیح بکنیم تغییر 
پیدا کنیم ، شکوه روز آغازین دهه فجر با حضور گسترده 
در کنار مزار شهیدان موتور محرکه ده روز گرامیداشت 
ایام الله مبارکه فجر است.قنبری گفت: نکته دومی را که 
به نظر بنده نیازمند بازنگری است و عملیاتی کردن آن 
هم هزینه و زحمتی ندارد برنامه های ساعت ورود امام 
خمینی به فرودگاه مهرآباد است. به درستی و متأثر از 
ذوق هنرمندانه خدمتگزاران دهه فجر در آن ساعت زنگ 
مدرسه ها، سوت قطارها و کشتیها، ناقوس کلیساها و 
معابد به صدا در می آید خیلی هم کار خوبی است. اما 
مساجد خواستگاه انقلاب اسلامی و محل تکبیر و تحلیل 
هایی بود که انقلاب را پدید آورد و به ثمر نشاند؛ چرا در 
همان ساعت از مأذنه همه مساجد کشور بانگ تکبیر و لا 
اله الا الله بلند نباشد؟ رئیس ستاد مرکزی دهه فجر گفت: 
این کار فضای کشور را روحانی و معنوی می کند. هیچ 
زحمت خاصی هم ندارد خادمین مساجد و بسیجیان 
مساجد با اختصاص یک دقیقه از وقت نازنینشان ایران 
را پر از نسیم دل انگیز تکبیر می کنند. وی با اشاره به 
مردمی کردن و مردمی بودن راهپیمایی ۲۲ بهمن، تاکید 
کرد: نیروهای مسلح مغز و جنس ناب مردم هستند. 
دولتها هم میثاق خدمتکاری داده اند. مشکل اینست که 
تنگناها خوب تبیین نمی شود و عارضه های جانبی هم 

به ابهامات دامن می زند.

نتایج بررسی داوطلبان مجلس 
خبرگان امروز اعلام می شود

 
امروز اسامی داوطلبان تأییدصلاحیت  شدۀ انتخابات 
اعلام  کشور  وزارت  سوی  از  رهبری  خبرگان  مجلس 
رد صلاحیت شده اند  احیاناً  که  کسانی  و  خواهد شد 

می توانند به مدت سه روز اعتراضات خود را ثبت نمایند.
امروز چهارشنبه  ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
صلاحیت های  بررسی  نتایج  اعلام  موعد  بهمن ماه   ۴
داوطلبان انتخابات مجلس خبرگان فرا می رسد. طبق 
جدول زمان بندی این دوره از انتخابات، »۴ و ۵ بهمن ماه 
ابلاغ مراتب رد صلاحیت به داوطلب توسط وزارت کشور 
یا فرمانداری های حوزه انتخابیه« صورت خواهد گرفت. 
به گفتۀ دبیر ستاد انتخابات کشور، امروز اسامی نامزدهای 
انتخابات مجلس خبرگان رهبری از شورای نگهبان به 
این ستاد ارسال خواهد شد و به محض دریافت، ابلاغ و 
اطلاع رسانی به نامزدها از طریق فرمانداری های مراکز 
استان صورت می گیرد. سپس داوطلبان ردصلاحیت شده 
سه روز مهلت دارند از ۶ تا 8 بهمن ماه برای تقاضای 
رسیدگی مجدد از فقهای شورای نگهبان. فقهای این 
شورا نیز طی ۱۰ روز مجدداً صلاحیت های این داوطلبان 
به  کتبی  به صورت  را  نتایج  و  کرد  بررسی خواهند  را 
وزارت کشور اعلام می کنند. سرانجام، ۱۹ بهمن اسامی 
کلیه داوطلبان تأییدشده هر استان و اسامی نامزدهای 

انتخاباتی منتشر خواهد شد. 
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ایران، اسرائیل و بازی جنگ
سارا هوشمندی 

ایران نمی خواهد وارد چارچوب بازی اسرائیل شود، اما ضربات 
اعلام شده و نشده ای به این رژیم زده و می زند که برای دشمن 

معنادار و مستأصل کننده است.
در  ساختمانی  به  حمله  با  صهیونیستی  رژیم  قبل  روز  چند 
دمشق، ۵ تن از مستشاران سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به 
ادامه تلاش  را در  اقدام تل آویو  این  شهادت رساند. تحلیلگران 
برای تغییر چارچوب جنگ و گسترش تنش در غرب آسیا برای 

رهایی رژیم اشغالگر از مخمصه فعلی ارزیابی می کنند. 
تحریکات  برخی  قبال  در  ایران  اسلامی  جمهوری  استراتژی 
اقدامات  برخی  قبال  در  هوشمند  بازدارندگی  و  مناسب  پاسخ 
دشمنان است، رژیم اسرائیل در ورود ایران به تنش همه جانبه 
خلاف  نه تنها  ایران  که  دادند  انجام  گسترده ای  تلاش های 
نشده  تل آویو  دام  وارد  صهیونیستی،  رژیم  فراوان  تحریکات 
و  داده  ادامه  قدرت  با  خود  ضربات  به  سو  یک  از  بلکه  است؛ 
از سویی دیگر چارچوب نبرد را از ابتدای جنگ تاکنون به سود 
این  که  به طوری  است؛  کرده  حفظ  مقاومت  محور  و  خود 
کسب  اجازه  و  کشانده  استیصال  به  را  صهیونیست ها  وضعیت 
ایران  دیگر  به بیان  است.  نداده  رژیم  این  به  راهبردی  توفیق 
لبنان،  فلسطین،  ـ  سو  هر  از  اساسی  ضربات  مقاومت  به همراه 
صهیونیست ها  واقع  در  و  وارد  رژیم  به  ـ  یمن  و  سوریه  عراق، 
را از جهات مختلف سیاسی، نظامی، اقتصادی به محاصره خود 
تا جایی که هفته گذشته مرکز مهم جاسوسی  آورده است  در 
منهدم  را  عراق  اربیل  در  اشغالگران  اقتصادی  ـ  تروریستی  ـ 
عملیاتی  ـ  جاسوسی  زیرساخت های  نابودی  ضمن  و  کرد 
از موساد حذف شدند، و جمهوری  افراد مهمی  صهیونیست ها، 
و  کرده   حفظ  را  اسرائیل  به  بی سابقه   فشار  ایران  اسلامی 

درنهایت اجازه نداده است آنچه آنها می خواهند محقق شود.
تا کنون تلاش هایی برای ورود کشورمان به جنگ رقم خورده 
جنگ  به  اسلامی  ایران  است  نشده  سبب  کدام  هیچ  که  است 
تمام عیار دچار شود که از جمله آنها می توان به موارد زیر اشاره 
با  صدام  فارس،  خلیج  اول  جنگ  آغاز  در   ۱۹۹۱ سال  کرد: 
شلیک چند موشک به تل آویو، از ایران خواست همراه با رژیم 
بعث عراق وارد جنگ با اسرائیل شود، در داخل کشور نیز برخی 
نیروها از رهبری درخواست کردند ایران کنار عراق بایستد اما 
صدام،  با  شدن  همراه  برای  هم  آن  جنگ  به  ورود  با  ایشان 
مخالفت کردند. جنگ اول خلیج فارس با بیرون راندن عراق از 
از جمله  بغداد  اعمال شدیدترین تحریم ها علیه  و  خاک کویت 
تصویب قطعنامه نفت در برابر غذا پایان یافت و تلاش دشمنان 

برای ورود تهران به جنگی بی ربط، بی نتیجه ماند.
 ۱۷ در  افغانستان  در  دیپلمات های کشورمان  در پی شهادت 
به  کشور  ورود  خواستار  سیاسیون  برخی  دیگر  بار   ،۷۷ مرداد 
جنگ با طالبان شدند ولی رهبر انقلاب با نزاع گسترده با گروه 
سپاه  به  تنها  و  کردند  مخالفت  افغانستان  بر  حاکم  مشکوک 
برگزاری چند  و  افغانستان  با  مرز  به  نیرو  اعزام  با  دادند  اجازه 
رزمایش طالبان را تأدیب کنند و فتنه جنگ قبل از وقوع، پایان 
یافت. سال ۲۰۲۱ در پی فرار شبانه آمریکایی ها از افغانستان، 
پس از ۲۰ سال بار دیگر طالبان بر این کشور سلطه یافت. فرزند 
برافراشت  را  طالبان  با  مخالفت  عَلمَ  مسعود،  احمدشاه  شهید 
برهه  این  در  یافت،  خاتمه  نیز  درگیری ها  این  زود  خیلی  ولی 
نیز برخی جریانات تمایل به حمایت نظامی و جنگ گسترده با 

طالبان را داشتند که موفقیت حاصل نشد.
این  و  ندارد  را  کامل  و  گسترده  جنگ  به  ورود  قصد  ایران 
استراتژی کلان کشور در  ۳۵ سال اخیر بوده است، چرا زمانی 
دچار  را  مردم  که  مستقیم  جنگ  به  ورود  بدون  می توان  که 
و  مؤثرتر  به مراتب  روش هایی  با  می کند،  سنگین  هزینه های 
کم هزینه تر به دشمن آسیب زد، به سمت جنگ تمام عیار تمایل 
اسرائیل  بازی  چارچوب  وارد  نمی خواهد  ایران  دهیم؟  نشان 
شود، اما ضربات اعلام شده و نشده ای به این رژیم زده و می زند 

که برای دشمن معنادار و مستأصل کننده است.
Alborz.payam@gmail.com

سرمقاله ز نازپروردگی و خوش گذرانی 
و رفاه زدگی بپرهیزید؛ زیرا که 

اینها مایه غفلت و غرورند.
امام علی)ع(

کلام نور

خبر

رهبر انقلاب خطاب به مسئولان کشورهای 
اسلامی تاکید کردند:

لـزوم قطـع 
شریان های حیاتی 
رژیم صهیونیستی

رییسی: مسایل کشور در »آن سوی آب ها« حل نمی شوند
تراز  دانشگاه  همایش  در  رییس جمهور 
انقلاب اسلامی گفت: حل مسایل کشور نه در 
آن سوی آب ها، بلکه به دست توانای جوانان 
مجاهد و فرهیخته در حوزه و دانشگاه، اتفاق 

می افتد. 
به گزارش زمان به نقل ازمهر، حجت الاسلام 
رییس جمهور  رییسی«  ابراهیم  »سید 
تراز  »دانشگاه  همایش  در  دیروز  کشورمان 
انقلاب اسلامی« در دانشگاه امام حسین)ع( 
اظهار کرد: مأموریت دولت در انجام تحول، 
این  موظفیم  لذا  است  سنگینی  مأموریت 
مأموریت را دنبال کنیم. وی افزود: پیشرفت 
کشور و پیشران این تحول، در گرو حرکت 
باید  را  تحول  این  پیشران  هاست.  دانشگاه 
در حوزه علم و دانش دنبال کرد؛ تحول باید 
بیان  با  باشد.رییس جمهور  دانش  بر  مبتنی 
اینکه پیشران حرکت تحولی باید دانشگاه ها 
و مراکز علمی در کشور باشند، تصریح کرد: 
سمت  به  مقاله محوری  از  باید  دانشگاه ها 
مساله محوری حرکت کنند. وی گفت: تولید 
باید  تولید،  این  اما  دارد  اهمیت  بسیار  علم 
همراه با مهارت آموزی باشد.رییسی با طرح 
زمینه  در  جهان  در  ما  سهم  که  سوال  این 
افزود: دانشگاه در  انسانی چقدر است،  علوم 
بحث تحول باید نقش تربیت نیروی انسانی 
دانشمند و با مهارت را دنبال کند. وی افزود: 
و  نگاه  در  تحول  گرو  در  کشور،  در  تحول 
معظم  رهبر  گفت:  فرآیندهاست.رییسی 
انقلاب اسلامی در آغاز سال نو در حرم مطهر 
رضوی بر ضرورت تحول تاکید کردند و دولت 

موظف به پیگیری تحول است. رییسی افزود: 
دانشگاه در ایجاد تحول در کشور، نقش تربیت 
نیروی  انسانی دانشمند با مهارت را باید دنبال 
کند؛ نیازمند نیروی انسانی کارآمد هستیم که 
هم از دانش برخودار باشد و هم از مهارت و 
از همه مهم تر، تزکیه شده باشد و به مردم و 
مسایل مردم بیندیشد. وی با تاکید بر اینکه 
تحول در دانشگاه در گروی تحول شناختی 
است، ادامه داد: بسیار مهم است که بتوانیم 
از دانشگاه، تربیت نیروی انسانی تراز و تولید 
علم و دانش و استفاده از فناوری های نوین 
برای پیشرفت کشور را شاهد باشیم.رییسی 
ادامه داد: پاسداری از انقلاب اسلامی در گرو 
کار علمی و مبتنی بر دانش است. دانشگاه 
امام حسین)ع( باید پشتوانه علمی برای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی باشد. رییس جمهور 
با اشاره به نقش مهم پیگیری در سامان یافتن 
کارها گفت: تجربه نشان داده که تمام مسایل 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ... با پیگیری 
مجدانه به سرانجام می رسند.وی با بیان اینکه 
امروز دموکراسی هم گرفتار بوروکراسی است، 
افزود: حتما از تجربیات کشورها و پیشینیان 
برای  اما نسخه نویسی  استفاده خواهیم کرد 
از  استفاده  به  نسبت  نمی پذیریم؛  را  کشور 
با  داریم.رییسی  آمدگی  دنیا  کل  تجربیات 
بیان اینکه به تمام دستگاه های کشور توصیه 
می کنم کار و فعالیت خود را در کنار دانش 
و دانشگاه و علم و فناوری ببینند، گفت: باید 
تمامی بخش ها از دانش روز برخوردار باشند. 
بهره وری  افزایش  سبب  می تواند  مهم  این 

ارزش  دستگاه،  آن  و  کشور  برای  و  شود 
افزوده ایجاد کند.رییس جمهور افزود: حتما 
وجود  دانشگاه ها  در  بسیاری  ظرفیت های 
دارد که می توان این ظرفیت ها را از قوه به 
فعل آورد و مشکلات مردم را حل کرد.وی با 
تاکید بر اینکه اقدامات انجام شده در دانشگاه 
امام  حسین)ع( جلوه ای از شعار ما می توانیم 
در  فرآیندها  در  بازنگاهی  باید  گفت:  است، 
ظرفیت  کشور،  بگیرد.  صورت  دانشگاه ها 
در  آن ها  از  باید  که  دارد  بسیاری  جوانان  و 
کرد.رییسی  استفاده  کشور  پیشرفت  مسیر 
با اشاره به مساله شناخت جامعه و نیازهای 
آن، گفت: باید نظام مسایل کشور مشخص 
شود.  ارایه  مساله  حل  راهکارهای  و  شود 
دانشجویان برای کسب مهارت در عرصه اجرا 
باید حاضر شوند و مجریان و دست اندرکاران 
امر  این  و  باشند  داشته  مساعدت  آن ها  با 
نیست. پیچیده  و  است  دست یابی  قابل 

رییس جمهور اظهار کرد: حداکثر ظرف یک 
تمام  در  و  شود  فراهم  لازم  زمینه های  ماه، 
خود  دانش  دانشجو  باید  اجرایی  حوزه های 
ارائه  اندرکاران  دست  و  مجریان  کنار  در  را 
دهد؛ باید با حرکت جهادی این اقدام صورت 
بگیرد. باید علم گره از زندگی مردم بگشاید.

رییسی تصریح کرد: در هر حوزه ای که وارد 
شدیم، گوی سبقت را از بسیاری از کشورهای 
جهان ربودیم. کارهای بسیار افتخارآمیزی را 
آفریده اند  مختلف  عرصه های  در  ما  جوانان 
به  تبدیل  تهدیدات،  انقلاب  رهبر  قول  به  و 
این سوال که  با طرح  فرصت ها شده اند.وی 

بیشتر  ما  هسته ای  صنایع  و  نظامی  صنایع 
خودروسازی،  صنعت  یا  داشته  محدودیت 
بیشترین  هسته ای  صنعت  در  قطعا  گفت: 
محدودیت ها را داشتیم اما شاهد پیشرفت 
در این صنعت هستیم. پاسخ این است انگیزه 
امور  یافتن  سامان  در  پیگیری  و  داشتن 
بسیار مهمی که  نکات  از  است.  بسیار موثر 
در کشورداری باید مورد توجه باشد، مسئله 
پیگیری است. رییس جمهور گفت: کار با یک 
دستور حل نمی شود و با پیگیری مجدانه و 
حرکت جهادی، به سامان خواهد رسید؛ مدیر 
تا  دنبال کرده  را  کار  است که  موفق کسی 
به موفقیت برسد. رییس جمهور با اشاره به 
تحول در نگاه که به معنای تحول شناختی 
و تحول در فرایندها است گفت: گردش امور 
در دانشگاه ها به این شکل است که دانشجو 
وارد می شود سر کلاس می آید و تحقیقاتی 
انجام می دهد و نمره ای می گیرد و بعد هم 
فارغ التحصیل می شود؛ یک بازنگاهی در این 
فرآیندها باید صورت بگیرد.وی گفت: کار و 
اجرایی  دستگاه های  و  وزارتخانه ها  اقدامات 
پایه  علم  و  بوده  برخودار  روز  دانش  از  باید 
باشد. نشستن مسوولان مجری با دانشگاهیان، 
بسیار نقش آفرین است. این همان میز مذاکره 
برای مساله یابی و حل مشکلات خواهد بود. 
رییس جمهور با بیان اینکه دانشگاه اتاق فکر 
دولت است، تصریح کرد: حل مسایل کشور 
نه در آن سوی آب ها، بلکه به دست توانای 
جوانان مجاهد و فرهیخته در حوزه و دانشگاه 

اتفاق می افتد.

مردم با مشارکت حداکثری پاسخ آمریکا را خواهند داد
جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران اهمیت 
انتخابات اسفند ماه امسال را نسبت به انتخابات 
با  مردم  گفت:  و  دانست  فراتر  بسیار  قبل 
غلط  محاسبات  پاسخ  حداکثری  مشارکت 

آمریکایی را خواهند داد.
ازتسنیم،  دریادار  نقل  به  زمان  گزارش  به 
پاسدار علی فدوی جانشین فرمانده کل سپاه 
و  حضور  برای  اسلامی  که  انقلاب  پاسداران 
عابدین  سردار  ترحیم  مراسم  در  سخنرانی 
خرم استاندار فقید آذربایجان شرقی به تبریز 
سفر کرده است در مراسم زیارت آرامگاه های 
شهدای دفاع مقدس در وادی رحمت تبریز، 
حضور حداکثری پای صندوق های رأی را نشانه 

وحدت و انسجام درونی دانست و اظهار داشت: 
براساس آموزه های قرآنی خداوند به امتی که 
از تفرقه دوری کنند و مجتمع و متحد شوند، 
آحاد  گسترده  مشارکت  پس  می کند،  کمک 
به نفع تک تک  انتخابات اسفند ماه  مردم در 
افراد جامعه است. وی ایجاد دوگانه مشروعیت 
و مقبولیت نظام را ساخته و پرداخته دشمنان 
نظام دانست و با تأکید بر اینکه هر دوی این 
افزود:  است،  جمع  اسلامی  نظام  در  عناصر 
مشروعیت نظام مربوط به خدا و پیامبر)ص( 
نظام  مقبولیت  و  است  معصومین)ع(  ائمه  و 
نیز نشئت گرفته از حضور مردمی است. سردار 
فدوی ادامه داد: خداوند متعال امیرالمؤمنین)ع( 

را انتخاب کرد و پیامبر)ص( نیز طبق دستور 
یعنی  این  که  کرد  معرفی  را  ایشان  خداوند 
مشروعیت امام به عهده خداست، اما در عین 
است.وی  مردم  به  مربوط  آن  مقبولیت  حال 
ولایت  امتداد  در  اسلامی  نظام  اینکه  بیان  با 
مشروعیت  کرد:  اضافه  است،  معصومین)ع( 
مربوط به خداست اما مقبولیت نظام وابسته 
به مردم است، بنابراین ما باید کاری کنیم که 
مردم در این انتخابات که اولین انتخابات بعد از 
فتنه های سال گذشته است، با حضور قوی و 
حداکثری پیام آشکار به دشمنان صادر کنند.

سردار فدوی اهمیت انتخابات اسفند ماه امسال 
را نسبت  به انتخابات قبل بسیار فراتر دانست 

دشمنان  اسلامی  انقلاب  ابتدای  از  گفت:  و 
عدم درک  به دلیل  آمریکا  به خصوص  و  نظام 
ملت  جایگاه  و  انقلاب  اسلام،  معارف  مبانی، 
ایران همواره دچار اشتباه محاسباتی شده اند 
و بر اساس همان محاسبات غلط برنامه ریزی 
پاره ای  در  مسایل  این  که  کرده اند  اقدام  و 
است.  بوده  هم  دردسرساز  آنها  برای  موارد 
وی یادآور شد: اگر در انتخابات پیشِ رو مردم 
باشند،  داشته  حداکثری  مشارکت  و  حضور 
اشتباه محاسباتی آمریکا اصلاح خواهد شد و 
به تعبیری مشارکت قوی مردم، آنها را از اشتباه 
بگذاریم  نباید  و  آورد  خواهد  در  محاسباتی 
اشتباه محاسباتی در طرف مقابل تکمیل شود.

عزم دستگاه قضایی برای مصون سازی فضای مجازی 
معاون اول قوه قضاییه در نشست تکالیف 
دستگاه های اجرایی در مواجهه با تهدیدات 
و رخدادهای سایبری بر عزم جدی دستگاه 
قضایی برای ورود به مسئله امن سازی، سالم 
سازی و مصون سازی فضای مجازی تاکید 

کرد.
حجت  ازایسنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
الاسلام والمسلمین محمد مصدق در نشست 
در  اجرایی  دستگاه های  تکالیف  تخصصی 
سایبری  رخدادهای  و  تهدیدات  با  مواجهه 
ولادت  ویژه  به  و  رجب  ماه  ایام  تبریک  با 
برگزاری  از  تقدیر  با  )ع(  علی  حضرت 
چنین نشست های مهمی در مورد سیاست 
مواجه  در  ایران  اسلامی  جمهوری  قضایی 
اصلی  هدف  گفت:  سایبری،  تهدیدهای  با 
امنیت  و  نظم  برپایی  حکومت ها  برپایی  از 
را  ملت ها  که  آنچه  و  است  جامعه  عمومی 
حول یک محور گرد هم می آورد و به تشکیل 
و  تهدیدات  از  رهایی  می دارد  وا  حکومت 
تهاجم ها و تعارض ها در همه اشکال آن اعم 

از فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است چرا 
که مقابله موثر با آن از عهده یک حکومت 
و حاکمیت مقتدر برمی آید.وی گفت: گاهی 
تهدیدات به صورت عینی و ملموس و قابل 
مشاهده است از این رو همه چیز روشن است 
اما  است،  مشخص  قربانیان  و  متجاوزان  و 
گاهی تعرض ها و تهدیدات ها به صورت نرم 
جلوه می کنند و حتی گاهی در قالب حافظ و 
حامی و به عنوان برقرار کننده امنیت جامعه 
متجلی می شوند و از قالب های پسندیده ای 
حقوق  پایدار،  توسعه  بشر،  حقوق  همچون 
زنان و دموکراسی و مانند این ها که واژگان 
جذابی هستند استفاده می کنند.معاون اول 
قوه قضاییه با بیان اینکه از جمله روش های 
و  یافته  توسعه  نرم در جوامع کمتر  تهاجم 
درحال توسعه ترویج کالا و خدمات فناورانه 
جنبه های  فناوری  گفت:  است،  آن ها  در 
متعالی دارد و این موضوع قابل انکار نیست، 
کند  ایجاد  وابستگی  می تواند  فناوری  اما 
طول  در  که  آنچه  هستیم،  غافل  آن  از  که 

بخش های  هم  و  افتاده  اتفاق  سال ها  این 
خصوصی و حکومتی به آن افتخار کرده ایم 
این است که هر موضوعی در حوزه فناوری 
مصدق گفت: در عین  ایم.  را تشویق کرده 
استفاده از هر نرم افزاری، در نظر نگرفته ایم 
که این استفاده چه میزان امنیت ما را تهدید 

می کند؟
 در واقع این نرم افزاری که مشکلات ما را 
حل می کند ممکن است قسمت های دیگر 
امنیت و آرامش جامعه را از بین ببرد که تا به 
امروز به آن توجه کافی نکرده ایم.وی با بیان 
منفک  فناوری  از  نمی شود  را  جامعه  اینکه 
کرد، گفت: جامعه نیازمند فناوری است، اما 
با قدری تأمل در حوزه فناوری به این نتیجه 
صورت  به  پژوهشی  کنون  تا  که  می رسیم 
فایده های  و  هزینه  مورد  در  ملی  و  بخشی 
این نرم افزارهای انجام نشده است از این رو 
همواره آن ها را سودمند می دانیم، اما آیا در 
مورد اثرات منفی که می تواند برایمان داشته 
باشد کاری کرده ایم.معاون اول قوه قضاییه 

فضای  به  دسترسی  زمینه  در  اکنون  افزود: 
محدودیت  افزارها  نرم  برخی  در  مجازی 
شکن  فیلتر  خرید  اما  است،  شده  ایجاد 
بسیار آسان است و اگر تصور کنیم کسانی 
ما  برای  دلشان  را ساختند  فیلتر شکن  که 
سوخته است ساده انگاری است، چرا که با 
امنیت جامعه  فیلتر شکن می توانند  همین 
این  برگزاری  افزود:  مصدق  بزنند.  بر هم  را 
نشست را به فال نیک می گیریم و می دانیم 
که دلسوزانه جامعه بسیارند، اما باید همت 
به  ورود  برنامه هایی سرعت  ایجاد  با  و  کرد 
این موضوعات را افزایش داد. وی ادامه داد: 
قضاییه  قوه  جزم  عزم  بیانگر  نشست  این 
امن سازی، سالم  به مسئله  ورود جدی  در 
است  مجازی  فضای  و مصون سازی  سازی 
و در این رابطه برنامه ریزی برای حضور در 
همه سطوح انجام شده است که بخش عمده 
از نظر تقنیینی  آن از طرف معاون حقوقی 
و  کشور  کل  دادستانی  ازسوی  نظارتی  و 

سازمان بازرسی باید انجام شود.

توافق ضمنی اتحادیه اروپا با عملیات علیه 
یمن در دریای سرخ

 
وزرای خارجه اتحادیه اروپا با هدف آغاز آنچه ماموریت دریایی 
در دریای سرخ خوانده شده است، به طور موقف به توافق رسیدند.

بورل، مسئول سیاست  ازمهر، جوزف  نقل  به  به گزارش زمان 
اتحادیه پس  این  وزرای خارجه  که  اروپا گفت  اتحادیه  خارجی 
دریای  در  دریایی  ماموریت  آغاز  برای  بروکسل،  در  نشست  از 
سرخ، به طور موقف به توافق رسیده اند. آلمان، فرانسه و ایتالیا 
در واکنش به درخواست هلند که کشتیرانی بازرگانی اش به دلیل 
حملات یمن به کشتی های عبوری از دریای سرخ، تحت الشعاع 
مطرح  را  دریایی  مشترک  ماموریت  پیشنهاد  است،  گرفته  قرار 
خبرگزاری  به  اروپا،  اتحادیه  وزرای  نشست  از  پس  کردند.بورل 
آنسا ایتالیا گفت: ما به طور کلی برای آغاز ماموریت اتحادیه اروپا 
در دریای سرخ توافق کردیم. حالا باید روی اجماع و همچنین 
زمان شروع ماموریت کار کنیم.رویترز به نقل از منابع دیپلماتیک 
در بروکسل که نخواستند نامشان فاش شود، مدعی شده است که 
سرویس اقدام خارجی اروپا تشکیل این ائتلاف را برای ۱۹ فوریه 
ماموریت  ائتلاف  تشکیل  از  پس  بلافاصله  که  کرده  برنامه ریزی 

شروع خواهد شد.
این  پیدا کرده است،  بیرون درز  به  اسناد داخلی که  براساس 
ماموریت با مشارکت دست کم سه ناو انجام خواهد شد. به گفته 
یک منبع دیپلماتیک به دویچه وله آلمان، ترجیح این است که 
عملیات آگنور )ائتلاف دریایی فرانسه در تنگه هرمز( را گسترش 
یابد.ناتالی توچی، مدیر اندیشکده امور بین الملل ایتالیایی، گفته 
دهد  نشان  کم  تا دست  است  وارد عمل شده  اروپا  اتحادیه  که 

کاری کرده است!
کنیم.  نگاه  موضوع  به  واقع بینانه  بیایید  کرد:  اذعان  وی 
سعودی ها ۱۰ سال است که یمن را بمباران می کنند. آیا واقعاً 
اتفاقی  چنین  نه  شده اند؟  آنها  نظامی  قوای  تضعیف  به  موفق 
نیفتاده است. بنابراین چه چیزی باعث شده است که فکر کنیم 
نوعی عملیات دریایی، که احتمالاً بیشتر تدافعی است تا تهاجمی، 

قادر است عملًا بازدارندگی ایجاد کند؟
شرکت  عملیات  این  در  که  است  کرده  اعلام  آشکارا  اسپانیا 

نخواهد کرد اما مادرید تمایلی به وتو کردن آن ندارد.

خبر

باید  رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: کشورهای اسلامی 
ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع 

کنند.
آیت الله  حضرت  زمان،  سیاسی   سرویس  گزارش  به 
دیدار  در  دیروز  صبح  اسلامی  انقلاب  رهبر  خامنه ای 
دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید استان تهران با انتقاد از 
بسیار  قبال موضوع  عملکرد مسئولان کشورهای اسلامی در 
مهم غزه گفتند: برخی مواقع موضع گیریها و اظهارات مسئولان 

کشورهای اسلامی اشتباه است؛ زیرا درباره موضوعی همچون 
آتش بس در غزه صحبت می کنند که از اختیار آنها خارج است و 
در دست دشمنِ خبیثِ صهیونیستی است، مسئولان کشورهای 
اسلامی باید نسبت به موضوعاتی که در اختیار آنهاست، اقدام 
کنند. رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: آن موضوعی که در 
شریان های  قطع  است،  اسلامی  کشورهای  مسئولان  اختیار 
حیاتی به رژیم صهیونیستی است، کشورهای اسلامی باید ارتباط 
سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به 

این رژیم کمک نکنند. ایشان خاطرنشان کردند: به رغم عملکرد 
نامناسب مسئولان کشورهای اسلامی و به رغم همه سختی ها، 
همان گونه که در قرآن آمده، خداوند با مردم مومن است و هرجا 
که خدا باشد، پیروزی خواهد بود. حضرت آیت الله خامنه ای 
افزودند: پیروزی مردم غزه قطعی است و خداوند متعال این 
پیروزی را در آینده نه چندان دور به امت اسلامی نشان خواهد 
داد و دل های مسلمانان و در راس آنها مردم فلسطین و غزه 

خرسند و خوشحال خواهد شد.
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مجلس

مشارکت در انتخابات از ابزار
 اثرگذاری در کشور

 
در  »مشارکت  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  از  یکی 
انتخابات« را از ابزار اثرگذاری در کشور عنوان کرد و گفت: باید بلوغ 
سیاسی و اجتماعی در کشور به گونه ای اتفاق بیفتد که بدانیم اگر 
نسبت به هر فرآیندی اعتراض داریم، این اعتراض و انتقاد را با موثر 
بودن نشان دهیم و بدانیم که صرف نق زدن و در خانه نشستن و 

مشارکت نکردن در انتخابات هیچ مساله ای را حل نمی کند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، مهدی باقری در پاسخ به این 
ندارد،  انتخابات  در  مشارکت  به  تمایل  که  را  فردی  که  پرسش 
اینکه  بیان  با  ترغیب می کنید؟  انتخابات  در  برای حضور  چگونه 
»تلقی من این است که هیچ فردی در ایران وجود ندارد که نسبت 
به انتخابات بی تفاوت باشد و آنهایی که رای نمی دهند نیز عمدتاً 
نگاهشان اعتراضی است«، اظهار کرد: باید بلوغ سیاسی و اجتماعی 
اتفاق بیفتد که بدانیم که اگر نسبت به هر  در کشور به گونه ی 
فرآیندی اعتراض داریم، این اعتراض و انتقاد را با موثر بودن نشان 
دهیم و بدانیم که صرف نق زدن و در خانه نشستن و مشارکت 

نکردن در انتخابات هیچ مساله ای را حل نمی کند.
نامزد  به  یافت و  باید پای صندوق رای حضور  تاکید کرد:  وی 
مطلوب رای داد تا او به مجلس برود و در مجلس اثرگذار باشد 
رای  و  انتخابات  در  مشارکت  کشور  در  اثرگذاری  ابزار  از  چراکه 
دادن به نامزد مورد علاقه است.این نماینده مجلس درباره طرح 
در  مطلوب  فرد  نداشتن  حضور  دلیل  به  اینکه  بر  مبنی  ادعایی 
گفت:  نمی کنیم،  شرکت  انتخابات  در  انتخابات،  نامزدهای  میان 
انتخابات  داوطلب  عنوان  به  که  افرادی  میان  از  می شود  معمولاً 
با درصدی  بلکه  مطرح هستند، فردی مورد نظر را نه صددرصد 
پایین تر پیدا کرد؛ نمی توان این بهانه را پذیرفت  که چون هیچ 
کسی مورد علاقه و مطلوب من نبوده و فرد مورد علاقه من تائید 
صلاحیت نشده من در  امور کشور مداخله نمی کنم؛ حتماً افراد با 
روحیات و سلایق مختلف یک نوع مشابهتی با این افراد و نامزدها 
این وجود ندارد.باقری همچنین درباره  از  دارند و راهی هم غیر 
پیش بینی اش از میزان مشارکت مردم در انتخابات پیش رو تاکید 
کرد: فرآیند عمومی کشور چه در بعد داخلی و چه در بعد خارجی 
فزایندگی رای و  و  امیدآفرینی  و  ارتقای کشور  و  به سمت رشد 
مشارکت مردمی است و اگر می بینیم که اتفاقاتی از بعُد منفی در 
رسانه ها مورد توجه قرار می گیرد، به این دلیل است که حرکت 
کشور به سمت پیشرفت بوده و دشمنان به دنبال آن هستند تا 

مشارکت مردم را کاهش دهند.

سازمان هدفمندی موظف به حذف یارانه 
افراد غیرمشمول شد

 
به  موظف  یارانه ها  هدفمندسازی  سازمان  مجلس،  تصویب  با 
حذف یارانه خانوارهای غیرمشمول و همچنین تجدیدنظر درباره 

افرادی شد که یارانه آن ها قطع شده است.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، نمایندگان مجلس در جلسه علنی 
نوبت صبح دیروز و در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه 
۱۴۰۳، جزء ۶ بند الف تبصره هشت این لایحه را تصویب کردند. 
با  یارانه ها موظف است  این مصوبه، سازمان هدفمندسازی  طبق 
همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به حذف یارانه 
خانوارهای غیرمشمول حمایت دولت یا تجدید نظر در مورد افرادی 
که یارانه آن ها قطع شده، به موجب آیین نامه ای که به پیشنهاد 
مشترک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان هدفمندسازی 
یارانه ها ظرف یک ماه پس از لازم الاجراء شدن این قانون به تصویب 

هیئت وزیران می رسد، اقدام نماید.

فوق العاده خاص به همه گروه های شغلی 
پرداخت خواهد شد

 
نایب رییس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ گفت: 
به همه  این کمیسیون و دولت، فوق العاده خاص  توافق  براساس 
گروه های شغلی که تاکنون فوق العاده خاص دریافت نکرده اند، 

پرداخت خواهد شد.
به گزارش زمان به نقل ازمهر، محمدرضا رضایی کوچی با اشاره به 
جزئیات جلسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، گفت: 
براساس توافق کمیسیون تلفیق و دولت، فوق العاده خاص به همه 
نکرده اند،  دریافت  العاده خاص  فوق  تاکنون  که  گروه های شغلی 

پرداخت خواهد شد. 
کرد:  تصریح  اسلامی  شورای  مجلس  در  جهرم  مردم  نماینده 
همه  و  رفاه  وزارت  کارمندان  معلمان،  ورزش،  وزارت  کارمندان 
گروه های شغلی که تاکنون فوق العاده خاص دریافت نکرده اند، 

مشمول این فوق العاده خاص حقوقی خواهند شد.

خبر

آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی 
در حال ناامن کردن منطقه هستند

 
رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای 
رژیم  و  انگلیس  آمریکا،  اقدامات  از  انتقاد  با  اسلامی 
صهیونسیتی در ناامن کردن منطقه، اظهار کرد: دنیا 
متوجه باشد که سازمان های بین المللی از جمله سازمان 
ملل هیچ کاره اند و امروز فقط قدرت است که حرف 

اول را می زند.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، موسی غضنفرآبادی، 
نماینده بم و رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس 
شورای اسلامی در جلسه نوبت صبح دیروز سه شنبه ۳ 
بهمن ۱۴۰۲ صحن مجلس در تذکری ضمن محکوم 
و  یمن  به  حمله  در  انگلیس  و  آمریکا  اقدام  کردن 
همچنین اقدامات رژیم صهیونسیتی در فلسطین گفت: 
این کشورها در حال ناامن کردن منطقه هستند؛ دنیا 
متوجه باشد که سازمان های بین المللی از جمله سازمان 
ملل هیچ کاره اند و امروز فقط قدرت است که حرف اول 
را می زنند. وی تصریح کرد: ملت رشید ایران این موضوع 
را متوجه بودند و امروز نیز کسانی که خواب بودند یا 
خود را به خواب زده بودند خوب متوجه می شوند که 
امروز سازمان های بین المللی هیچ هستند و آنچه که در 

دنیا تعیین و تکلیف می کند، قدرت است.

بیانیه نمایندگان در حمایت از پرتاب 
ماهواره پیشرفته ثریا

بیانیه  اسلامی  شورای  مجلس  رئیسه  هیات  عضو 
نمایندگان در حمایت از پرتاب ماهواره پیشرفته ثریا را 

قرائت کرد.
به گزارش زمان به نقل ازخانه ملت، محسن دهنوی 
شورای  مجلس  دیروز  صبح  نوبت  علنی  نشست  در 
اسلامی بیانیه نمایندگان در حمایت از پرتاب ماهواره 
پیشرفته ثریا در مدار زمین را قرائت کرد که متن بیانیه 
ثریا و  پرتاب موفقیت آمیز ماهواره  بدین شرح است: 
عملیات پیروزمندانه ماهواره بر قائم ۱۰۰ در قرار دادن 
این ماهواره در مدار ۷۵۰ کیلومتری که با همت و تلاش 
جهادی مشترک دانشمندان و نخبگان پژوهشگاه  فضایی 
وزارت ارتباطات و نیروی هوافضا سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی محقق شد، نمادی از پیشرفت های شگفت انگیز 
جمهوری اسلامی ایران در زیر شدیدترین تحریم ها و 
دشمنی های استکبار جهانی است. ساخت ماهواره بر با 
سوخت جامد سه مرحله ای مجهز  به فناوری پیشرفته و 
نازل متحرک در لبه فناوری روز جهان منحصر در دست 
چند کشور جهان و دریافت اولین سیگنال های ماهواره 
ساخته شده توسط جوانان نخبه ایرانی که رکوردهای 
تازه ای در قابلیت های عملیاتی و فنی به ثبت رساند و 
دنیا را شگفت زده کرد حاصل جهاد علمی شبکه بزرگی 
از جوانان مومن و متعهد در قالب شرکت های دانش بنیان 
است و نویدبخش آینده ای روشن برای اقتصاد کشور با 
بهره گیری مستمر از فناوری های فضایی برای مدیریت 
منابع معدنی، آب و کشاورزی پیشرفته در کشور است. 
ما به عنوان نمایندگان انقلابی مردم اطمینان می دهیم با 
تمام قوا از دولت انقلابی و سپاه پاسداران قهرمان و همه 
جهادگران عرصه علم و فناوری برای استمرار این مسیر 

افتخارآفرین کماکان پشتیبانی خواهیم کرد.

عقب افتادگی ۸ ساله کشور
 در دولت قبل

رئیس کمیسیون اصل نود مجلس گفت: پرونده های 
زیادی از تخلفات دولت قبل در کمیسیون اصل نود 
وجود دارد که اگر روحانی و تیم وی به فضاسازی هایشان 

پایان ندهند این پرونده ها را رسانه ای خواهیم کرد.
به گزارش زمان به نقل ازایرنا، حجت الاسلام نصرالله 
پژمانفر گفت: آنچه که مسلم است این است که در 
دولت قبل همه همت روحانی و دولتش بر این بود 
که بتواند از طریق ارتباط با آمریکا مسائل و مشکلات 
کشور را حل کنند. رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس 
اظهار داشت: ارتباط با آمریکا یک تئوری بود که ثمره 
آن موجود ناقص الخلقه ای به نام برجام بود که نه تنها 
مشکلی از مشکلات کشور را حل نکرد بلکه باعث عقب 
افتادگی 8 ساله کشور و انباشت مشکلات برای دولت 

سیزدهم شد. 

خبر

گفت:  مجلس  صنایع  کمیسیون  عضو 
ندارد  تنظیم گری  کارکرد  فعلی  واردات 
به  مجدد  رانت  و  بوده  چکانی  قطره  زیرا 

خودروساز است. 
خبرنگار  حیدری  سعید  گزارش  به 
سرویس پارلمانی زمان، روح اله ایزدخواه 
درباره فروش خودرو در حاشیه بازار، گفت: 
سیاست  بازار،  حاشیه  در  خودرو  فروش 
کشور  در  خودرو  بازار  زیرا  است  غلطی 
سوی  از  است  انحصاری  و  نبوده  آزاد  ما 
می شود  انجام  سختی  به  نیز  واردات  دیگر 
و  قطعه سازان  بین  است؛  صفر  حد  در  یا 
مدتی  طولانی  اختلافات  نیز  خودروسازان 
وجود دارد که حل نشده است بنابرانی بازار 

آزادی وجود ندارد. 
ری،  شمیرانات،  تهران،  مردم  نماینده 
شورای  مجلس  در  پردیس  و  اسلامشهر 
از  منظور  که  پرسش  این  طرح  با  اسلامی 
اینکه گفته می شود، حاشیه بازار، کدام بازار 
تلگرامی  بازار  منظور  آیا  داد:  ادامه  است، 
است یا قیمت سازی هایی که در پلتفرم های 
چند  توسط   مبنایی  هیچ   بدون  داخلی 
بیان  با  وی  دار صورت می گیرد؟  نمایشگاه 
اینکه آقای علی آبادی، اشتباه آقای فاطمی 

باشد،گفت:  مراقب  و  نکند  تکرار  را  امین 
نیز  امین  فاطمی  آقای  وزارت  دوره  ابتدای 
بازار خودرو هم طرف خریدار و  گفتیم که 
دارد  رانت  فروشنده  هم  و  تولیدکننده  هم 
وضعیت  این  ساماندهی  برای  گام  اولین  و 
سمت  به  آن  هدایت  و  رانت  این  حذف 
تحقق  برای  ما  است؛  واقعی  مصرف کننده 
داشتیم  ماده ای   ۲۰ طرح  یک  مهم  این 
توزیع  و  که 8 ماده آن درباره نحوه عرضه 
خودرو مبتنی بر برخی شرایط بود اما در آن 
زمان آقای فاطمی امین با آن موافقت نبود. 
این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح 
کرد: با توجه به اینکه آقای علی آبادی هنوز 
اشرافی بر بازار پیدا نکرده و بیشتر دغدغه 
وی مربوط به خودروهای برقی است، بحث 
فروش خودرو پوست خیاری زیر پای ایشان 

است.
بازار  در  خودرو  قیمت  افزود:  ایزدخواه   
که  نیست  شفاف  و  معین  و   ندارد  ثبات 
قیمت خودرو در حاشیه آن خودرو تعیین 
نرخ  تغییر  با  مثال  طور  به  فروخته شود  و 
ملتهب  و  نابسامان  بازار  این  راحتی  به  ارز 
شدت  به  خودرو  بازار  واقع  در  می شود 
است.  روانی  انتظارات  از  ناشی  و  احساسی 

با  معادن مجلس  و  عضو کمیسیون صنایع 
حوزه  در  رقابت  شورای  عملکرد  از  انتقاد 
نیز  رقابت  شورای  متاسفانه  گفت:  خودرو، 
نه عملکرد  ما  این شرایط منفعل شده،  در 
شورای رقابت قبلی که قیمت ها را دستوری 
که  اکنون  نه  می کرد  تعیین  بی منطق  و 
هیات  به  را  قیمت  موضوع  رقابت  شورای 
مدیره شرکت ها و سازمان حمایت از مصرف 
کرده  رها  نوعی   به  و  کرده  واگذار  کننده 
فروش  اینکه  بیان  با  وی  نمی کنیم.  تائید 
نابسامانی  موجب  بازار  حاشیه  در  خودرو 
عرضه  در  که  اتفاقی  همان  می شود  بازار 
خودرو  و  داد  رخ  بورس  در  خودرو  موقت 
8۰۰ میلیونی به ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون 
از سوی  این بحث که  افزود:  تومان رسید، 
مطرح  خصوصی  خودروسازان  از  برخی 
می شود،  وزیر صمت  آشیل  پاشنه  می شود 
حتی  صمت  وزیر  سیاست  این  اجرای  با 
اجرایی  را  برقی  خودروی  برنامه  نمی تواند 
خودروهای  قیمت  افزایش  با  زیرا  کند 
را  نیز  برقی  خودروی  توان  مردم  معمولی، 
نخواهند داشت زیرا بهای این نوع خودرو به 
افزایش چشم گیری  دیگر خودروها  تناسب 
پیدا می کند. این نماینده مردم در مجلس 

از انحصار خارج  باید  یازدهم گفت: واردات 
تشخیص  مجمع  در  که  تغییری  شود؛ 
مصلحت نظام در  خصوص مصوبه مجلس 
ایجاد شد، کارکرد مصوبه را کاهش داد زیرا 
براساس مصوبه مجلس هر شخص حقیقی و 
حقوقی می توانست، واردات داشته باشد، اما 
در مجمع، انحصار به شرکت هایی که وزارت 
بنابراین  شد  واگذار  می کند،  تعیین  صمت 
شبه انحصار حفظ شد، واردات فعلی کارکرد 
تنظیم گری ندارد زیرا قطره چکانی بوده و 
ایزدخواه  است.  خودروساز  به  مجدد  رانت 
در  وضوح  به  دولت  هیات  کرد:  تصریح 
تعلل  کارکرده  خودروهای  آئین نامه  ابلاغ 
و  می اندازد  گوش  پشت  را  آن  و   کرده 
می خواهد وقت کشی کنند تا مدت فعالیت 
این  در حالیکه  برسد  پایان  به  این مجلس 

موضوع قانون است. 
مجلس  معادن  و  صنایع  کمیسیون  عضو 
تصریح کرد: فروش خودرو در حاشیه بازار 
که  است  کمی  تنظیم گری  به  تیر خلاصی 
در اثر مصوبه مجلس و شورای رقابت ایجاد 
به  نباید فقط  آبادی  آقای علی  شده است، 
توصیه خودروسازان توجه کند بلکه باید به 

نظرات کارشناسان مستقل نیز توجه کند.

درباره  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
با  دولت  مخالفت  بر  مبنی  ادعاها  برخی 
مخالفت  گفت:  کارمندان  حقوق  افزایش 
دولت با حذف واژه "متوسط" است،پیشنهاد 
دولت متمرکز بر "متوسط افزایش حقوقها" 
کارکنانی  به  بیشتری  توجه  بتوان  تا  است 
کمی  دریافتی  حاضر  حال  در  که  داشت 

دارند.
ازتسنیم،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
پارلمانی  معاون  حسینی  محمد  سید 
رئیس جمهور در واکنش به سخنان منتشر 
و  مجازی  فضای  در  وی  از  نقل  به  شده 
بر  مبنی  رسانه ها  برخی  نادرست  استنباط 
مخالفت دولت با افزایش حقوق کارمندان، 
با تکذیب این ادعا و تاکید بر اینکه دولت 
گفت:  است،  حقوق ها  افزایش  موافق 
"متوسط"  واژه  حذف  با  دولت  مخالفت 
"متوسط  بر  است، پیشنهاد دولت متمرکز 
توجه  بتواند  تا  است  ها"  حقوق  افزایش 
در  که  باشد  داشته  کارکنانی  به  بیشتری 

حال حاضر دریافتی کمی دارند.
چنین  که  عزیزانی  به  کرد:  تصریح  وی 

تیتر یا مضمونی را ملاحظه کرده اند خاطر 
درخصوص  بنده  بحث  می سازم  نشان 
در  که  بود  بودجه  لایحه  کلی  مباحث 
در  تغییرات  برخی  مورد  در  سوالی  پاسخ 
افزایش  را  هزینه ها  که  تلفیق  کمیسیون 
در  که  دادم  توضیح  چنین  این  می دهد، 
به  و  هزینه ها  و  درآمدها  سالانه،  بودجه 
تعبیری دخل و خرج باید همخوانی داشته 
شود  مطرح  جدیدی  پیشنهاد  اگر  باشد، 
باید  ابتدا  بار مالی اضافه  شود  که موجب 
منبع تامین درآمد مشخص گردد، این بار 
و  باشد  مزایا  و  حقوق  مورد  در  چه  مالی 
چه سایر هزینه های جاری و چه اعتبارات 
سرمایه ای و تملک دارایی تفاوت نمی کند، 
در صورت عدم پیش بینی درآمد متناسب 
با آن دچار ناترازی و کسری بودجه در سال 
جز  چیزی  آن  ثمره  که  شد  خواهیم  بعد 
افزایش تورم و فشار بر مردم به ویژه طبقات 

کم درآمد نخواهد بود. 
معاون رئیس جمهور در امور مجلس در 
"متوسط  بر  مبنی  دولت  پیشنهاد  توضیح 
این  اساس  بر  گفت:  حقوق ها"  افزایش 

بتوان  که  است  صدد  در  دولت  پیشنهاد، 
هستند  حداقل بگیر  که  را  عده ای  حقوق 
۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش دهد تا به تدریج 
سمت  به  و  شود  کمتر  دریافتی ها  تفاوت 
عدالت در پرداخت ها حرکت کنیم، نه اینکه 
اگر  بیشتر شود، چون  فاصله هر سال  این 
حقوق همه به طور یکسان ۱8 یا ۲۰ درصد 
افزایش یابد، ۲۰ درصد  کسی که حقوقش 
۵۰ میلیون تومان است، ۱۰ میلیون تومان 
می شود  و ۲۰ درصد کارمندی که حقوقش 
میلیون   ۲ فقط  است،  تومان  میلیون   ۱۰
اول  نفر  دریافتی  یعنی  تومان خواهد شد، 
تومان  نفر دوم ۱۲ میلیون  ۶۰ و دریافتی 
فاصله  کاهش  جای  به  یعنی  شد  خواهد 
دریافتی ها، سال به سال این تفاوت بیشتر 
دولت  شعارهای  با  روند  این  که  می شود 
سازگاری  انقلابی  مجلس  و  عدالت محور 

ندارد.
حسینی افزود: اختلاف نظر در این مسئله 
مجلس  صحن  تصمیم  منتظر  که  است 
عنایت  به  توجه  با  امیدواریم  و  هستیم 
رای  دولت  پیشنهاد  عدالت گرا،  نمایندگان 

بیاورد تا سالانه شاهد بهبود وضع معیشتی 
کارکنان عزیزی باشیم که دریافتی کمتری 
دارند. وی خاطرنشان کرد: در مورد افزایش 
که  دارند  اذعان  همگان  کارکنان  حقوق 
پیشنهاد افزایش حقوق ها در لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ از سوی دولت مطرح 
شد و وضع معیشتی و رفاه کارکنان شریف، 
زحمتکش  کارگران  و  محترم  بازنشستگان 
همواره مد نظر و دغدغه دولت مردمی بوده 
است و اهتمام رئیس جمهور محترم به این 
است  شده  بیان  ایشان  زبان  از  بارها  مهم 
که یک نمونه آن موافقت دولت مردمی با 
نظام رتبه بندی معلمان و اجرای آن علیرغم 
تعلل  دهه  یک  از  بعد  سنگین،  مالی  بار 
افزود:  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون  است. 
همچنین یادآور شدم  مصوبات کمیسیون 
در صحن علنی و در شورای نگهبان مورد 
بررسی و مداقه قرار می گیرد و تجربه نشان 
داده که اگر مصوبه ای بار مالی اضافه داشته 
و مغایر با اصل ۷۵ قانون اساسی باشد در 
صحن مجلس یا شورای نگهبان تصویب و 

تایید نمی شود.

حسینی: دولت موافق افزایش حقوق هاست

 پیشنهاد دولت متمرکز بر "متوسط افزایش حقوق" است

فروش خودرو در حاشیه بازار موجب نابسامانی می شود؛

واردات فعلی خودرو، کارکرد 
تنظیم گری ندارد
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اجرای  توسعه شبکه برق منطقه 
ای مازندران و گلستان  

ساری-سامان علیزاده: .به منظور تامین برق 
پایدار و با قابلیت اطمینان بالا، ۱۱ پروژه کلیدی 
در مازندران و گلستان از مهرماه آغاز و با حجم 
سرمایه گذاری ۲۷۰۰ میلیارد تومان در دست 
گلابکش  مهران  دکتر  رابطه  این  است.در  اجرا 
معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر 
با حضور شبانه طی ۴8 ساعت از این پروژه های 
بازدید، دکتر هاشم  این  بازدید کرد.در  کلیدی 
علیپور مدیرکل دفتر برنامه ریزی توانیر و دکتر 
کوروش موسوی تاکامی مدیر عامل شرکت برق 
منطقه ای مازندران و گلستان، وی را همراهی 

کردند.
دکتر گلابکش پیرامون پیشرفت فیزیکی این 
پروژه ها گفت: خوشبختانه ۴ پروژه تاکنون به 
اتمام رسیده و ۷ پروژه دیگر با پیشرفت خیلی 
خوب در دست اجرا است.گلابکش اضافه کرد: 
با توجه به شرایط اقلیمی منطقه و شدت بارش 
ها و کار در شالیزار برای اجرای خطوط انتقال، 
داشتند  که  خوبی  همراهی  با  مردم  امیدواریم 
یاریگر شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 

باشند.
دکتر گلابکش افزود خط مهم و کلیدی ۴ و 
۶ مداره ۲۳۰ و ۶۳ کیلوولت رویان - محمودآباد 
به طول ۱۶8 کیلومتر مدار که عملا از ابتدای 
آدر ماه شروع شده است، به سبب قرار گرفتن 
در حاشیه دریای خزر با سطح آب بسیار بالا و 
مناطق کشت شالی، دوره انجام کار را عملا ۴ 
ماه می نماید، چراکه از ابتدای اردیبهشت تا پایان 
آبان ماه، دو کشت شالی در آن مناطق انجام می 
شود. هرچندکه همت عالی شرکت برق منطقه 
تا پایان  اتمام پروژه  ای مازندران و گلستان بر 
به  پروژه  از  بخشی  بدلایلی  اگر  اما  است  سال 
سبب شرایط منطقه به تاخیر افتاد، از کشاورزان 
عزیز می خواهیم تا با عدم کشت طی بهار سال 
آتی و دریافت خسارت، به اجرا و اتمام این پروژه 
سنگین که مهمترین و گرانترین خط حال حاضر 
در دست اجرای صنعت برق است، تا قبل از پیک 

برق سال ۱۴۰۳ کمک نمایند. 
موسوی تاکامی مدیر عامل شرکت برق منطقه 
ای مازندران و گلستان نیز گفت: در دوره سال 
اجرایی مهر ماه امسال تا قبل از پیک ۱۴۰۳، 
حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان پروژه در دست اجرا 
است که قطعا با این پیشرفت فیزیکی خوب، می 
توانیم گذر موفق از پیک بار سال ۱۴۰۳ داشته 

باشیم.

خبر

 حمایت وزیر نیرو  
از پویش نجات قطره ها

اکبر  علی  نیرو؛  وزیر 
روز  نخستین  در  محرابیان، 
نمایشگاه بین المللی صنعت 
آب  شرکت  غرفه ی  از  آب 
بازدید  البرز  منطقه ای 
نمایشگاه  کرد.   نوزدهمین 
بین المللی صنعت آب صبح 
 ۱۴۰۲ بهمن ماه   ۲ امروز؛ 
نمایشگاه های  محل  در 
وزیر  حضور  با  بین المللی 
نیرو و مسئولان سراسری و 

استانی افتتاح شد. 
اکبر محرابیان پس  علی    

از حضور در همایش افتتاحیه ، به بازدید از غرفه های منابع آب 
از کلیاتِ  از اطلاع  با آب پرداخت و پس  ایران و صنایع مرتبط 
فرهنگسازی  هدف  با  گذشته  سال  از  که  قطره ها  نجات  پویش 
مدارس،  در سطح  دیواری  نقاشی  قالب  در  آب  بهینه ی  مصرف 
مهدهای کودک، بوستان ها و محلات برگزار می شود، برای ترویج 

مصرف بهینه ی آب با پوستر.

 آبرسانی پایدار به 1۲5۰ مشترک روستایی
در رامهرمز

وحیدی فر-اهواز:مدیرعامل شرکت آبفا استان خوزستان گفت: 
روستای   ۶ در  روستایی  آبرسانی  های  شبکه  توسعه  و  اصلاح  با 
رامهرمز ، یکهزار و ۲۵۰ مشترک از نعمت آب آشامیدنی پایدار 
بهره مند می شوند. به گزارش واحد خبر روابط عمومی شرکت آب 
وفاضلاب خوزستان، صابر علیدادی در جلسه بررسی روند اجرایی 
پروژه های آب و فاضلاب رامهرمز که با حضور نماینده مردم رامهرمز 
و رامشیر در مجلس شورای اسلامی ، فرماندار ، مدیر منطقه آبفا 
رامهرمز برگزار شد،  تصمیماتی در راستای بهبود وضعیت و حرکت 
رو به رشد شهرستان رامهرمز در حیطه آب و فاضلاب اتخاذ نمود. 
وی اظهار داشت: با استفاده از کلیه ظرفیت ها و امکانات موجود، 
انجام  رامهرمز  توزیع عادلانه آب در روستاهای  و  پایدار  آبرسانی 
می شود. علیدادی اجرای پروژه های آبرسانی روستایی رامهرمز را 
مربوط به روستاهای کهله ۱ و ۲ و روستای بقعه ۱و ۲ و روستاهای 
بنه کریم و بنه سهراب دانست و افزود: با اصلاح شبکه های آبرسانی 
روستاهای کهله و تکمیل انشعابات روستای بنه کریم ، مشکلات 
آبفا  این روستاها مرتفع می شود. مدیرعامل شرکت  به  آبرسانی 
استان خوزستان، مشترکین روستاهای کهله را ۳۵۰ و جمعیت 
روستاهای بنه کریم را ۹۰۰ نفر عنوان کرد. علیدادی با اشاره به 
ورود به چهارمین سال کم آبی در کشور، به اهمیت و جایگاه آب و 
راهکارهای برون رفت از این شرایط و اهمیت آموزش همگانی در 
خصوص مصرف درست و بهینه تاکید کرد و بر تکمیل شبکه های 

آبرسانی شهری و روستایی تاکید کرد.

خبر

 خانی نژاد- خبرنگار زمان؛ جواد چپردار گفت: 
با وجود تذکرهای بسیار در برنامه های محیط 
زیست و خدمات شهری و سیما ومنظر فضای 
سبز شهرداری کرج در کسر ردیف و تخلفات 
محزی در مناقصه عمومی ها تخلفات و ابهاماتی 
محیط  سلامت،  کمیسیون  دارد.رئیس  وجود 
زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
و  علنی  جلسه  پنجاهمین  و  یکصد  در  کرج 
همین  در  بارها  افزود:  دستور  از  پیش  نطق 
به شهردار کرج و دیگر معاونت  صحن علنی 
های محیط زیست و خدمات شهری و رئیس 
سازمان سیما و منظر فضای سبز شهرداری کرج 
تذکر داده شده که در انجام مناقصه عمومی در 
بکار گیری پیمانکاران به حفظ محیط زیست 
و تامین نیازهای حیوانات در پارک محیط بان 
وپارک چمران توجه ویزه شود و مزایده عمومی 
با عنوان عرصه و عیان در این دوپارک با نظارت 

انجام شود.
این  متفاوت  شرایط  دلیل  به  گفت:  چپردار 
ششم  شورای  فعالیت  اول  سال  در  استان 
ردیف بودجه ای محقق شد تا اکو پارک ملی 
با پشتوانه پتانسیل های بین المللی در حفظ و 

گسترش ذخایر ژنتیکی در این شهر بنا شود.
او با خطاب قرار دادن شهردار کرج افزود: در روز 
هوای پاک به جهت تخطی در کسر این ردیف و 
تخلفات محرز در انجام مناقصه عمومی با عنوان 

به کار گیری پیمانکار مدیریت، حفظ، نگهداری 
پارک  و  بان  محیط  پارک  حیوانات  تامین  و 
چمران و متعاقباً مزایده عمومی با عنوان اجاره 
عرصه و عیان پارک محیط بان و باغ پرندگان 
پارک چمران تذکر قانونی را می دهم تا ثبت 
شود.  چپردار یادآور شد: آقای شهردار فارغ از آن 
که در زمان بررسی متمم بودجه قبل از مزایده 
سلامت،محیط  کمیسیون  رئیس  عنوان  به 
جاری  اشکالات  به  شهری  خدمات  و  زیست 
تذکر داده بودم ولیکن بارها به ریاست سازمان 

تاکید داشته ام در فراخوان مناقصه یا مزایده 
و  زیست  محیط  سازمان  مجوز  قانون  برابر 
اهلیت پیمانکاران احصا شود،چرا که فعالیت در 
حوزه حیات وحش، تبعات ملی ناشی از نقص 
توانمندی و سبقه لطمات جاری در کشور به ما 
اجازه سیاست زدگی، سو تدبیر و دخالت سلیقه 
های شخصی یا خدای ناکرده پشت پرده های 

پنهان را نمی دهد.
این مسئول یادآوری کرد: تذکر اول، اینکه چرا 
سازمان  مجوز  مزایده  و  مناقصه  فراخوان  در 

قیود  و  تخصصی  ارکان  از  که  زیست  محیط 
است؟  نشده  قید  یا  شده  بوده، حذف  قانونی 
تذکر دوم، چرا مضاف به این نقیصه مدیرکل 
اخذ  به  صراحتا  که  زیست  محیط  سازمان 
مجوز، اهلیت پیمانکار اشاره شده و شهرداری 
را ملزم به هماهنگی  کرده توجهی نشده است؟ 
تذکرسوم،در بند ۲8 از فراخوان در عوض ارائه 
در  پیمانکار  اقرار  به  مربوطه  سازمان  مجوز 
توانمندی فنی اکتفا نموده و با این فرض غلط 
تکالیف سازمان های متولی را مختل کرده اید. 

رییس کمیسیون محیط زیست شورای اسلامی شهر کرج:  

 مناقصه و مزایده پارک محیط بان و باغ پرندگان پارک چمران با ابهاماتی مواجه است

  کاهش تصادفات جاده ای در استان مرکزی
راهبری  شورای  نشست  سومین  در   
بررسی  ضمن  مرکزی  استان  تصادفات 
بر  شهری،  برون  و  درون  تصادفات  علت 
تداوم روند کاهشی تصادفات منجر به فوت 
سفرهای  آستانه  در  آن  از  ناشی  تلفات  و 

نوروزی تاکید شد.
 به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی 
جاده ای  نقل  و  و حمل  راهداری  کل  اداره 
راهبری  شورای  نشست  مرکزی،  استان 
با  و  استاندار  ریاست  به  استان  تصادفات 
بررسی  ضمن  و  برگزار  اعضا  سایر  حضور 
روند اجرای مصوبات قبلی شورا، گزارشی از 
آمار تصادفات استان در ۹ ماهه سال جاری 
ارائه و راهکارهای کاهش تصادفات درون  و 
برون شهری مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

استان  استاندار  مخلص الائمه  فرزاد 
به  توجه  با  گفت:  نشست  این  در  مرکزی 
هستیم  جاری  سال  آخر  ماه های  در  اینکه 
و به ایام نوروز نزدیک می شویم نیاز است 
تا تدابیر لازم برای تسهیل سفرهای نوروزی 
و ارتقاء ایمنی راه های درون و برون شهری 

برای کاربران اندیشیده شود.
وی با بیان اینکه استان مرکزی در بخش 
از  نقلیه بعد  تردد ورودی و خروجی وسایل 
کشور  پرتردد  استان  سومین  البرز  و  تهران 
محسوب می شود افزود: این نکته بیانگر این 
موضوع است که محورهای مواصلاتی استان 
از اهمیت بالایی برخوردار است و در کشور به 
عنوان یک شاهراه به حساب می آید.استاندار 
سیزدهم  دولت  در  اینکه  بیان  با  مرکزی 

اتفاقات خوبی در حوزه راه های استان رقم 
خورده است که جای تشکر و قدردانی دارد 
نقل  و  راهداری و حمل  اداره کل  داد:  ادامه 
جاده ای استان مرکزی در این مدت موفق شد 
بر اساس مصوبات کشوری از ۳۷ نقطه حادثه 
خیز ۱۵ مورد از آن را در بازه زمانی کمتر از 
پنج ماه رفع و به تعهدات رفع نقاط حادثه خیز 
در سال ۱۴۰۲ عمل کند که اقدامی جهادی 
درصدی   ۹ است.کاهش  بوده  توجه  قابل  و 
تصادفات منجر به فوت و کاهش ۴ درصدی 

فوتی های ناشی از آن در استان مرکزی
راه  پلیس  رییس  پورشمس  محمد 
در  نیز  مرکزی  استان  انتظامی  فرماندهی 
تا  جاری  سال  ابتدای  از  گفت:  جلسه  این 
پایان آذرماه ۳۴۳ تصادف منجر به فوت در 

مشابه  مدت  به  نسبت  که  داده  رخ  استان 
سال گذشته ۹ درصد کاهش داشته است.

حوادث  های  فوتی  تعداد  افزود:  وی 
مرکزی  استان  های  راه  در سطح  رانندگی 
که  رسیده  نفر   ۴۴۴ به  فوتی   ۴۶۱ از  نیز 
نشان می دهد ۴ درصد کاهش داشته است 
که نشان از تحولی عظیم در حوزه ارتقای 
ایمنی راه های استان داشته و این امر جای 
تشکر و قدردانی از مجموعه راهداری استان 
انتظامی  فرماندهی  راه  پلیس  رییس  دارد. 
استان مرکزی ادامه داد: در این مدت پنج 
رانندگی  سوانح  اثر  بر  نفر   ۵۰۹ و  هزار 
مجروح شده اند که در این مورد نیز نسبت 
درصد  گذشته هشت  سال  مشابه  مدت  به 

کاهش داشته ایم.

 آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۲۰۰۱۲۲۷۹ مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات  
اول موضوع  قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی  حوزه  ثبت  ملک کلاچای 
تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای مسعود نژاد عباسی فرزندعلی به 
شماره شناسنامه ۱۰۴۱ صادره از رودسر به شماره ملی ۲۶۹۰۳۶۴۱۳۱ در 
متر مربع پلاک  به مساحت ۱۵۰۳۰  ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی 
۳۵۵۹ فرعی از ۱۴۲ اصلی واقع در قریه نوده بخش ۲۹ گیلان خریداری 
شده از مورد نسق مالک رسمی آقای علی نژاد عباسی ) نسق زراعی شماره 
مورخ   ۲۲۷۹۵ و   ۵۲/۵/۷ مورخ   ۲۱۵۹۱ و   ۵۲/۶/۲۷ مورخ   ۲۲۴۵۰ های 
مورخ   ۹8۴۹ و  کلاچای   ۶۶ خانه  دفتر   ۵۱/۳/8 و   ۱۹۴۲۴ و   ۵۲/۹/۲۵

۵۰/۱۲/۲۴ دفتر خانه ۶۵ رحیم آباد( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  در صورتی  که اشخاص  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
اعتراضی  داشته  باشند  می توانند  از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  
تقدیم  نمایند  بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  

وصول  اعتراض  طبق  مقررات  سند  مالکیت  صادر خواهد شد.
2066 رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای- خانم نرجس خلیلی نیای لیمودهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۴

 آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

 برابر رای  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۲۰۰۱۲۲۷8 مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات  
اول موضوع  قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی  حوزه  ثبت  ملک کلاچای 
تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای مسعود نژاد عباسی فرزندعلی به 
شماره شناسنامه ۱۰۴۱ صادره از رودسر به شماره ملی ۲۶۹۰۳۶۴۱۳۱ در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۴۴۰ متر مربع به پلاک ۳۵۶۰ فرعی از 
۱۴۲ اصلی واقع در قریه نوده بخش ۲۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق 
مالک رسمی آقای علی نژاد عباسی ) نسق زراعی شماره های ۲۲۴۵۰ مورخ 
۵۲/۶/۲۷ و ۲۱۵۹۱ مورخ ۵۲/۵/۷ و ۲۲۷۹۵ مورخ ۵۲/۹/۲۵ و ۱۹۴۲۴ و 
۵۱/۳/8 دفتر خانه ۶۶ کلاچای و ۹8۴۹ مورخ ۵۰/۱۲/۲۴ دفتر خانه ۶۵ 

رحیم آباد( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  در صورتی  که اشخاص  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
اعتراضی  داشته  باشند  می توانند  از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  
تقدیم  نمایند  بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  

وصول  اعتراض  طبق  مقررات  سند  مالکیت  صادر خواهد شد.
2068 رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای- خانم نرجس خلیلی نیای لیمودهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۴

 آگهی مزایده 
با  جوانرود  مدنی  احکام  اجرای  اول  شعبه   ۰۲۰۰۷۴8 اجرایی  پرونده  در 
موضوع فروش ماترک مرحوم مجید مروتیان و تقسیم ثمن حاصله از فروش 
فی مابین وراث بنامهای ۱_ حمید ۲_ رویا ۳_ محمد ۴_ آرزو شهرتین 
مروتیان و خانم عایشه تنهایی میباشد. ماترک شامل یک دستگاه ساختمان 
در  احداثی  مجاز  غیر  دکان  باب  اول: سه  بخش  ثبتی  فاقد سند  مسکونی 
حریم قانونی جاده اصلی توسط آقای صالح مروتیان )بنا به اظهارات تمام 
وتوریهای  و  ها  پروفیل  و  داربست  لوله  سیمانی،  بلوک  مصالح  از  وراث( 
یک  دوم  بخش  میباشد.  برقی  ای  کرکره  دربهای  با  ایرانیت  ورق  و  فلزی 
دستگاه ساختمان مسکونی دو طبقه فرسوده با دیوارهای سنگی و آجری 
پایین بصورت اصطبل  بعضا آهن، طاق ضربی، طبیقه  و  و سقفهای چوبی 
بالا بصورت مسکونی میباشد. کل زمین میزان ۲۲ / ۱۶8  انبار و طبقه  و 
 مترمربع میباشد. با توجه به نامه اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای میزان

  ۱۳ / ۱۵۰ مترمربع در حریم قانونی راه، ۶۱ / ۱ مترمربع از آن در تعریض معبر 
از آن دارای کاربری مسکونی است. بخش سوم بصورت  و ۴8 / ۱۶ مترمربع 
طرف  چهار  و  موجود  درختان  با  چین  سنگ  دیوار  با  محصور  فضای 
 ۳۴ آباد  صفی  روستای  کاداستر  در   ۲۹۵ قطعه  طبقه  شماره  به  متصل 
شعبه  نزد   ۱۶۰8۳۶۷۳ شماره  با  زائری  فیش  دارد.  مساحت  مربع  متر 
گذاری ودیعه  قیمت  و   ۳ باز  اقلام  سند  وضعیت  با  جوانرود  ملی   بانک 

 ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۰ ریال ثبت نام سال ۱۳8۶ میباشد. ماترک جهت ارزیابی 
ابلغ و  به کارشناسی رسمی ارجاع و پس از واصل شدن نظریه به طرفین 
مصون از تعرض مانده است. ارزش ساختمان مسکونی با جمیع جهات یاد 

شده مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / 8۰۰ / ۲۵ 
مبلغ تمتع  حج  زائری  فیش  ارزش  و  گردید.  برآورد   ریال 

مزایده  منظور جلسه  بدین  گردید.  برآورد  ریال   ۱  /  ۵۰۰ /  ۰۰۰ /  ۰۰۰ 
در مورخ ۲۴ / ۱۱ / ۱۴۰۲ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اجرای احکام 
مدنی دادگاه جوانرود برگزار و تشکیل خواهد گردید. شرکت برای عموم آزاد 
میباشد. متقاضیان شرکت در مزایده باید ده درصد قیمت پایه را به همراه 
داشته باشند تا در مزایده شرکت داده شوند. برنده مزایده پس از کسر ده 
را در مهلت سی روز پرداخت  مابقی قیمت مال  درصد پرداختی میتوانند 
پرداخت  را  مال  قیمت  مابقی  نتواند  مقرر  مهلت  در  که  در صورتی  نماید. 
نماید ده درصد پرداختی پس از کسر هزینه های مربوطه به نفع صندوق 
دولت ضبط و اخذ خواهد گردید. متقاضیان بازدید از ملک میتوانند ۵ روز 
قبل از انجام مزایده با هماهنگی این اجرا از ملک بازدید نمایند. م الف ۱۳۳ 
دادورز اجرای احکام اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی جوانرود _ مصطفی حسینی 
شهرستان جوانرود _ میدان انقلاب _ ابتدای خیابان شورا کرمانشاه 

 آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 

رسمی
 برابر رای  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۲۰۰۱۲۴۳۷ مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ هیات  
اول موضوع  قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی  حوزه  ثبت  ملک کلاچای 
تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای مسعود نژاد عباسی فرزندعلی به 
شماره شناسنامه ۱۰۴۱ صادره از رودسر به شماره ملی ۲۶۹۰۳۶۴۱۳۱ در 
ششدانگ یک قطعه زمین  مشجرمشتمل بر خانه به مساحت ۲۹۲۹ متر 
نوده بخش ۲۹  قریه  در  واقع  اصلی  از ۱۴۲  فرعی  به پلاک ۳۵۶۱  مربع  
گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی  آقای علی نژاد عباسی ) 
نسق زراعی شماره ۲۲۷۹ مورخ ۵۲/۹/۲۵ دفتر خانه ۶۶ کلاچای ( محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  در صورتی  که اشخاص  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
اعتراضی  داشته  باشند  می توانند  از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  
تقدیم  نمایند  بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  

وصول  اعتراض  طبق  مقررات  سند  مالکیت  صادر خواهد شد.
2067 رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای
خانم نرجس خلیلی نیای لیمودهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۴

 آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13آیین  نامه قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند 

رسمی
هیات   مورخ ۱۴۰۲/۹/۲  رای  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۲۰۰۰۱۰۰۰۳  برابر   
اول موضوع  قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی  حوزه  ثبت  ملک کلاچای 
تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای ایرج آفرینگاه  فرزند حسینقلی 
به شماره شناسنامه ۱۶۲ صادره از  تهران به شماره  ملی ۰۰۳۹۹۳۱۹۲۷ 
در ششدانگ یک قطعه زمین  مشتمل بر یکباب خانه به مساحت ۳۲8/۴۵ 
متر مربع  ) کاربری به مساحت ۳۰۶/۶۹ متر مربع  دارای کاربری  مسکونی 
و به مساحت ۲۱/۵  متر مربع  کاربری معبر  می باشد() در قسمتی از پلاک 
۷8 فرعی ( به  پلاک ۷8۳فرعی از ۲۲۲ اصلی واقع در قریه قاسم آباد علیا  
بخش ۲۹ گیلان  از مالکیت  رسمی  سابق  آقای  علی اکبر  مشکوتی محرز  

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  در صورتی  که اشخاص  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
اعتراضی  داشته  باشند  می توانند  از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  
تقدیم  نمایند  بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  

وصول  اعتراض  طبق  مقررات  سند  مالکیت  صادر خواهد شد.
1997رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای- خانم نرجس خلیلی نیای لیمودهی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۴

 آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
در پروند اجرایی ۰۱۰۰8۵۲ شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگاه جوانرود 
محکوم علیه آقای انور مرادی محکوم به پرداخت و تحویل ۷۰۰ گرم طلا 
در حق محکوم له آقای محمد حسین ویسی میباشد. با توجه به معرفی مال 
قانون  ثالث بجای محکوم علیه در راستای تبصره ماده ۳۴  توسط شخص 
اجرای احکام مدنی شامل یک دستگاه ساختمان مسکونی واقع در روستای 
بانی میران بنام آقای حسین مرادی و احمد مرادی با شماره پلاک ثبتی ۵ 
و ۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در بخش سیزده جهت فروش از طریق مزایده، 
ملک جهت ارزیابی به کارشناس رسمی مربوطه ارجاع، نظریه واصل و مصون 
از تعرض مانده است. عرصه کل ملک 8۱ / ۲8۷ متر مربع میباشد و مساحت 
اعیان ملک در دو طبقه هر طبقه ۹۴ متر مربع میباشد. ارزش کل ملک مبلغ 
یک میلیارد و پانصد و هشتاد و هشت میلیون و نهصد و بیست هزار تومان 
میباشد. این مبلغ قیمت پایه میبباشد. بدین جهت جلسه مزایده در مورخ 
۲8 / ۱۱ / ۱۴۰۲ راس ساعت ۱۱ صبح در محل اجرای احکام مدنی جوانرود 
برگزار و تشکیل خواهد گردید. شرکت برای عموم آزاد میباشد. متقاضیان 
حساب  شماره  به  را  پایه  قیمت  درصد  ده  بایستی  می  مزایده  در  شرکت 
سپرده واریز تا در مزایده شرکت داده شوند برنده مزایده کسی خواهد بود که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید برنده مزایده میتواند پس از کسر ده درصد 
پرداختی مابقی قیمت مال در مهلت سی روز پرداخت نماید در صورتی در 
مهلت مقرر نتواند مابقی قیمت مال را پرداخت نماید ده درصد پرداختی پس 
از کسر هزینه های مربوطه به نفع صندوق دولت ضبط و اخذ خواهد گردید. 
متقاضیان بازدیداز ملک میتوانند ۵ روز قبل از انجام مزایده با هماهنگی این 

اجرااز ملک بازدید نمایند. م الف ۱۳۱
دادورز اجرای احکام اجرای احکام شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي جوانرود _ مصطفي حسیني  
شهرستان جوانرود _ میدان انقلاب _ ابتدای  خیابان شورا کرمانشاه

 آگهی مفقودی
رنگ  به   ۱۳۹۶ مدل  پارس  پژو  ماشین  کارت  و  کمپانی  سند  و  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   ۱۲۴K۱۱۱۱۲۵8 موتور  شماره  به  بنزین  سوخت  نوع  سفید 
NAAN۰۱CE۷HH8۳۳۳۶۶ به شماره پلاک ایران ۳۴-8۲۲ق8۱ به  نام نبیل 
متولد  شادگان  از  ۱8۹۰۱۹8۲8۵صادره  ملی  شماره  به  عبدالله  پدر  نام  منیعاوی 

۱۳۷۱ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
شادگان

 آگهی مفقودی
برگ سبز کامیون کشنده ولو تیپ ان ۱۲ مدل۱۳۷۱ به رنگ زردروغنی نوع سوخت 
گازوئیل به شماره موتور TO۱۲LFX۳۲8X۱۱۲۶۵۷ و شماره شاسی 8۰۵۰۹۴ به 
شماره پلاک ایران۲۴-۳۲8ع۷۵ به نام آقای محمدعلی خنافره نام پدر محمد هادی 
متولد ۱۳8۷ صادره شادگان به شماره ملی ۱8۹۰8۰۷۴۰۰مفقود گردیده و ازدرجه 

 شادگاناعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
رنگ  به  ۶۰۰۱مدل۱۳88  تیپ  پیکان  وانت  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
موتور ۱۱۴88۰۱۰۳۶۷و شماره شاسی   به شماره  بنزین  نوع سوخت  سفیدروغنی 
مکی  نام  ایران۲۴-۶۹8ب۵۴به  پلاک  شماره  به   NAAA۳۶AA۵۹G8۴۳۱۱8
آبادان به شماره ملی ۱8۱۵۷۹۳۲۶۰مفقود گردیده و  از  ربیعی فرزند یعفر صادره 

 شادگانازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی
نظر به اینکه برابر رأی شماره ۵۴۱۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ صادره از هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
قسمتی  در  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  اهواز  یک  ناحیه  ثبتی  واحد  در 
از پلاک ۱۰/۱ بخش 8 اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )سند رسمی ۱۰۶۴۳۷ مورخ ۱۳۷8/۴/۱۰ 
دفترخانه ۴۶ سوسنگرد(به متقاضی حسین کعب عمیر فرزند علی بشناسنامه ۵۰۹ 
کد ملی ۱۷۵۳۱۹۰۴۴۴ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۰۰ 
متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال 
ملک از مالک رسمی بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی 
می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مالکیت صادر خواهد شد.  مقررات سند  اعتراض طبق  و عدم وصول  مذکور  مدت 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
شناسه آگهی:۱۶۳8۹۳۲

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۱8-تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۱/۴ 
بهزاد مردانی-رییس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه یک اهواز

آگهی حصروراثت
بشناسنامه  محمدحسین  سید  پدر  نام  حسینی  فاطمه  سید  /خانم  آقای 
حصروراثت  گواهی  صدور  بخواسته  درخواستی  ملک  ازباغ  ۴8۱۹۳۰۹۶۴۱صادره 
شماره  شناسنامه  به  حسینی  محمدحسین  مرحوم  که  داده  توضیح  و  تقدیم 
اقامتگاه دائمی/غیردائمی  باغ ملک درتاریخ ۱۳۹۹/۴/۱۶ در  ۴8۱۹۳۰۶8۲۰صادره 
خود درگذشته و ورثه حین الفوت وی عبارتند/عبارتست از۱- داود حسینی فرزند 
۲-روح  ازباغملک  صادره   ۱۳۵۳ ۴8۱۹8۱۴۱8۴متولد  کدملی  و  محمدحسین 
صادره   ۱۳۵8 ۱8۴۱۳۲۲8۰۶متولد  کدملی  به  محمدحسین  فرزند  حسینی  اله 
ازباغملک ۳-حسین حسینی فرزند محمد حسین به کد ملی ۴8۱۹۹۵۵۱8۷ متولد 
۱۳۶۷ صادره ازباغ ملک )پسران متوفی(۴-سید فاطمه حسینی فرزند محمدحسین 
ازباغملک ۵-زینب حسینی فرزند  به کدملی ۴8۱۹۳۰۹۶۴۱متولد  ۱۳۴۴ صادره 
محمد حسین به کدملی ۴8۱۹۳۱۱۰۳۴متولد ۱۳۴8 صادره ازباغ ملک ۶-خدیجه 
از  صادره   ۱۳۵۰ ۴8۱۹۳۱۱۳۱۱متولد  کدملی  به  محمدحسین  فرزند  حسینی 
باغملک ۷-معصومه حسینی فرزند محمد حسین به کدملی ۴8۱۰۰۷۰۲۵۵متولد 
مراتب  و  قانونی  تشریفات  انجام  با  متوفی(اینک  )دختران  ازباغملک  صادره   ۱۳۷۰
مزبور را در یکنوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر 
وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط 

است .شماره م الف:۱۲/۵۹۴
قاضی شورای حل اختلاف شهرستان رامهرمز
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اعلام نتایج تکمیل ظرفیت آزمون 
استخدامی آموزش و پرورش 

سخنگوی وزارت آموزش  و پرورش از اعلام نتایج تکمیل ظرفیت 
آزمون استخدامی این وزارتخانه در سایت سازمان سنجش، خبر 
و  آموزش  وزارت  سخنگوی  فرهادی  علی  زمان،  گزارش  داد.به 
استخدامی  آزمون  ظرفیت  تکمیل  نهایی  نتایج  درباره  پرورش 
آموزگاری و دبیری سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: نتیجه اولیه آزمون 
آموزگاری ۳۰ شهریور و آزمون دبیری اواخر مهر اعلام شد ولی 
چون ظرفیت تکمیل نشده بود، آزمون تکمیل ظرفیت اعلام شد 

و متقاضیان در رشته محل های جدید ثبت نام کردند.
افزود:  شده اند،  گزینش  و  مصاحبه  داوطلبان  اینکه  بیان  با  وی 
پردازش اطلاعات و جمع بندی نتیجه مصاحبه تخصصی ناظر بر 

فعالیت ها و مهارت شغلِ معلمی، انجام شد.
فرهادی اضافه کرد: نتایج آزمون ها روز چهارشنبه برای سازمان 
سنجش ارسال شده است و ان شاءالله سازمان هم طی پردازش 

نهایی، نتیجه را اعلام خواهد کرد.
وی درباره زمان اعلام نتایج گفت: طی مذاکره با همکاران مان در 
سازمان سنجش، ان شاءالله نتایج ظرف امشب و حداکثر تا فردا به 

اطلاع داوطلبان خواهد رسید.
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش  و پرورش، سایت 
سازمان سنجش را به عنوان مسیر دستیابی داوطلبان به اطلاعات 
سازمان  سایت  می توانند  داوطلبان  افزود:  و  کرد  اعلام  نهایی 
سنجش را دنبال کنند که ظرف ۲۴ ساعت آینده اطلاع رسانی 

صورت گیرد.

اجرای دستورالعمل حمایت از معلولان و 
سالمندان روی میز دادستانی و بهزیستی

معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور 
از  حمایت  نحوه  دستورالعمل  قضاییه  قوه  ریاست  اینکه  بیان  با 
حقوق اشخاص دارای معلولیت و سالمند را در فرایند دادرسی 
در  ما  همکاری های  محورهای  از  یکی  گفت:  کردند،  ابلاغ 

تفاهم نامه ها، عملیاتی کردن کامل دستورالعمل خواهد بود.
تفاهم نامه  انعقاد  آئین  در  ترکی  زمان،غلام عباس  گزارش  به 
همکاری مشترک بین دادستانی کل کشور و سازمان بهزیستی 
و  متعدد  ماموریت های  بهزیستی  سازمان  اینکه  بیان  با  کشور، 
توانبخشی،  حمایتی،  آنها  عمده  که  می کند  دنبال  متنوعی 
مشاوره ای، پیشگیری از آسیب های اجتماعی و تربیتی و راهبری 
راستای  در  زیادی  بسیار  اهمیت  از  سازمان  این  گفت:  است، 
اهداف انقلاب اسلامی برخوردار است. جامعه هدف سازمان نیز 

طیف های متعددی هستند که نیازمند حمایت جامعه اند.
وی با اشاره به افراد دارای معلولیت، سالمندان، زنان سرپرست 
خانوار، ایتام و کودکان بی سرپرست و بدسرپرست، زنان پناهجو 
و آسیب دیدگان اجتماعی، افراد در معرض آسیب های اجتماعی، 
یادآور  مخاطرات،  معرض  در  کودکان  و  طلاق  متقاضی  زنان 
دستگاه های  و  است  اهمیت  حائز  بسیار  هدف  جامعه  این  شد: 
متعددی برای حمایت از این گروه ها تکالیف قانونی برعهده دارند 
به طور  برعهده بهزیستی است که  این کارها  اما محوریت همه 

شبانه روزی خدمات متعددی ارائه می دهند.
معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور 
آسیبهای  کاهش  و  شناسایی  در  همچنین  سازمان  این  افزود: 
اجتماعی  آسیب های  موضوع  می کند.  نقش آفرینی  اجتماعی 
و  بدون همکاری  و  است  بین دستگاهی  و  موضوع چند وجهی 
مددرسانی همه قوا و بدون مشارکت گسترده مردم امکان وصول 

به همه اهداف تعیین شده، وجود ندارد. 
ترکی با اشاره به اینکه یکی از بخش های مهم سازمان بهزیستی، 
افراد  و  مردم  به  بسیاری  خدمات  که  است  اجتماعی  اورژانس 
خانوادگی،  اختلافات  گفت:  می دهد،  ارائه   آسیب  معرض  در 
کودک آزاری، خشونت ها، افکار خودکشی و... از موضوعاتی است 
کشور  سراسر  در  روزی  شبانه  به صورت  اجتماعی  اورژانس  که 
تکالیف  نهاد دادستانی هم  این میان  ارائه می دهد، در  خدماتی 
قانونی را برعهده دارد. باتوجه به اینکه این موضوعات از مصادیق 

حقوق عامه
به  مربوط  مسایل  که  دارند  قانونی  تکلیف  دادستان ها   هستند، 

حقوق عامه را پیگیری و نظارت کنند.
امور  حوزه  در  مسئولیت هایی  دادسراها  کرد:  تصریح  ترکی 
سازمان  مسئولیتهای  با  مسئولیت ها  این  که  دارند  سرپرستی 
قضایی،  دستگاه  و  کل  دادستانی  لذا  است.  همسو  بهزیستی 
برای  متعددی  عملیاتی  برنامه های  قانونی  تکالیف  براساس 
دادستان ها پیش بینی کرده است که در این حوزه وظایف قانونی 
خود را اعم از قضایی و پیگیری و نظارت حقوق عامه و پیشگیری 

انجام می دهند.
معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور 
ادامه داد: این همسویی و ماموریت های مشترک، همکاری نزدیک 
ما و سازمان بهزیستی را برای انجام بهتر ماموریت ها و رسیدن به 

اهداف مشترک می طلبد.
وی در بخش دیگری از این نشست با اشاره به همایش مشترک 
و گفت:  کرد  اشاره  امداد طی سال گذشته  با کمیته  دادستانی 
امداد  و کمیته  بین دادستانی  تفاهمی  بود که  این  هدف گذاری 
کمیته  پوشش  تحت  ایتام  از  اجتماعی  و  قضایی  حمایت  برای 
امداد، شناسایی چالشهای حقوقی و قضایی جامعه هدف، تشکیل 
و  مهم  چالش های  احصای  کل،  دادستانی  در  دائمی  دبیرخانه 
مشترک  طور  به  پیشگیرانه  و  حمایتی  تدابیر  و  راهکارها  ارائه 
داشته باشیم. در آنجا تفاهم نامه به امضاء رسید و در ادامه تدابیر 

مشترکی به عمل آوردیم.
این  امسال  اینکه  بیان  با  از سخنان خود  دیگری  در بخش  وی 
بهزیستی  سازمان  با  نیز  تجربه  این  تا  مطرح شد  مشترک  ایده 
داشته باشیم، تصریح کرد: در این ایام مبارک تفاهم نامه همکاری 
بین دادستانی و سازمان بهزیستی امضاء خواهد شد. موضوعات 

متعددی در تفاهم نامه مورد توجه قرار گرفته است.
ترکی همچنین با بیان اینکه ریاست قوه قضاییه دستورالعمل نحوه 
حمایت از حقوق اشخاص دارای معلولیت و سالمند را در فرایند 
ما  همکاری های  محورهای  از  یکی  گفت:  کردند،  ابلاغ  دادرسی 
در تفاهم نامه عملیاتی کردن کامل دستورالعمل خواهد بود. باید 
از معلولان و ساماندهی  برای اجرای کامل قانون جامع حمایت 

کودکان کار و خیابان تلاش کنیم.
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  از سازمان های بین المللی 
درباره مقابله با جنایات 

اسرائیل قطع امید کرده ایم
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، 
با اشاره به جنایات اسرائیل در غزه و سکوت 
خصوص،  این  در  المللی  بین  سازمان های 
گفت: از سازمان های بین المللی در خصوص 
مقابله با اقدامات اسرائیل علیه غزه قطع امید 
کردیم و عکس العمل جدی و حمایتی از آنها 
نمی بینیم، از این رو مردم باید خودشان در 

مقابل این ستم بایستند.
دیدار  در  خزعلی  انسیه  زمان،  گزارش  به 
که  سرکیسیان«  »سیبوه  اعظم  اسقف  با 
کرد:  اظهار  است،  نیز  تهران  ارامنه  خلیفه 
متاسفانه حوادثی در غزه به وقوع می پیوندد 
و وحشی گری هایی علیه زنان و کودکان انجام 
می شود که دل هر انسانی را به درد می آورد.

مذاهب  و  ادیان  صاحبان  اینکه  بیان  با  وی 
خرج  به  ویژه  حساسیت  میان  این  در  باید 
دهند، خاطر نشان کرد: شاهد این هستیم که 
در غزه مساجد و کلیساها با هم و مسیحیان و 
مسلمانان در کنار هم در مقابل ظلم اسرائیل 
شود. بیدار  دنیا  انشالله  می کنند.  ایستادگی 

کما اینکه می بینیم در نقاط گوناگون جهان 
مردم  و  شده  انجام  اسرائیل  علیه  تظاهراتی 

خودشان مقابل این ستم ایستاده اند.
معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در 
اینکه  بر  پاسخ به سخنان اسقف اعظم مبنی 
ارمنی ها برای پیروزی مردم غزه دعا می کنند، 
و  دعاهایتان  در  شما  امیدواریم  کرد:  تاکید 
همگی ما در دعاهایمان پیروزی فلسطین را در 
اولویت قرار دهیم تا خداوند فرجی را که برای 
صلح و امنیت و گشایش کار مردم جهان وعده 
کرده را هر چه زودتر برساند.خزعلی در بخش 
دیگر سخنان خود در خصوص همدردی اسقف 
اعظم با شهادت جمعی از هموطنان در حادثه 
ابراز  که  همدری  از  کرد:  بیان  کرمان،  انفجار 
کردید سپاسگزارم.  همه کسانی که در جریان 
کرمان به شهادت رسیدند و یا مستشارانی که 
برای حفظ انسانیت و مملکت تلاش می کنند، 
تلاش داشتند و دارند که مانع زیادی خواهی های 
رژیم کودک کش اسرائیل شوند. در این جلسه 
رئیس شورای خلیفه گری ارامنه تهران مهندس 
آرامیانس، خانم میرزاخانیان عضو شورای خلیفه 
گری ارامنه تهران، آقای کاراپتیان مدیر خلیفه 
گری ارامنه تهران، مادر شهید زوریک مرادیان و 
برخی از اعضا انجمن های زنان حضور داشتند.

شهرداری تهران در نوسازی 
بافت فرسوده می تواند 

الگوی سایر کلانشهرها باشد
گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  یک 
فرسوده  بافت های  نوسازی  حوزه  در  تهران 
الگوی  برداشته که می تواند  مثبتی  قدم های 

سایر کلان شهرها باشد.
تسنیم،اسماعیل  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
مجلس  عمران  کمیسیون  عضو  حسین زهی؛ 
شورای اسلامی  اقدامات شهرداری تهران در 
ارزیابی  مثبت  را  فرسوده  بافت های  نوسازی 
انگیزه مناسبی  کرد و گفت: دولت سیزدهم 
فرسوده  بافت های  نوسازی  و  بازسازی  برای 
دولت،  از  فراتر  نیز  تهران  شهرداری  و  دارد 
سکونتگاه های  نوسازی  برای  ویژه ای  اهتمام 

شهروندان در بافت های فرسوده دارد.
امر  این  تحقق  برای  شهرداری  افزود:  وی 
بافت های  سازهای  و  ساخت  در  تسهیل  و 
و هم  در حوزه مجوز ساخت  و هم  فرسوده 
در صدور مجوز تراکم و همچنین معافیت در 

عوارض ساخت، اهتمام ویژه ای دارد.
شورای  مجلس  عمران  کمیسیون  عضو 
تهران  شهرداری  کرد:  خاطرنشان  اسلامی 
در حوزه نوسازی بافت های فرسوده قدم های 
مثبتی برداشته که می تواند الگوی سایر کلان 

شهرها نیز در این حوزه شود.
 

بیشترین رضایت مردم از 
عملکرد وزارت بهداشت است

رییس سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
درباره  شده  انجام  بررسی های  طبق  گفت: 
عملکرد  از  رضایت  بیشترین  مردم،  نظرات 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
لطیفی  میثم  زمان،  گزارش  است.به  بوده 
در  گفت:  دولت   هیات  جلسه  حاشیه  در 
عملکرد  درباره  نظر  و 8۵۵  هزار  حدود۳۶۱ 
به مردم در  ارائه خدمات  کارکنان دولت در 
این  که  شده  ثبت  سنجی  رضایت  سامانه 
اختیار دستگاه مربوطه و هم  نظرات هم در 
در اختیار ما در سازمان اداری و استخدامی 
قرار دارد.وی با بیان اینکه امکان بررسی آمار 
به  سنجی  رضایت  سامانه  در  مردم  نظرات 
اظهار  است،  فراهم  ما  برای  لحظه ای  صورت 
درباره  از شهروندان  نفر  فقط ۷۱۱۲  داشت: 
دریافت  اجرایی  از دستگاه های  خدمتی که 

کرده اند، اظهار نظر کردند.
رییس سازمان امور اداری و استخدامی کشور 
درباره  شده  انجام  بررسی های  طبق  افزود: 
عملکرد  از  رضایت  بیشترین  مردم  نظرات 
پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
مالیاتی  امور  سازمان  و  نیرو  وزارت  و  بوده 
در این نظرسنجی و رضایت سنجی وضعیت 

خوبی نسبت به دیگر دستگاه ها دارند.
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کشور  در  بازنشستگی  بیمه  واقع  در   
از  که  است  اجتماعی  تامین  برنامه  یک 
بازنشستگان حمایت مالی می کند و دولت 
کرده  ایجاد  بازنشستگی  سیستم  یک  نیز 
افراد  که  کند  حاصل  اطمینان  تا  است 
درآمد  کار  نیروی  ترک  از  پس  بازنشسته 
در  بازنشستگان  مستمری  دارند.  منظمی 
اجتماعی  تامین  سازمان  طریق  از  ایران 
مسئول  سازمان   این  و  شود  می  تامین 
در  بازنشستگی  سیستم  اجرای  و  مدیریت 
کشور است که در طول سال های کاری از 
آوری  جمع  کمک  کارفرمایان  و  کارمندان 
می کند و مزایای بازنشستگان را در دوران 

بازنشستگی آنان ارائه می دهد.
قوانین مجلس جهت تنظیم طرح های 

بازنشستگی
برای  مجلس  نمایندگان  که   است  بدیهی 
بازنشستگان  مستمری  بهبود  و  ایجاد 
قوانینی  طرح  جمله  از  مختلفی  اقدامات 
حق  بازنشستگی،  های  طرح  تنظیم  برای 
صلاحیت  معیارهای  و  ها  صلاحیت  بیمه، 
کرده  تصویب  و  معرفی  بازنشستگان  برای 
اند که هدف از این قوانین تضمین مزایای 
منصفانه و کافی برای بازنشستگان است،از 
سویی دیگر طرح هایی را برای افزایش سن 
اند  کرده  پیشنهاد  ایران  در  بازنشستگی 
تغییرات  با  همسویی  برای  تغییر  این  که 
سیستم  مالی  پایداری  افزایش  جمعیتی، 
به  امید  افزایش  با  انطباق  و  بازنشستگی 
دیگر  مهم  شد،نکته  خواهد  اجرا  زندگی 
که  است  بازنشستگی  دوق  صن  اصلاحات 
نمایندگان مجلس اصلاحاتی را در مدیریت 
افزایش  منظور  به  بازنشستگی  صندوق 
پایداری و کارایی سیستم بازنشستگی آغاز 
شامل  شده  انجام  اقدامات  اند،این  کرده 
گذاری،  سرمایه  های  استراتژی  بهبود 
و  صندوق  مدیریت  در  شفافیت  تضمین 
رفع هرگونه کسری بودجه است، نمایندگان 
برای گسترش پوشش بازنشستگی به طیف 
وسیع تری از کارگران و کارمندان، از جمله 
افراد خوداشتغال، کارگران بخش غیررسمی 
می  کار  مختلف   اشکال  در  که  کسانی  و 

کنند زمینه گسترش پوشش، شبکه ایمنی 
و  کارگران  برای  را  گسترده تری  اجتماعی 

بازنشستگان تضمین می کنند.
 در این راستا گفتگویی با عنابستانی نماینده 
مجلس شورای اسلامی صورت گرفته که به 

آن می پردازیم:
مستمری صندوق بازنشستگی بر اساس پرداخت 

حق بیمه
  به گزارش محبوبه بیدکی خبرنگار اجتماعی 
زمان،علی اصغر عنابستانی نماینده مجلس 
شورای اسلامی ضمن اشاره به صندوق های 
تامین اجتماعی و میزان پرداخت مستمری 
به بازنشستگان می گوید: مستمری صندوق 
بازنشستگی بر اساس میزان حق بیمه آنان  
هر  به  که  مفهوم  این  می شودبه  پرداخت 
بازنشستگی  میزان پرداخت کنند در زمان 

دریافتی دارند.
و  خوشاب  جوین،  جغتای،  مردم  نماینده 
سبزوار در ادامه  ضمن اشاره به ورشکستگی 
بازنشستگان،تاکید  های  صندوق  از  برخی 
کرد:بی تردید صندوق تامین اجتماعی باید 

از بیمه گذار پول دریافت کند تا مستمری 
آنان را بپردازد و اگر این صندوق تراز نباشد 
دیگر  فعلی  صندوق های  مانند  متاسفانه 

دچار ورشکستگی می شود.
افزایش مبلغ مستمری نسبت به گذشته 

تاکید  با  یازدهم  مجلس  در  مردم  نماینده 
صندوق  برای  پیشنهادات  و  اصلاحات  بر 
اینکه  دلیل  به  داد:  بازنشستگی،ادامه  های 
از  کم  میزان  به  اجتماعی  تامین  صندوق 
اندازه  به همان  دریافت می کند  پول  مردم 
می دهد  بازنشستگی  صندوق  آنان  به  نیز 
اما طی یک الی دو سال اخیر با اصلاحات 
ارائه  خصوص  این  در  که  پیشنهاداتی  و 
به  مستمری  رقم  حاضر  حال  در  دادیم 
بسیار  آن  مبلغ  و  تعداد  گذشته  نسبت 
بیشتر شده است. عضو کمیسیون احتماعی 
نهایت  باید  ما  واقع  افزود:در  مجلس  در 
با  مواردمرتبط  رادرخصوص  خود  تلاش 
بازنشستگان تامین اجتماعی انجام خواهیم 
انتقال خواسته  با رایزني  و  داد وهمچنین 
هاي بازنشستگان تامین اجتماعي را از روسا 

و اعضای هیئت مدیره این صندوق پیگیری 
خواهیم کرد.

ایثارگران در نوبت انتظار
انتظار  صف  در  ایثارگران  به  عنابستانی   
واقع  در  کرد:  نشان  بازنشستگی،خاطر 
ایثارگران بسیار بیشتری داریم که در نوبت 
انتظار هستند و باید در این خصوص تلاش 
کنیم تا منابع مالی بیشتری برای آنان ایجاد 

کنیم.
تردید  بی  که  گفت  توان  می  نهایت  در 
قوانین،  وَضع  با  مجلس  نمایندگان 
پوشش  و گسترش  مزایا  تعدیل  اصلاحات، 
بازنشستگی  نظام  بهبود  و  ایجاد  جهت  در 
و خواهند کرد چرا  آنان تلاش کرده   برای 
منبع  یک  ارائه  اقدامات  این  از  هدف  که  
درآمد مناسب، مطمئن و قابل اعتماد برای 
مالی  رفاه  تضمین  تا  است  بازنشسته  افراد 
آنها در سال های پس از بازنشستگی تامین 
شود و دغدغه ای در این خصوص نداشته 

باشند.
mojgan.bidaki88 @gmail.com

زمان بیمه بازنشستگان را بررسی می کند:

  تعیین مستمری بازنشستگان بر اساس میزان حق بیمه آنان

بهترین معلمان را به مدارس دولتی می فرستیم
وزیر آموزش و پرورش گفت: به صورت سرجمع باید گفت که اکنون ساختمان و فضای 
فیزیکی مدارس دولتی به مراتب از فیزیک و ساختمان مدارس غیر دولتی بهتر است، 

البته موارد استثنا هم وجود دارد.
تعاملات  تعالی  المللی  بین  همایش  نخستین  در  صحرایی  رضامراد  زمان،  گزارش  به 
خانواده و مدرسه، چالش ها، الگوها و راهبردها که با حضور انسیه خزعلی معاون امور 
و  غیردولتی  یکی  مدرسه  دو  کرد:  اظهار  برگزار شد،  رئیس جمهوری  خانواده  و  زنان 
دیگری دولتی که هر دو در یک خیابان هستند را در نظر بگیرید، در سرجمع باید گفت 
ساختمان مدارس دولتی به مراتب از مدارس غیردولتی بهتر است البته موارد استثنا 

هم وجود دارد.
وی با بیان اینکه طی دو سال اخیر ۶۰۰۰ مدرسه دولتی با الگوی معماری اسلامی و 

ایرانی تحویل مردم داده شده است، ادامه داد: ما بهترین معلمان را از
 طریق آزمون های سفت و سخت استخدامی به مدارس دولتی می فرستیم. بهترین ها را 
مدیر مدرسه دولتی می کنیم اما چگونه است که عملکرد مدرسه غیردولتی در مواردی 
بهتر از مدرسه دولتی است؟، طبق آنچه شواهد نشان می دهد باید گفت این امر به دو 
مورد بر می گردد؛ یکی اختیارات مدرسه و ایجاد یک نظام انگیزشی که درون مدارس 
غیردولتی ایجاد شده و دیگری مشارکت خانواده در مدرسه است. البته مورد دوم مهم 
تر است. وزیر آموزش و پرورش با طرح این سوال که چگونه می توان یک نظام انگیزشی 
را در درون مدرسه برای معمان، مدیران و کادر مدرسه ایجاد کرد؟، تاکید کرد: اساسا 
اگر معلمی خوب و خیلی خوب بود، در عوامل انگیزه بیرونی نسبت به معلمی که خوب 
نیست چه شرایطی دارد؟. چرا نظام آموزشی به گونه ای پیش رفته که بین این دو تقریبا 
تفاوتی دیده نمی شود؟. صحرایی با بیان اینکه از سال آینده نقش دانش آموزان در نظام 
از عوامل ارزشیابی معلمان خواهند بود،  ارزشیابی دیده می شود و دانش آموزان یکی 
توضیح داد: استقرار ساز و کاری برای ارزیابی معمان توسط خانواده ها از ضروریات امروز 
اجرای سند تحول  دنبال  نباید  امروز  نداریم.  اسناد خود کم  ما هیچ چیزی در  است. 
بنیادین در جداول بودجه بگردیم چراکه دلیل عدم اجرای سند تحول بنیادین، هماهنگ 

نشدن دستگاه های مجری سند است. 

 تشریح اهداف بازآموزی داروسازان
عضو هیأت مدیره انجمن داروسازان ایران، به تشریح ابعاد مختلف دوره جامع بازآموزی 

داروسازان و پزشکان عمومی پرداخت.
به گزارش زمان، مرضیه بذرافشان، در آستانه برگزاری دوره جامع بازآموزی داروسازان 
ایران، به موضوعات مورد بحث در این همایش اشاره کرد و گفت:  و پزشکان عمومی 
دارودرمانی بیماری های غیرواگیر، دارودرمانی بیماری های قلب و عروق، اختلالات غدد 
درون ریز، مدیریت دارودرمانی در پرفشاری خون و…، از جمله موضوعات مورد بحث 

در سخنرانی اساتید حاضر در دوره جامع بازآموزی است.
وی همچنین از برپایی پنل های پرسش و پاسخ در طول برگزاری دوره جامع بازآموزی 
اینکه قانون آموزش مداوم جامعه پزشکی در سال ۱۳۷۵ به  از  افزود: بعد  خبر داد و 
تصویب مجلس شورای اسلامی رسید، برگزاری این دوره های بازآموزی در برنامه حرف 

پزشکی قرار گرفت.
مسئول رسانه و اطلاع رسانی انجمن داروسازان ایران ادامه داد: دوره های بازآموزی به 
منظور ارتقای شغلی حرف پزشکی و به روزرسانی دانش و آگاهی همکاران، مطابق با 

یافته ها و تحقیقات در دنیا برگزار می شود.
در  همکاران  می شود  باعث  بازآموزی،  دوره های  قبیل  این  در  حضور  افزود:  بذرافشان 

گام های بعدی، خدمات درمانی و دارویی به بیماران را آگاهانه تر ارائه بدهند.
وی گفت: مدیریت صحیح ناخوشی های جزئی با هدف هدایت جامعه از درمان خودسرانه 

به سمت خودمراقبتی، یکی دیگر از اهداف دوره های جامع بازآموزی است.
بذرافشان اظهار داشت: در پنل هایی که در طی سه روز برگزاری دوره جامع بازآموزی 
برپا می شود، همکاران داروساز و پزشک، سوالات و تجربیات خود را به اشتراک می گذارند 
و به پاسخ های علمی دست پیدا می کنند و در نهایت، آنها را در خدمت به بیماران به 
کار خواهند گرفت. دوره جامع بازآموزی داروسازان و پزشکان عمومی ایران، از ۱۶ تا ۱8 

بهمن ۱۴۰۲، در هتل المپیک تهران برگزار می شود.
همچنین در حاشیه این همایش، نمایشگاه تخصصی با حضور شرکت های داروسازی برپا 
خواهد شد تا داروسازان و پزشکان، از تازه ترین دستاوردها و فرآورده های دارویی تولید 

داخل بازدید کنند.

  هزینه 200میلیونی کاشت حلزون شنوایی رایگان شد
معاون درمان وزارت بهداشت با اعلام صفر 
شنوایی  حلزون  کاشت  انتظار  صف  شدن 
کودکان  عمیق  شنوایی  کم  ریشه کنی  و 
کاشت  از  شنوایی،  حلزون  کاشت  نیازمند 
شنوایی  حلزون   ۲۰۰۰ حدود  رایگان 
در  بار  نخستین  برای  ناشنوا  کودکان  در 
از  کشور خبر داد. به گزارش زمان به نقل 
ایسنا،دکتر سعید کریمی با بیان اینکه یکی 
جمهوری  در  سلامت  نظام  عالی  اهداف  از 
اسلامی که در سیاست های ابلاغی سلامت 
مبحث  در  و  داشته  قرار  توجه  مورد  نیز 
نظام سلامت هم آورده شده، توزیع عادلانه 
خدمات سلامت است، گفت:  از آنجا که بر 
اساس آمار کشوری دو در ۱۰۰۰ تولدهای 
هستند،  شدید  و  مطلق  ناشنوای  زنده، 
عادلانه خدمات  توزیع  از مصداق های  یکی 

سلامت، کاشت حلزون شنوایی است.
به  اشاره  با  بهداشت  وزارت  درمان  معاون 
اینکه شنوایی یا  توانایی درک صدا توسط 
ارتعاشات  تشخیص  طریق  از  که  گوش 
منتقل  مغز  به  با رشته های عصبی  و  است 
می شود؛ نعمت بزرگی است که پس از حس 
بینایی، مهم ترین وسیله اکتساب و دریافت 
می شود،  محسوب  لذت  و  تجربه  دانش، 
سال های  طی  کشور  موالید  میزان  افزود: 

و  میلیون  یک  تا  میلیون  یک  بین  گذشته 
این اساس  بر  بوده است و  تولد  ۳۰۰ هزار 
حدود ۲۰۰۰ کودک ناشنوا به دنیا می آیند؛ 
این آمار بر حسب شرایط ممکن است بالا و 
پایین داشته باشد، اما به نظر می رسد که 
این کودکان شرایط  تا ۶۰ درصد  بین ۴۰ 

کاشت حلزون شنوایی را دارند.  
کودک  که  آنجا  از  افزود:  باره  این  در  وی 
سنین  در  اگر  نمی شنود  را  اصوات  ناشنوا 
ابتدایی زندگی درمان نشود، توانایی صحبت 
کردن و گویش را هم به دست نخواهد آورد 
خواهد  لال  و  کر  عمر  آخر  تا  اصطلاحا  و 
شد. با کاشت پروتز حلزون که یک جراحی 
نجات بخش محسوب می شود، کودک دارای 
معلولیت ناشنوایی تبدیل به فردی شنوا می 
شود و توانایی گفتار پیدا می کند و پس از 
آن همانند هم سن و سالان خود می تواند 

امورات جاری زندگی خود را انجام دهد.
که   آنجا  از  متأسفانه  داد:  ادامه  وی 
بالا و حدود  هزینه های عمل کاشت بسیار 
۲۰۰ میلیون تومان بود، خانواده های زیادی 
حلزون  کاشت  عمل  هزینه  پرداخت  توان 
را نداشتند  و سال ها در انتظار نوبت عمل 
طلایی  سن  دادن  دست  از  و  می ماندند 
کاشت یعنی صفر تا ۴ سالگی باعث می شد 

کودک ناشنوا در مهارت های ارتباطی دیگر 
نیز دچار مشکل شود.

کریمی در ادامه خاطر نشان کرد: با دستور 
کاشت  تعالی  ملی  طرح  بهداشت  وزیر 
حلزون شنوایی جهت تسریع و تسهیل در 
کاندید  ناشنوای  بیماران  امر حل مشکلات 
عمل کاشت حلزون شنوایی آغاز و قرار شد 
رایگان  به صورت  اعمال کاشت حلزون  که 
رسانده  صفر  به  انتظار  صف  و  شده  انجام 
بر  علاوه  همچنین  داد:  ادامه  وی  شود. 
سایر  شنوایی،  حلزون  پروتز  رایگان  تامین 
هزینه  شامل  کاشت  اعمال  هزینه های 
حق العمل  هزینه  بیمارستانی،  هتلینگ 
تیم جراحی و هزینه جلسات توانبخشی در 
خود  هم  را  کاشت  عمل  از  بعد  اول  سال 
یعنی وزارت  بهداشت عهده دار شد؛  وزارت 
بهداشت هم حلزون را به صورت رایگان در 
اختیار افراد قرار داد و هم خدمات پزشکی 
تا مردم عملا  را در مجموع صفر کرد  آنها 

از پرداخت هر گونه هزینه ای معاف شوند.
معاون درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه 
این امر جز با اقدامات و تصمیمات جهادی 
تخصصی  تیم  و  مردمی   دولت  متولیان 
داد:  ادامه  نبود  امکانپذیر  حلزون  کاشت 
ای،  هفته  دو  حدود  زمانی  بازه  یک  در 

تمامی صف انتظاری کاشت حلزون در ۱۶ 
مرکزکشور تقسیم بندی شد، پروتزها تامین 
اینگونه بود که  و به مراکز ارسال گردید و 

صف کاشت حلزون به صفر رسید.
به  سخنانش  دیگر  بخش  در  کریمی 
کودک  شناسایی  چرخه  در  ضعف  چالش 
که  آنجا  از  گفت:  و  کرد  اشاره  هم  ناشنوا 
غربالگری توسط زیر مجموعه های سازمان 
که  بود  ممکن  شود  می  انجام  بهزیستی 
پیگیری  توصیه  دلیلی  هر  به  ها  خانواده 
و  نگیرند  جدی  را  کودک شان  ناشنوایی 
دست  از  را  فرصت  این  کودک شان  عملا 
بدهد؛ به همین دلیل  و برای این موضوع 
تا  آمد  بوجود  درمان  معاونت  در  فرآیندی 
کودک ناشنوای شناسایی شده در بدو تولد 
ضمانت های  مخصوص،  سامانه  در  ثبت  با 
را  مشخص  مسیر  سیر  برای  لازم  اجرایی 
طی کند و از خدمت کاشت حلزون شنوایی 

محروم نماند.
از  ایران  اینکه  بر  علاوه  داشت:  بیان  وی 
حلزون  پروتز  کاشت  در  پیشرو  کشورهای 
نظر  از  و  است  ساله   ۲8 سابقه  با  شنوایی 
جایگاه علمی در این حوزه شناخته شده ایم، 
از نظر تامین پروتز گوش هم در حال حاضر 

در کشور مشکلی وجود ندارد.
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ارتباط الکتریکی بین ایران، 
ترکیه و اتحادیه اروپا فراهم شد

و  ایران  بین  برقی  اتصال  امکان  از  نیرو  وزیر 
ترکیه و از آن طریق با اتحادیه اروپا خبر داد 
هم  تجدیدپذیر  برق  تولیدکنندگان  گفت:  و 
می توانند برق صادر کنند.بر اساس این گزارش، 
علی اکبر محرابیان در مراسم افتتاح نوزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت آب و سیزدهمین 
تجدیدپذیر  انرژی های  بین المللی  نمایشگاه 
افزود: خطوط لازم بین ایران و ترکیه احداث 
شده و آزمایش های لازم را با موفقیت انجام داده 
است. وی ادامه داد: بر این اساس از این به بعد 
امکان صادرات برق ایران به بازار ترکیه و از آن 
طریق اتحادیه اروپا فراهم شده است. وزیر نیرو 
از فراهم شدن امکان صادرات برق تجدیدپذیر 
خبر داد و گفت: تولیدکنندگان برق تجدیدپذیر 

هم می توانند برق صادر کنند.
امسال شاهد  ماه  در دی  داد:  ادامه  محرابیان 
رشد مصرف برق در بخش صنعتی کشور بودیم 
که به معنای رشد تولید است، برای مثال صنایع 
سیمان و فولاد کشور در دی ماه امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته رشد بیش از ۲۹ 
درصدی را در مصرف برق به ثبت رسانده که 
به معنای رشد تولید نیز است. وی با تاکید بر 
اهمیت و ضرورت تامین بیشتر انرژی مورد نیاز 
بخش تولید کشور نسبت به گذشته، بر امضای 
قراردادهای همکاری بین تولید کنندگان در این 

دوره از نمایشگاه ابراز امیدواری کرد.

مراقب افزایش قیمت قبوض برق 
باشید

الگوی  که  این  به  اشاره  با  توانیر  مدیرعامل 
به  نسبت  زمستان  در  برق  مصرف  ماهیانه 
دوره گرم سال متفاوت است، خواستار دقت 
هموطنان در استفاده از وسایل برقی گرمایشی 

شد.
مصطفی  ایسنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
رجبی مشهدی با بیان این که الگوی مصرف 
برق ماهانه ۳۰۰ کیلووات ساعت در ماه های 
 ۲۰۰ به  زمستان  در  رقم  این  که  است  گرم 
کیلووات ساعت  کاهش می یابد، تصریح کرد: 
مصارف  برای  برق  تعرفه  اینکه  به  توجه  با 
بیش از الگو به صورت پلکانی و غیر یارانه ای 
افزایش می یابد و قبوض افزایش پیدا می کند، 
استفاده از وسایل گرمازای برقی مانند هیترها، 
اسپیلیت های ایستاده و...  باعث افزایش شدید 

مصرف برق می شود. 

خبر

قیمت نفت تثبیت شد
قیمت نفت در پی عوامل متفاوت تأثیرگذار بر عرضه و تقاضا و 
بررسی آنها از سوی سرمایه گذاران در بازارهای جهانی و در عین 

حال چشم انداز محتاطانه درباره چین ثابت ماند.
بررسی  حال  در  معامله گران  که  آنجا   از  گزارش،  این  اساس  بر 
نگرانی های ناشی از شرایط متناقض عرضه و تقاضا ناشی از افزایش 
تنش ها در خاورمیانه و شرایط مبهم رشد اقتصادی چین تا مختل 
هوا،  سردی  به دلیل  آمریکا  متحده  ایالات  در  نفت  تولید  شدن 
بهمن ماه(  )سوم  سه شنبه  روز  معاملات  در  نفت  قیمت  هستند، 

بازارهای جهانی ثابت ماند.
نفت خام شاخص برنت دریای شمال تا ساعت ۷ و ۲ دقیقه صبح 
روز سه شنبه به وقت گرینویچ در بازار آی سی ئی لندن  با ۲ سنت 

افزایش، 8۰ دلار و 8 سنت برای هر بشکه معامله شد.
قیمت نفت خام شاخص دبلیوتی آی آمریکا در معاملات بازار بورس 
نیویورک )نایمکس( با ۳ سنت افزایش به ۷۴ دلار و ۷۹ سنت برای 

هر بشکه رسید.
درصد   ۲ حدود  دوشنبه  روز  معاملات  در  نفتی  شاخص  دو  هر 
پایانه صادرات  به  اوکراینی  پهپادهای  زیرا حمله  یافتند،  افزایش 
روسیه  نواتک  شرکت   )Ust-Luga( لوگا«  »آست  سوخت 

نگرانی ها درباره عرضه و قیمت ها را افزایش داد.
تحلیلگران بر این باورند که احتمال می رود شرکت نواتک روسیه 
ظرف چند هفته دیگر فعالیت گسترده خود در این تأسیسات را 
از سر خواهد گرفت.به گفته تحلیلگران مؤسسه »ای ان زد ریسرچ« 
)ANZ Research(، در حالی که آسیب به اسکله های بارگیری 
در پایانه شرکت نواتک تنها برای مدت کوتاهی بر صادرات تأثیر 
افزایش  را  اوکراین  اقدام چشم انداز جنگ روسیه و  این  گذاشت، 
زیرساخت های  شاید  که  می کند  تازه  مرحله ای  وارد  و  می دهد 

کلیدی انرژی دو طرف هدف حمله قرار گیرد.
ائتلاف نیروهای آمریکایی و بریتانیایی در خاورمیانه  در دور تازه 
حمله ها به مواضع حوثی ها یمن، محل ذخیره سازی زیرزمینی آنها 
و قابلیت های موشکی و نظارتی مورد استفاده این گروه را هدف قرار 
دادند.حمله حوثی ها به کشتی های تجاری و نفتکش ها در دریای 
سرخ و اطراف آن باعث اختلال در کشتیرانی جهانی شده و نگرانی 
از تورم را برانگیخته است.برخی تحلیلگران نیز به دلیل تضادهای 

مداوم به عوامل بنیادی بازار در کوتاه مدت خوش بین بودند.
در  مستقر  مارکتز«  »سی ام سی  مؤسسه  تحلیلگر  لی،  لئون 
شانگهای در این باره گفت: بدون نگرانی از رکود اقتصادی، تأثیر 
سرمای شدید بر تولید نفت خام ایالات متحده آمریکا و تشدید 

درگیری های ژئوپلیتیکی همچنان از قیمت نفت حمایت می کند.
مقام های تأسیسات خط لوله ایالت داکوتای شمالی روز دوشنبه 
)دوم بهمن ماه( اعلام کردند که ۲۰ درصد از تولید نفت داکوتای 
شمالی به دلیل سرمای شدید و چالش های عملیاتی متوقف شده 
است.با این حال، نگرانی ها درباره بهبود شرایط اقتصادی چین و در 
پی آن تقاضای نفت، افزایش قیمت نفت را محدود کرده است، زیرا 

اژدهای زرد بزرگ ترین واردکننده نفت خام در جهان است.
سیاستگذاران چینی مجموعه ای از اقدام ها را برای تقویت شرایط 
اقتصادی به کار گرفته اند، اما مصرف داخلی همچنان پایین است و 

معامله گران نفت را درباره چشم انداز تقاضا نگران کرده است. 

کوتاه از انرژی

حدود  ساخت  از  المللی  بین  موسسه  یک 
در  گاز  انتقال  لوله  خط  کیلومتر  هزار   ۷۰
و  هند  چین،  کرد  اعلام  و  داد  خبر  جهان 
ایران بیشترین سهم را در این زمینه دارند.

موسسه  ایرنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
طی  مانیتور  انرژی  گلوبال  تحقیقاتی 
گزارشی اعلام کرد ۶۹ هزار و ۷۰۰ کیلومتر 
خط لوله انتقال گاز در دنیا در دست ساخت 
است که این رقم نسبت به سال قبل رشد 
۱8 درصدی داشته است. هزینه ساخت این 
پروژه ها در حدود ۲۰۰ میلیارد دلار برآورد 

شده است.
پروژه  از  درصد   8۰ گزارش  این  اساس  بر 
های ساخت خط لوله گاز دنیا در قاره آسیا 

متمرکز است و سه کشور چین، هند و ایران 
و  هزار   ۶۹ از  را  سهم  بیشترین  ترتیب  به 
۷۰۰ کیلومتر پروژه در دست ساخت خط 
لوله گاز در جهان را به خود اختصاص داده 

اند.
چین بیشترین سهم را در این زمینه دارد. 
این کشور در حال ساخت ۳۰ هزار و ۳۰۰ 
کیلومتر خط لوله انتقال گاز در قالب ۱۵۰ 
پروژه است. هند که در حال توسعه و مدرن 
سازی شبکه انتقال گاز خود است در رتبه 
دوم از این نظر قرار گرفته است و قصد دارد 
تا سال ۲۰۲۵ طول شبکه انتقال گاز خود را 
دو برابر کند. این کشور در حال ساخت ۱۵ 
هزار کیلومتر خط لوله انتقال گاز با هزینه 

۲۶.۲ میلیارد دلار است.
طول  نظر  از  جهان  سوم  رتبه  در  ایران 
خطوط لوله گاز در حال ساخت قرار گرفته 
است. این کشور هم اکنون در حال ساخت 
پنج هزار کیلومتر خط لوله با هزینه ۱۷.8 
در حال  اکنون  ایران  است.  میلیارد دلاری 
به   ۱۱ شماره  لوله  سراسری  خط  ساخت 
طول ۱۲۰۰ کیلومتر است که قرار است با 
هزینه چهار میلیارد دلاری در سال ۲۰۲۶ 
تکمیل شود. ظرفیت این خط ۴۰ میلیارد 
است.  شده  بینی  پیش  سال  در  مترمکعب 
از  پس  نیز   ۹ شماره  سراسری  لوله  خط 
دولت  در   ۲۰۲۲ سال  در  مکرر  تاخیرهای 
سیزدهم کلید زده شده است. این خط که 

به لحاظ طول، ششمین خط لوله انتقال گاز 
ایران  به  است  جهان  در  ساخت  دست  در 
کمک می کند نیازهای خود در اوج تقاضای 
تامین  را  و صنعت  بخش خانگی  برای  گاز 
است  کیلومتر   ۱۹۰۰ خط  این  طول  کند. 
میلیارد   ۴۰ تواند  می  برداری  بهره  با  که 
مترمکعب گاز را در سال منتقل کند. هزینه 
پیش بینی شده برای ساخت این خط ۳.۴ 

میلیارد دلار برآورد شده است.
هزار  پنج  بودن  ساخت  دست  در  بر  علاوه 
ایران  در  گاز  انتقال  لوله  خط  کلیومتر 
هزینه  با  لوله  کیلومتر خط   ۱۶۰۰ ساخت 
و  طراحی  مرحله  در  نیز  دلار  میلیارد   ۹.۹
پیشنهاد قرار دارد.این گزارش همچنین به 
موضوع واردات گاز پاکستان از ایران اشاره 
برای  لازم  لوله  خط  ایران  نوشته  و  کرده 
کرده  تکمیل  را  خود  خاک  در  پروژه  این 
اما پاکستان به رغم تعهدات خود نتوانسته 
خط لوله انتقال گاز ایران را در داخل مرز 
خود بسازد. مقامات پاکستانی در اوت سال 
۲۰۲۳ برای فرار از جریمه سنگین قرارداد 
با ایران مدعی وضعیت فورس ماژور شدند 
از جریمه  نپذیرفته و  را  ایران آن  البته  که 
تا ۲۰ میلیارد دلاری پاکستان سخن گفته 

است.
ایتالیا،  نیجریه،  پاکستان،آمریکا،  روسیه، 
آرژانیتن و کانادا نیز به ترتیب در رتبه های 
چهارم تا دهم از نظر طول خطوط لوله در 
حال ساخت برای انتقال گاز قرار گرفته اند. 
کل خطوط لوله انتقال گاز که در آمریکا در 
دست ساخت است ۱۵۰۰ کیلومتر با هزینه 

۱۱.۵ میلیارد دلاری محاسبه شده است.

 ایران سومین کشور جهان در ساخت خطوط لوله انتقال گاز است

آگهی استخدام
)فراخوان نوبت دوم(

اداره کل کتابخانه های عمومی استان کرمانشاه برای تکمیل نیروی انسانی )1( نفر در رشته شغلی کتابدار 
از  انسانی  با مدرک تحصیلی کتابداری و علوم  سیار جهت استفاده در کتابخانه سیار شهرستان جوانرود 

طریق گزینش و مصاحبه در چهارچوب قرارداد ساعتی دعوت به همکاری می نماید.
مدارک لازم : 

مدرک کارشناسی و بالاتر 
حداکثر سن 35 سال 

رشته شغلی کتابداری به همراه 20 رشته علوم انسانی مورد تایید )با اولویت رشته کتابداری( به دارندگان 
مدرک بالاتر از کارشناسی 2 سال به سن اضافه می شود 

به دارندگان کارت پایان خدمت 2 سال به سن اضافه می شود 
گواهینامه مرتبط با کتابخانه سیار 

واجدین شرایط میتوانند از تاریخ 04 / 11 / 1402 لغایت 11 / 11 / 1402 با در دست داشتن مدارک فوق به اداره 
ی کتابخانه عمومی شهرستان جوانرود مراجعه و یا با شماره موبایل 09183321326 تماس حاصل نمایند. 

کرمانشاه 
م الف 132  

آگهي تجدید مناقصه عمومي
شهرداری کمال شهر در نظر دارد پروژه خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات آتش نشانی بر روی دو دستگاه خودرو 
نیسان پادرا را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل به شماره )سیستمی( 2002005722000042در بستر 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به بخش خصوصی واگذار نماید.کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
** مواعد زمانی : تاریخ انتشار فراخوان: روز چهارشنبه مورخ 1402/10/27

مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/04
مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت  13:30  روز  چهارشنبه مورخ  1402/11/18

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ  1402/11/18

** شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد. ** سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
 ** ارائه سپرده اي به میزان 5 درصد مبلغ کل برآورد مناقصه به یکي از روشهاي ذیل الزامی می باشد :

 الف( ضمانت نامه بانکي ترجیحاً از یکي از بانکهاي استان البرز یا تهران در وجه شهرداری کمالشهر به شناسه ملی 14000297172 که به مدت 90روز )از 
تاریخ ارسال پیشنهادات( اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

 ب( واریز فیش نقدی به حساب سپرده شماره 0219326211008 بانک ملی ایران به نام شهرداری کمالشهر به شناسه ملی 14000297172 و همچنین شماره 
IR 230170000000219326211008 شبا

** پرداخت هزینه چاپ دو نوبت آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.
**برندگان اول، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 

اداري شهرداري کمالشهر- کدپستي  بلوار شهرداري، ساختمان  : کرج، کمالشهر، میدان شهید بهشتي،  : آدرس   ** اطلاعات تماس و آدرس دستگاه 
3199837491  - شماره تلفن 026-34722703

 محمد اسدی  -  شهردار کمال شهر

 نوبت دوم

مبلغ برآورد شماره فراخوانعنوان پروژهردیف
)ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مناقصه )ریال(

تاریخ و ساعت 
جلسه بازگشایی

گواهینامه و رتبه 
درخواستی

خرید، نصب و راه 1
اندازی تجهیزات آتش 

نشانی بر روی دو دستگاه 
خودرو نیسان پادرا

ساعت 200200572200004232/000/000/0001/600/000/000
14:00مورخ 
1402/11/18

مرتبط با موضوع 
اساسنامه و پروانه 
فعالیت مرتبط و 
معتبر از انجمن 
کاربری سازان

 مفقودی
 برگ سبز سواری کیا تیپMOHAVE - ۳8۰۰ مدل۲۰۱۰ به شماره موتور  
G۶DA۹S۴۶۹۴۲۹ به شماره شاسی KNAKN8۱۱۶A۵۰۴۵۱۰۶ به 
ساقط  اعتبار  و  مفقود  نوری  معراج  نام  به  ۱۷ایران۹۹۳ل۵۳  پلاک  شماره 

است.خ

 مفقودی
 کلیه مدارک اعم از سند کمپانی، برگ سبز ،کارت ماشین سواری سمند 
موتور  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  مدل۱۳۹۴   LXFE۷CNG تیپ 
به   NAACJIJW۳FF۵۲۱۱8۱ شاسی  شماره  به   ۱۴۷H۰۱۷۷۰۹8

شماره پلاک ۳۷ایران۹8۴ب8۷ بنام رعنا حسین لومفقود و اعتبار ندارد.خ

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶اتیپ۵ داخلی مدل۱۳۹۳ 
پلاک  شماره  به    ۴۶۷۲۲۳ شاسی  شماره  موتور۰۰۰۷8۴۳به  شماره  به 

88ایران۳۲۳س۳۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.خ

 مفقودی
سواری  خودرو  مالکیت  کمپانی,سند  ،سند  سبز  برگ  از  اعم  مدارک  کلیه 
شاسی شماره  موتور۳8۳۳۰۹۲به  شماره  مدل۱۳۹۰به  سایپا۱۴۱  پراید  

S۳۴8۲۲8۹۳۳۹۰۷۰ به شماره پلاک ۳۷ایران۲8۲ل۴8 مفقودگردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.خ

 آگهی  موضوع ماده ۳ قانون
تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی  و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی

هیات   مورخ ۱۴۰۲/8/۱۰  رای  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱8۰۲۰۰۰88۱۵  برابر   
اول موضوع  قانون  تعیین  تکلیف  وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  سند  رسمی  مستقر  در واحد  ثبتی  حوزه  ثبت  ملک کلاچای 
تصرفات  مالکانه  بلامعارض متقاضی آقای احمد افروشه  فرزند نصراله به 
شماره  شناسنامه  ۴ صادره از  رودسر  به شماره  ملی ۲۶۹۱۲۴8۷۹8 در 
ششدانگ  یک قطعه  زمین  مشتمل بر  خانه  به  مساحت ۷۰۴/۶8  متر 
مربع  ) کاربری مسکونی( پلاک ۹ فرعی از ۱۴۳ اصلی  واقع در قریه  اردو 
محله  بخش ۲۹ گیلان  خریداری شده  از مورد نسق  مالک  رسمی  آقای  
نصراله  افروشه  ) نسق  زراعی شماره  ۴۳۷۹۵ مورخ ۴۶/۱۱/۱۵ دفتر خانه  

۶۰ رشت( محرز  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع  عموم  مراتب  در دونوبت  به  فاصله  ۱۵  روز  آگهی  
می شود  در صورتی  که اشخاص  نسبت به  صدور  سند  مالکیت متقاضی  
اعتراضی  داشته  باشند  می توانند  از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت  دو  
ماه  اعتراض خود رابه این  اداره  تسلیم  و پس از  اخذ  رسید  ظرف  مدت  
یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض دادخواست  خود را  به مراجع  قضایی  
تقدیم  نمایند  بدیهی  است  در صورت  انقضای  مدت  مذکور  و عدم  

وصول  اعتراض  طبق  مقررات  سند  مالکیت  صادر خواهد شد.
1986رم الف- سرپرست اداره ثبت اسنادو املاک کلاچای- خانم نرجس خلیلی نیای لیمودهی
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۴

 آگهی تغییرات شرکت
با مسئولیت محدود مدیریت و توسعه فناوری ایمن افزار ماهان به شناسه 
صورتجلسه  استناد  به   8۲8۱۳ ثبت  شماره  به  و   ۱۴۰۱۱۴۴۵۳8۲ ملی 
درخواست نقل و انتقال سهم الشرکه با سند رسمی مورخ ۰۵ /۱۴۰۲/۰۹ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا فصیحی به موجب سند صلح شماره 
حوزه   ۲۶ شماره  رسمی  اسناد  خانه  دفتر  ۱۴۰۲/۰۹/۰۷در  ۹۲۲۵۶مورخ 
ثبتی مشهد مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود را به خانم زهرا 
شریعتی قلعه نو واگذار نمود ۱-آقای علیرضا فصیحی دارای ۵۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال سهم الشرکه ۲- خانم زهرا شریعتی قلعه نو دارای ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال 

سهم الشرکه
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری مشهد )1652653(

آگهی اختصاصی موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  برابر ماده 3 و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  آراء صادره  برابر 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر   در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 
ملی   بشماره   ۹۴۹ شناسنامه  شماره  به  جعفری  جعفر  آقای  بلامعارض 
۰۶۳8۴88۳۳8 صادره از اسفراین فرزند غلامحسین متقاضی کلاسه پرونده  
آن  در  که  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در   ۱۴۰۲۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۱۶۱
احداث بنا شده است به مساحت ۲۵۰ متر مربع  از پلاک شماره ۳- اصلی  
واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رأی صادره 

حکایت از تصرفات متقاضی دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می 
شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع 
ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 

م.الف: ۱۶۳۶۳۹۱
  حجت الله تجری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

 تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۱8
 تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۱/۰۴

 آگهی مفقودی
سند وبرگ سبز یک دستگاه خودرو سواری سیستم پراید تیپ صبا )جی تی ایکس(

ایران۲۴-۵۹۱ب۴8 و  به شماره پلاک  به رنگ سفید شیری معمولی  مدل ۱۳8۲ 
مجاهد   نام  به   S۱۴۱۲۲8۲8۹۷۰۶8 شاسی  شماره  ۰۰۴۳۱۶۳۲و  موتور  شماره 

بچاری مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت)برگ سبز(وسند کمپانی )فاکتورفروش(پیکان وانت ۱۶۰۰Iمدل 
موتور  شماره  و  ایران۲۴-۹۴۳د۳۲  پلاک  شماره  به  سفید-روغنی  رنگ  به   ۱۳8۵
مفقود  زرین  محمد  سید  نام  ۱۲۱۶8۲8۰به  شاسی  شماره  و   ۱۱۲8۵۰۰۱۲۹8

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
دزفول

    سهمیه بنزین 1500 تومانی 6 ماه در کارت سوخت ذخیره می شود 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
تغییر  برای  تصمیمی  اینکه  اعلام  ضمن 
قیمت بنزین گرفته نشده است، افزود: مدت  
زمان ذخیره سهمیه بنزین به  همان مقدار 
بازگشت،  کرونا  دوران  از  پیش  ماهه(   ۶(
 ۱۵۰۰( یارانه ای  بنزین  سهمیه  رو  این  از 
تومانی( به  مدت ۶ ماه در کارت های سوخت 

ذخیره می شود.
به گزارش زمان به نقل از شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی، در دوران شیوع ویروس 
اجباری  محدودیت های  و  کرونا  همه گیر 
بنزین  سهمیه  ذخیره  زمان  مدت  سفرها، 
رسیده  ماه   ۹ به  ماه   ۶ از  تومانی   ۱۵۰۰
بود تا پس از پایان محدودیت های کرونایی 
هموطنان بتوانند از سهمیه سوخت خود به  

نحو ممکن استفاده کنند.
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی افزود:  
هم اکنون با توجه به اینکه دو سال از مهار 

در کشور می گذرد، مدت زمان  کرونا  موفق 
پیش  مقدار  به همان  بنزین  سهمیه  ذخیره 
ازدوران کرونا )۶ ماهه( بازگشت، از این رو 
تا ۶  تومانی  یارانه ای ۱۵۰۰  بنزین  سهمیه 
ماه قابلیت ذخیره در کارت های سوخت را 
دارد. »با توجه به افزایش ۲۵ درصدی سفر 
مدیریت  به منظور  شخصی،  خودروهای  با 
مهاجرت  از  جلوگیری  و  سوخت  مصرف 
مرزی،  استان های  به  سوخت  کارت های 

سهمیه بنزین سه هزار تومانی از ۱۵۰ لیتر 
در ماه به ۱۰۰ لیتر تغییر یافته است.«

نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت 
 ۶۰ سهمیه  می شود  تاکید  کرد:   تصریح 
لیتری بنزین یارانه ای ۱۵۰۰ تومانی، بدون 
رد  با  و  باقی مانده  مقدار  همان  به   تغییر 
اعلام  بنزین،  قیمت  افزایش  هرگونه شایعه 
می شود و تصمیمی برای تغییر قیمت بنزین 

گرفته نشده است. 



رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با بیان 
را  کارکنان  حقوق  درصد   ۲۰ افزایش  دولت 
پذیرفت، گفت: افزایش حقوق و دستمزد باید 
متناسب با ظرفیت تامین مالی باشد و قطعا 
و  حقوق  میزان  ما  که  نیستند  راضی  مردم 
تورمی  از روش های  اما  ببریم  بالا  را  دستمزد 
یا استفاده از ظرفیت های نظام بانکی کسری 

بودجه دولت را تامین کنیم.
خبرنگار  حیدری  سعید  گزارش  به 
در  منظور  داوود  زمان،  اقتصادی  سرویس 
بیان  با  خبرنگاران  جمع  در  خبری  نشست 
اینکه هنگام بررسی بودجه توسط نمایندگان، 
در خواست ها و پیشنهاداتی دریافت می کنند، 
گفت: نمایندگان پاسخگوی موکلان هستند و 
این موکلان از جمله اشخاص حقیقی، حقوقی 
مجس  نمایندگان  از  انتظاراتی  سازمان ها  و 
آن  به  تدوین لایحه  زمان  در  دارند که شاید 
موضوعات توجه نشده باشد. وی ادامه داد: به 
همین دلیل عمدتا نمایندگان این درخواست ها 
را بررسی می کنند و اگر این درخواست ها مورد 
تایید قرار گیرد، الحاق می شود. در کمیسیون 
تلفیق بودجه برای لایحه بودجه سال آینده نیز 
الحاقاتی صورت گرفت که البته به لحاظ تعداد 
الحاقات  این  گذشته  سال های  با  مقایسه  در 
کمتر بود اما  از نظر میزان بار مالی که ایجاد 
می کرد، عددها نسبتا متنابه بود. رئیس سازمان 
برنامه و بودجه کشور گفت: ما این نگرانی را 
با  که  کردیم  مطرح  مجلس  هیئت رئیسه  در 
توجه به محدودیت های ما در تامین منابع و با 
توجه به اینکه تراز بودجه دولت با این الحاقات 
مورد  الحاقات  این  می شود،  تغییر  دستخوش 
بازنگری قرار گیرد که همکاری خوبی در این 
خصوص انجام شد. منظور ادامه داد: از این رو 
مواردی که از سوی صحن مجلس در کمیسیون 
تلفیق ارجاع شده که عمدتا ناظر به تغییرات 
مورد اختلاف بین دولت و مجلس برمی گشت، 
به جمع بندی های خوبی رسید و با این میزان 
دولت،  و  تلفیق  کمیسیون  بین  هماهنگی  از 
نگرانی هایی که قبلا داشتیم در حال برطرف 
شدن است. وی درباره میزان بار مالی اضافه شده 
به بودجه توضیح داد: برآوردها متفاوت است. 
بستگی دارد که مفروضات ما در محاسبات بار 

مالی چگونه باشد. بین ما و مرکز پژوهش های 
مجلس اختلاف نظرهایی بود؛ اما عدد متنابهی 
بوده و نسبت به کل بودجه پیشنهادی دولت، 
درصد قابل توجهی بود. البته با بازنگری هایی که 
در حال انجام است، به توافق خوبی بین دولت و 
مجلس نزدیک می شویم. رئیس سازمان برنامه 
سقف  آیا  اینکه  به  پاسخ  در  کشور  بودجه  و 
افزایش  گفت:  می یابد،  افزایش  بودجه  لایحه 
قطعی  بودجه  لایحه  سقف  نیافتن  یا  یافتن 
اختلاف نظرهایی  از  زیادی  بخش  اما  نیست؛ 

که در هفته گذشته داشتیم، در دو روز گذشته 
برطرف شد. منظور درباره افزایش حقوق  با بیان 
اینکه افزایش حقوق و دستمزد باید متناسب با 
ظرفیت تامین مالی باشد؛ گفت: هدف ما این 
باشد، قطعا مردم  بودجه غیرتورمی  است که 
راضی نیستند که ما میزان حقوق و دستمزد 
را بالا ببریم اما از روش های تورمی و قرضه ای 
یا استفاده از ظرفیت های نظام بانکی بخواهیم 
کسری بودجه دولت را تامین کنیم؛ زیرا اثر این 
کار تورم بیشتر است که تورم بیشتر هم افزایش 

حقوق را خنثی می کند. وی خاطرنشان کرد: 
ما افزایش ۱8 درصد را پیشنهاد داده بودیم، 
تلفیق مجلس گفتند  از سوی کمیسیون  اما 
که ۱8 درصد کافی نیست و باید ۲۰ درصد 
باشد که ما هم آن ۲۰ درصد را پذیرفتیم. البته 
تدابیر دیگری هم در مجلس وجود دارد. بحث 
از  برخی  برای  که  است  فوق العاده های خاص 
دستگاه ها پیشنهاد کردند و اکنون باری  بحث 
فوق العاده های خاص در حال رایزنی با مجلس 

هستیم.
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نسخه جدید دولت برای بنزین
مریم فکری

آن طور که گزارش ها نشان می دهد، کاهش ۵۰ لیتری سهمیه 
برای  شخصی،  سوخت  کارت های  در  تومانی   ۳۰۰۰ سوخت 
به خصوص  مرزی  استان های  برخی  در  بنزین  قاچاق  با  مقابله 

جنوب  شرق اتفاق افتاده است.
و  آینده  سال  در  بنزین  قیمت  درباره  گمانه زنی ها  وجود  با 
تکذیب های صریح دولت، اما در اقدامی متفاوت، دولت دست 

به کاهش سهمیه بنزین خودروها زد. 
سخنگوی  زارع،  رحیم  گذشته  هفته  در  و  این  از  پیش 
کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ اعلام کرده بود که 
دولت در لایحه بودجه قیمت حامل های انرژی را ثابت در نظر 
گرفته بود، بنابراین قیمت گازوئیل، بنزین و دیگر فرآورده ها در 

سال آینده همچون سال ۱۴۰۲ خواهد بود. 
با این حال، انتشار گزارش ها درباره قیمت بنزین در ایران و 
احتمالا  این گمانه ها می افزود که  بر شدت  با دنیا،  تفاوت آن 
دولت ناچار به افزایش قیمت بنزین خواهد شد. رسانه تسنیم 
اواخر دی ماه در گزارشی به تفاوت قیمت بنزین ایران با سایر 

کشورها پرداخت.
بنزین  قیمت  از  آمارها  جدیدترین  گزارش،  این  براساس   
عرضه  ایران  در  دنیا  بنزین  ارزان ترین  می دهد  نشان  دنیا  در 
ایران تنها ۲.۹ سنت  می شود؛ به طوری که هر لیتر بنزین در 
قیمت دارد که ارزان تر از هر کشور دیگر است. متوسط قیمت 
ایران  این محصول در  برابر قیمت  لیتر بنزین در دنیا ۴۵  هر 
است، در اول ژانویه ۲۰۲۴ متوسط قیمت جهانی هر لیتر بنزین 

۱.۳ دلار بوده است. 
در این میان، قیمت بنزین در بزرگترین تولیدکننده نفت دنیا 
حدود ۲۰ برابر قیمت این محصول در ایران است. قیمت بنزین 
در عربستان از ۱۷ کشور جهان گران تر است. هر لیتر بنزین در 
این کشور ۶۲ سنت قیمت دارد. گران ترین بنزین در دنیا نیز 
در هنگ کنگ عرضه می شود، هر لیتر بنزین در هنگ کنگ ۳.۱ 

دلار قیمت دارد که بیشترین در جهان است. 
ونزوئلا و لیبی پس از ایران به ترتیب در رتبه های دوم و سوم 
بنزین  لیتر  هر  دارند.  قرار  ارزان  بنزین  عرضه  نظر  از  جهان 
به قیمت ۳.۵ سنت  لیبی  در  و  به قیمت ۳.۱ سنت  ونزوئلا  در 
عرضه می شود. بنا به این گزارش، الجزایر، کویت، آنگولا، مصر، 
ترکمنستان، مالزی، و بحرین نیز به ترتیب در رتبه های چهارم 
تا دهم از این نظر قرار گرفته اند. در عین حال، قیمت بنزین در 

عراق ۲۰ و در ترکیه ۴۰ برابر ایران است.
 در این فضا، ایجاد شرط برخورداری خودروها از بیمه شخص 
که  بود  بنزینی  خبر  اولین  کارت سوخت،  دریافت  برای  ثالث 
ثالث  شخص  بیمه  از  که  خودروهایی  پس  این  از  شد  اعلام 

برخوردار نیستند، کارت سوخت آن ها ابطال خواهد شد. 
البته ماه گذشته اعلام شده بود که صاحبان تاکسی های بدون 
بیمه شخص ثالث، برای جلوگیری از قطع سهمیه سوخت شان، 
تا اول بهمن فرصت دارند خودروی خود را بیمه کنند. بر همین 
اساس، از اول بهمن طبق اطلاعیه قبلی باید طرح قطع سهمیه 

بنزین تاکسی ها بدون بیمه آغاز شود.
بود:  گفته  سوخت  کارت  هوشمند  سامانه  مدیر  همچنین 
ماه گذشته ۴۰۰ هزار کارت در باجه های معطله پستی وجود 
داشت که با پیگیری صدا و سیما و هماهنگی شرکت پژوهش 
اقدام  و توسعه ناجی به ۲۰۰ هزار عدد کاهش یافت. دومین 
است.  آزاد  بنزین  سهمیه  لیتری   ۵۰ کاهش  دولت،  بنزینی 
در  ۳۰۰۰تومانی  بنزین  سهمیه  که  می دهد  نشان  گزارش ها 
لیتر کاهش  به ۱۰۰  لیتر  از ۱۵۰  کارت های سوخت شخصی 
یافته است. بر اساس تماس برخی شهروندان با یک خبرگزاری 
ذخیره سهمیه بنزین ۱۵۰۰تومانی که تا پیش از این، ۹ ماه و 
به میزان حداکثر ۵۴۰ لیتر بود، از این پس به ۶ ماه و حداکثر 

۳۶۰ لیتر کاهش یافت.
در  بنزین ۱۵۰۰تومانی  امکان ذخیره سهمیه های  ازاین رو،   
کارت های سوخت بیش از ۳۶۰ لیتر وجود ندارد و اگر کارت 
سوختی، به این میزان سهمیه بنزین ۱۵۰۰تومانی داشته باشد، 
سهمیه جدید به این کارت در ماه های آتی واریز نخواهد شد. 

لیتری سهمیه   ۵۰ کاهش  که  است  آن  از  حاکی  گزارش ها 
برای  شخصی،  سوخت  کارت های  در  تومانی   ۳۰۰۰ سوخت 
خصوصا  مرزی  استان های  برخی  در  بنزین  قاچاق  با  مقابله 
تاثیر  مردم  عموم  روند سوخت گیری  در  و  است  جنوب  شرق 

خاصی ندارد.
 البته در همین رابطه مدیرعامل شرکت پخش فراورده های 
نفتی اعلام کرده است: سهمیه بنزین ۶۰ لیتری تغییری نکرده 

است. 
تغییری در تخصیص  اینکه  بر  تاکید  با  جعفر سالاری نسب 
روال  کرده؛  عنوان  است،  نشده  ایجاد  لیتری   ۶۰ سهمیه 
جای  و  است  گذشته  مانند  یارانه ای  بنزین  سوخت  تخصیص 
نگرانی نیست. وی تاکید کرده است: این ماه نیز مانند ماه های 
گذشته ۶۰ لیتر بنزین ۱۵۰۰ تخصیص یافت و مشکلی در این 

حوزه نیست.
Alborz.payam@gmail.com

نگاه روز

 برقراری تجارت آزاد با 4 کشور
گفت:  ایران  تجارت  توسعه  سازمان  رئیس 
امیدواریم موافقت نامه تجارت آزاد با اوراسیا طی ۶ 
ماه آینده از سوی مجلس شورای اسلامی ابلاغ شود.

ازمهر، مهدی ضیغمی  به نقل  به گزارش زمان 
و  اهداف  ظرفیت ها،  معرفی  همایش  در  امروز 
توانمندی های  نمایشگاه  ششمین  برنامه های 
صادراتی ایران با بیان اینکه این رویداد مهم ترین 
سال  در  کرد:  اظهار  است،  کشور  تجاری  رویداد 
میلادی که گذشت ۱۳۰۰ مهمان داشتیم بنابراین 
برنامه دولت افزایش کیفیت مهمانان و رشد تبادلات 
مالی در نمایشگاه ششم است. همه دولتمردان از 
این نمایشگاه حمایت می کنند و در این نمایشگاه 
حضور خواهند یافت. رئیس سازمان توسعه تجارت 
ایران افزود: برنامه ما در سال میلادی جدید توسعه 
زیرساخت های نمایشگاه است چراکه هدف ما در 
رویداد ششم ایران اکسپو، دعوت از ۵ هزار مهمان 
خارجی بود اما ظرفیت تهران برای پذیرش حدود 
این  برای  هم  دائمی  دبیرخانه  است.  نفر   ۳۵۰۰
نمایشگاه ایجاد می کنیم. وی با بیان اینکه با حضور 
و  ایران  بین  تجاری  تبادلات  خارجی  مهمان های 
این  ما  توسعه می یابد، گفت: قصد  سایر کشورها 
است که با برگزاری هر نمایشگاه یک میلیارد یورو 
به صادرات کشور، افزوده شود.ضیغمی تصریح کرد: 
همزمان با این نمایشگاه طی سال گذشته مصوب 
شد موافقت نامه های تجاری و آزاد را با برخی از 
کشورها رقم بزنیم. معاون وزیر صمت در ادامه اظهار 
ماه  اوراسیا طی ۶  با  آزاد  تجارت  امیدواریم  کرد: 
آینده از سوی مجلس شورای اسلامی ابلاغ شود. 
وی افزود: همچنین تجارت آزاد با کشورهای سوریه 
و ونزوئلا و یکی از کشورهای اروپای شرقی در دست 
برخی  و  اندونزی  با  ترجیحی  تجارت  است.  اقدام 
قرار  کار  دستور  در  نیز  شرقی  آسیای  کشورهای 
دارد. تجارت آزاد با پاکستان نیز در مرحله تنظیم 
فهرست کالاهاست. ضیغمی گفت: همچنین اضافه 
کردن کشتی در حوزه دریای خزر و خلیج فارس 
به مقصد برخی از کشورها به ویژه آفریقا در دستور 

کار قرار دارد.

هوشمندسازی فرآیند
 نظارت بر بازار

و  مصرف کنندگان  حمایت  سازمان  رئیس 
تولیدکنندگان از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین این 
سازمان، وزارت صمت و اتاق اصناف خبر داد که بر 
اساس آن سامانه هوشمندسازی فرایندهای نظارتی 
در اختیار اصناف قرار می گیرد و از این پس فرایندها 

توسط اتاق اصناف هوشمندسازی خواهد شد.
به گزارش زمان به نقل ازایسنا، حسین فرهیدزاده 
در رویداد دوره ای اتاق اصناف اظهار کرد: تفاهم نامه 
سه جانبه سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید 
و  تجارت  معاونت  و  ایران  اصناف  اتاق  کنندگان، 
خدمات برای نظارت بر بازار امضا شد. براساس این 
تفاهم نامه سامانه هوشمندسازی فرایندهای نظارتی 
در اختیار اصناف قرار می گیرد و از این پس فرایندها 
توسط  اتاق اصناف هوشمندسازی خواهد شد. به 
گفته وی متصدی نظارت بر بازار بر عهده چندین 
دستگاه ناظر بود  که حسب دستور رئیس جمهور 
قیمت  در  بازرسی  و  نظارت  شدن  متمرکز  برای 
کالاها و خدمات و پرهیز از موازی کاری مسئولیت 
هماهنگی و تنظیم گری کالاهای اساسی به سازمان 
حمایت مصرف کننده تفویض شد. رئیس سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان با تاکید 
مسئولیتی  هیچ  رافع  اختیارات  تفویض  اینکه  بر 
نیست و باید از تمام ظرفیت های موجود برای ارتقای 
شرایط استفاده کنیم، تصریح کرد: در حوزه تنظیم 
بازار دو موضوع تامین کالاهای اساسی و نظارت باید 
همزمان دنبال و پیگیری شود و اگر عرضه و تقاضا 
با هم هماهنگ و متناسب نباشد و عوامل حوزه 
عرضه و تقاضا مدیریت نشود، تنظیم بازار با چالش و 
مشکل روبرو می شود. فرهیدزاده با بیان اینکه برای 
اجرای سیاست های تنظیم بازار و دستیابی به اهداف 
مورد نظر در این زمینه باید نهادها و دستگاه های 
سازمان حمایت  و  کالاها  تامین  بحث  در  مرتبط 
در بحث نظارت و تنظیم گری بازار با هماهنگی و 
همگرایی با یکدیگر،  بازار را مدیریت کنند، گفت: 
لازم است اصناف در برنامه ریزی و سیاستگذاری های 
مرتبط با بازار ایفای نقش کنند. با توجه به اینکه 

نظارت بر بازار باید توسط خود مردم 

رئیس سازمان برنامه و بودجه عنوان کرد:خبر

موافقت دولت با افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان

گفت:  صنعتی  مدیریت  سازمان  مدیرعامل 
بررسی اطلاعات شرکت ها بر اساس صورت های 

مالی تایید شده در مجامع و کاملاً موثق است.
به گزارش زمان به نقل ازصدا و سیما، مصطفی 
مومنی در حاشیه بیست و ششمین همایش رتبه 
بیان  با  سال ۱۴۰۲  در  برتر  شرکت های  بندی 

اینکه اطلاعات شرکت های بورسی بر اساس کدال 
و صورت های مالی جمع آوری شد گفت: اطلاعات 
شرکت های غیر بورسی هم از طریق حسابرس های 
قانونی جمع آوری شد که اطلاعات کاملا موثقی 
و  مستندات  این  اساس  بر  افزود:  وی  هستند.  
۳۳ شاخص از جمله فروش، ارزآوری، بهره وری، 

کمی  شاخص های  غالباً  که  اشتغال  و  صادرات 
هستند، شرکت ها مورد ارزیابی قرار گرفتند که در 
دنیا نیز مرسوم است. مدیرعامل سازمان مدیریت 
صنعتی با اشاره به اینکه یکی از کارکرد های اصلی 
این همایش ارائه گزارشات تفصیلی به بخش های 
مختلف است، گفت: این گزارش ها هم به صاحبان 

صنایع که در این رویداد ملی شرکت کرده اند و 
هم به سیاستگذاران در وزارت صنعت و اقتصاد 
ارائه می شود. مومنی افزود: ارائه یک تصویر شفاف 
از وضعیت شرکت ها برای اقتصاد ملی بسیار مهم 
است که در حوزه تصمیم گیری و سیاستگذاری 
نیز مورد استفاده قرار می گیرد. وی ادامه داد: در 
و ۱۰۰  بررسی  بزرگ  شرکت  رویداد ۵۰۰  این 
شرکت برتر معرفی شدند و در مراسم رتبه بندی 

هم لوح ۵۰ شرکت بصورت حضوری اهدا شد.

ارائه شفاف اطلاعات شرکت های صنعتی با رتبه بندی

دومین  گفت:  بهره وری  ملی  سازمان  رئیس 
منابع هیدروکربنی دنیا را داریم اما مصرف بالای 
انرژی باعث شده به عنوان یکی از مسائل کشور 
مطرح باشد، بر این اساس اولویت نخست ارتقای 

بهره وری در این حوزه است.
میرسامان  ازایرنا،  نقل  به  زمان  گزارش  به 
پیشوایی درباره ارتقای بهره وری در حوزه انرژی، 
اظهار کرد: در حوزه بهره وری انرژی و آب نیاز 
به اقدامات و تصمیمات جدی هستیم و اقدامات 
سازمان بهره وری در این زمینه چند لایه دارد.

وی افزود: نخست اینکه دستگاه اجرایی متولی 
بخش برنامه بهره وری خود را پیش ببرد. وزارت 
نیرو، نفت و جهاد کشاورزی در حوزه آب و انرژی 
با سازمان بهره وری در حال فعالیت هستند و 
برنامه بهره وری وزارت جهاد کشاورزی هم که 
ابلاغ شده در راستای بهره وری آب است. رئیس 
سازمان بهره وری گفت: در برخی موارد سازمان 
و  ورود می کند  در مسائل  به صورت مستقیم 
حوزه انرژی از این حوزه ها است. امسال سازمان 

نفت،  نیرو،  وزارت  همکاری  با  بهره ورزی  ملی 
معاونت علمی و سازمان و شبکه دانش بنیان 
می کند.  بررسی  را  انرژی  حوزه  مسائل  کشور 
مساله  دو  کشاورزی  حوزه  در  آب  موضوع  در 
اصلی داریم، یکی موضوع آمایش کشت و الگوی 
کشت است و باید به سمت محصولاتی برویم 
که ارزش افزوده بالا با مصرف آب کمتری دارند.

پیشوایی بیان کرد: با توجه به نظارت ستادی 
رئیس جمهوری از وزارت نیرو، حوزه انرژی و آب 
اهمیت ویژه ای دارد و جلسه ای نیز در این زمینه 
تشکیل شده است. در برخی از استان ها همچون 
یزد در حوزه بهره وری انرژی طرح پیشرانی آماده 
شده که برآورد این است اگر این طرح در سطح 
ملی به صورت کامل انجام شود در مصرف گاز 
توضیح  وی  می شود.  صرفه جویی  درصد   ۱۰
داد: سال گذشته در بحران اروپا هر مترمکعب 
انرژی ۳۷ سنت معامله می شد و هم اکنون بین 
۲۵ تا ۳۰ سنت است با اجرای طرح بهره وری 
صرفه جویی  دلار  میلیارد   ۶ سالیانه  انرژی 

می شود. رئیس سازمان ملی بهره وری تاکید کرد: 
انرژی  بهره وری  حوزه  در  زیادی  پتانسیل های 
وجود دارد و با اجرای این طرح ها و صرفه جویی 
در مصرف انرژی می توان سال ها رشد اقتصادی 
را حمایت کرد. پیشوایی گفت: در موضوع آب 
در حوزه کشاورزی دو مساله اصلی داریم، یکی 
موضوع آمایش کشت و الگوی کشت است و باید 
به سمت محصولاتی برویم که ارزش افزوده بالا 
با مصرف آب کمتری دارند. وی اظهار داشت: 
حوزه  در  کشور  تجاری  تراز  مشکلات  از  یکی 
کشاورزی این است که صادرات به لحاظ حجم 
افزایش یافته، اما به لحاظ ارزش کم شده است 
و تراز تجاری در حوزه کشاورزی به دلیل ارزش 
افزوده پایین محصولات ما منفی است. رئیس 
سازمان بهره وری با بیان اینکه اتلاف انرژی یکی 
دیگر از موضوعات مهم در حوزه کشاورزی است، 
در  انرژی  اتلاف  درصد   ۲۵ حدود  داد:  ادامه 
زنجیره تامین کشاورزی داریم و از ۱۲۵ میلیون 
تن محصول کشاورزی حدود ۲۰ میلیون تن را 

دور می ریزیم که با آن می توان ۱8 میلیون را 
سیر کرد. پیشوایی افزود: در حوزه کشت گندم 
آبی کشور ۴.۲ تن محصول در هکتار برداشت 
می شود، در برنامه ابلاغی وزارت جهاد اعلام شده 
برداشت به ۵.۵ میلیون تن برسد، در این صورت 
ضمن اینکه نیاز داخل را به صورت کامل پوشش 
می دهیم، صادرات هم خواهیم داشت و می توانیم 
علاوه بر امنیت غذایی به اقتدار غذایی برسیم و 
این اهرم بزرگ قدرت در مقابل تحریم است.وی 
گفت: در حوزه انرژی بهره وری اولویت اول کشور 
این  در  بایستی  ذی ربط  سازمان های  و  است 
حوزه اقدامات لازم را انجام دهد. در این حوزه 
انرژی مواجه هستیم و سازمان ها  با حکمرانی 
بایستی  و  است  شده  پخش  وزارتخانه  دو  در 
بحث  در  حوزه  این  زیرمجموعه  سازمان های 
ملی  سازمان  کنند.رئیس  کار  انرژی  بهره وری 
بهره وری تاکید کرد: تعدد دستگاه ها و سازمان ها 
و ناکارآمدی آنها باعث شده بهره وری در حوزه 
انرژی مساله کشور باشد، در حالی که ما دومین 
منابع هیدروکربنی دنیا را داریم و اینجاست که 
مولفه قدرت به دلیل بهره وری به نقطه ضعف ما 

تبدیل شده است.

بهره وری در حوزه انرژی اولویت اول کشور است

تشریح مذاکرات و مصوبات دومین نشست مشورتی مزد سال 1403 
 مدیرکل روابط کار، جبران خدمت و بیمه بیکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جزییات مذاکرات و مصوبات دومین نشست مشورتی 

مزد سال ۱۴۰۳ را تشریح کرد.
»احمد غریوی« با اعلام این خبر اظهار کرد: با توجه به تصمیمات نخستین نشست مشورتی مزد سال ۱۴۰۳ در هفته گذشته، دومین نشست 
بررسی تعیین حداقل مزد و مزایا به  صورت منطقه ای برگزار شد. وی افزود: این نشست با محوریت معاونت روابط کار و با حضور نمایندگان 
کارگران، کارفرمایان، نمایندگان مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، سازمان تأمین اجتماعی، مرکز آمار ایران، انستیتو تحقیقات تغذیه 
و صنایع غذایی کشور، وزارت امور اقتصادی و دارایی و سایر صاحب نظران در محل وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تشکیل شد. در این 
نشست پیشنهاد ارائه شده توسط مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد نتایج جلسات مشورتی، در 

نشست آتی جمع بندی و در شورای عالی کار ارائه شود.

شهرداری بندرماهشهر به استناد موافقت نامه شماره 2222/ش مورخ 1402/10/28 شورای اسلامی شهر،

 در نظر دارد احداث سایبان تاکسی های برون شهری پایانه خلیج فارس بندرماهشهر ، را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی به 

پیمانکار واجدالشرایط واگذار نماید. 

1- اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir از مورخ 1402/11/4 تا ساعت 18 مورخ 1402/11/14 

ارائه می گردد؛ و پاکت ها تا مورخ 1402/11/28 ساعت 18 بارگذاری شود. بازگشایی پاکت ها مورخ 1402/11/29 است.

2- با توجه به ایراد سامانه ستاد و عدم امکان پرداخت الکترونیک خرید اسناد، متقاضیان می بایست هزینه خرید اسناد را حداکثر تا 

روز بازگشائی به مبلغ 3.000.000 ریال ) غیر قابل استرداد( به حساب سیبا  0105293482000 بانک ملی شعبه شهرداری واریز و قبل از 

بازگشایی به همراه ضمانت نامه به واحد حراست شهرداری تحویل دهند. 

توضیح : عدم ارائه فیش واریزی موجب ابطال پیشنهاد می گردد. 

3- مبلغ برآورد اولیه 74.739.462.627 ریال است که پیشنهاد دهنده باید 5% قیمت پایه معادل 3.736.973.131 ریال را بعنوان سپرده 

شرکت در مناقصه به حساب سیبا شماره 0105294167003 بانک ملی  ایران به نام شهرداری بندرماهشهر بصورت نقد یا ضمانتنامه بانکی 

ضمیمه پیشنهاد خود ارائه نماید. 

4- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

5- ارائه رتبه حداقل 5 ابنیه با ظرفیت آزاد از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور الزامی می باشد.

6- گواهی معتبر تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی الزامی است.

7- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری با شماره تلفن 16-06152339114 تماس بگیرند. 

  
آگهی مناقصه عمومی مرحله اول

حسین صفری – شهردار بندرماهشهر

آگهی دعوت انتخابات نماینده کارفرمایان
 در هیات حل اختلاف نمایندگی تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان فریدونکنار

بدین وسیله به اطلاع کلیه کارفرمایان شهرستان فریدونکنار میرساند انتخابات نماینده کارفرمایان در هیات حل اختلاف نمایندگی ،تعاون، کار و رفاه 
اجتماعي شهرستان فریدونکنار راس ساعت ۱۱ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ در محل این اداره برگزار میگردد لذا از کارفرمایان منطقه دعوت بعمل 

مي اید.
اسامی کاندیدها:  قربانعلی نریمانی - هادی شفیعیان - مصطفی میر بابایی.

شرایط شرکت در انتخابات:
1- مشمول قانون کار جمهوري اسلامي ایران باشند.

۲-در مورد اشخاص حقوقی مدیر عامل با مدیر مسئول و یا یک نفر از اعصای هیات مدیره با معرفي مدیر عامل یا مدیر مسئول به عنوان داوطلب نمایندگي 
در هیات حل اختلاف پذیرفته شود. در داشتن مجوز فعالیت لیست بیمه کارگران که به تایید تامین اجتماعی رسیده باشد و آخرین تغییرات )روزنامه در روز 

انتخابات الزامي مي باشد. 
۳-وزارتخانه موسسات دولتي موسسات یا نهادهاي عمومي غیر دولتي و شرکت هاي دولتي که داراي کارگران مشمول قانون کار هستند چنانچه خود راسا و 
بدون دخالت پیمانکار از خدمات کارگران مشمول قانون کار استفاده می توانند یک نفر داوطلب از بین مدیران یا کارکنان غیر مشمول. قانون کارهمان دستگاه، 

صرفا با معرفي مدیر عامل و بالاترین مقام دستگاه معرفی نمایند در دست داشتن ) معرفي نامه و آخرین حکم کارگزینی در روز انتخابات الزامي مي باشد(.
۴- با توجه به ماده ۱۲ ایین نامه مربوطه هریک از مدیران منطقه در صورت تمایل به شرکت در مجمع به منظور انتخاب نمایندگان کارفرمایان ، میبایست 
حداقل پنج روز اداری قبل از انتخابات مراتب درخواست خود را همراه مستندات و مدارک ، جهت شرکت در انتخابات تحویل اداره مربوطه نمایند. در غیر 

اینصورت از حضور افراد در انتخابات خودداری به عمل خواهد آمد.
۵- با توجه  به تبصره ۱ماده ۱۱ منظور از مدیران واحدهاي منطقه اعضاي هیات مدیره و مدیر عامل مدیر مسئول کارگاههاي مشمول قانون کار که داراي 
شخصیت حقوقي هستند مي توانند در انتخابات فوق شرکت نمایند و از حضور اصناف و اشخاص حقیقي جهت شرکت در انتخابات خودداري بعمل می آید. 

مسئول نمایندگی تعاون، کار و رفاه اجتماعي شهرستان فریدونکنارسیف ا... رضایی فریدونی



 »آناتومی یک سقوط« 
بهترین فیلم جوایز لومیر شد

بهترین  جایزه  سقوط«  یک  »آناتومی  فیلم 
فیلم، فیلمنامه و بازیگر زن جوایز سالانه لومیر 

سینمای فرانسه را به خود اختصاص داد.
به گزارش زمان به نقل از ایسنا، مراسم اعطای 
جوایز بیست و نهمین دوره جوایز لومیر فرانسه 
به  سقوط«  یک  »آناتومی  فیلم  و  شد  برگزار 
کارگردانی »ژوستین تریه« جایزه بهترین فیلم 
و فیلمنامه را دریافت کرد و »سندرا هولر« نیز 
این  بازیگر زن  این فیلم بهترین  بازی در  برای 

جوایز شناخته شد.
»آناتومی یک سقوط« که نخستین نمایش جهانی خود را در جشنواره 
کن سال گذشته میلادی تجربه کرد و جایزه نخل طلای بهترین فیلم را 
به خود اختصاص داد، یکی از فیلم های موفق فصل جوایز سینمایی بوده 
و جایزه بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان گلدن گلوب را از آن خود کرده و 
به جمع نامزدهای نهایی جوایز بفتا در این شاخه نیز راه پیدا کرده است.

این فیلم در نظرسنجی نشریه ایندی وایر بر اساس نظرسنجی از ۱۵8 
منتقد و روزنامه نگار از سراسر چهان در رتبه هفتم برترین فیلم های سال 
۲۰۲۳ قرار گرفت و جایزه بهترین فیلم و کارگردانی جوایز فیلم اروپا را 

نیز دریافت کرده است.
داستان این فیلم با بازی ساندرا هولر، سوان آرلو، میلو ماچادو و ... درباره 
یک نویسنده  آلمانی است که پس از مرگ شوهرش در برف، گیر می کند 
سعی  و  می شود  دستگیر  همسرش  قتل  جرم  به  مرموز  شرایطی  در  و 

می کند در طول دادگاه بی گناهی خود را اثبات کند.
این فیلم که به طرز عجیبی از سوی سینمای فرانسه برای رقابت در 
شاخه بهترین فیلم بین المللی اسکار ۲۰۲۴ انتخاب نشد، شانس خود را 
زن،  بازیگر  کارگردانی،  بهترین  جمله  از  جوایز  این  شاخه های  دیگر  در 

فیلمنامه و تدوین جستجو می کند.
فرانسه که معادل جوایز گلدن گلوب  لومیر  در سایر بخش های جوایز 
آمریکاست، »توماس کایلی« برای فیلم »قلمرو حیوانات« جایزه بهترین 
کارگردانی را به خانه برد و »اره ورتهالتر« نیز برای بازی در فیلم »پرونده 

کُلدمن« بهترین بازیگر مرد نام گرفت.
به کارگردانی  فیلم »رپچر«  به  اول یک کارگردان  فیلم  بهترین  جایزه 
»نوری  ساخته  خشک«  علف های  »درباره  و  رسید  کالتنبک«  »آیریس 
به  را  لومیر  جوایز  سال  خارجی  فیلم  بهترین  جایزه  هم  جیلان«  بیلگه 

خود اختصاص داد.
 

درگذشت کارگردان ۹7 ساله
فیلم  کانادایی  »نورمن جویسون« کارگردان 
 ۹۷ سن  در  شب«  گرمای  »در  اسکار  برنده 

سالگی درگذشت.
جشنواره  ایسنا،  از  نقل  به  زمان  گزارش  به 
بین المللی فیلم تورنتو که در سال ۲۰۱۱ برنامه 
جویسون«  »نورمن  آثار  مرور  و  بزرگداشت 
خود  اجتماعی  شبکه  در  بود،  کرده  برگزار  را 
نوشت تأثیر این فیلمساز بر چشم انداز وسیع تر 
الهام بخش  او  و  بود  خواهد  ماندگار  سینما 

نسل های آینده فیلم سازان و مخاطبان برای سال های آینده خواهد بود.
جویسون در ۲۱ ژوئیه ۱۹۲۶ در تورنتو به دنیا آمد و در نیروی دریایی 
کانادا خدمت کرد. او پس از جنگ در کالج ویکتوریا تورنتو تحصیل کرد، 
جایی که قبل از ورود به صنعت سرگرمی، مدرک خود را در رشته هنرهای 
 »CBC« عمومی دریافت کرد و سپس به عنوان کارگردان برای شبکه
اجتماعی  وجدان  نشان دهنده  او  شد.فیلم های  کار  به  مشغول  تورنتو  در 
قوی و نگرانی عمیق برای حقوق شهروندی بود. فیلم »در گرمای شب« 
به کارگردانی او با بازی »سیدنی پوآتیه« زمانی که برای اولین بار در سال 
ایالات متحده  نژادی در سراسر  از خشونت  ۱۹۶۷ و مدت کوتاهی پس 
اکران شد، موجی به راه انداخت و اسکار بهترین فیلم و چهار جایزه دیگر 
را از آن خود کرد.به گزارش اسکرین، »جویسون« خودش هیچگاه برنده 
کسب  نامزدی   ۴۶ فیلم هایش  و  شد  نامزد  بار  هفت  گرچه  نشد  اسکار 
کردند. اولین فیلم او با عنوان »۴۰ پوند دردسر« با بازی »تونی کورتیس« 
سینسیناتی«  »بچه  فیلم  بعد  سال  سه  او  و  شد  اکران   ۱۹۶۲ سال  در 
با بازی »استیو مک کوئین« کارگردانی کرد.از دیگر فیلم های »نورن  را 
جویسون« می توان به »مسیح سوپراستار« »ویولن زن روی بام«، »ماجرای 
توماس کراون«، »رولربال«، »روس ها می آیند« و »توفان« اشاره کرد.او در 
سال ۱۹8۶ مرکز فیلم کانادا را در تورنتو تأسیس کرد و جایزه بهترین 
کارگردانی جشنواره فیلم برلین را برای فیلم »ماه زده« در سال ۱۹88 و 
همچنین جایزه دیوید دی دوناتلو ایتالیا را برای فیلم »مسیح سوپراستار« 
ویژه  دستاورد  جایزه  نیز   ۱۹88 سال  در  و  کرد  کسب   ۱۹۷۴ سال  در 
جایزه  سال ۱۹۹۹  در  کرد.این سینماگر  دریافت  را  کانادا  فیلم  آکادمی 
یادبود ایروینگ جی تالبرگ آمریکا را دریافت کرد و در ژانویه ۲۰۱۰ نیز 
با کسب جایزه یک عمر دستاورد سینمایی از انجمن کارگردانان آمریکا 

مورد تقدیر قرار گرفت.

خبر

قصد آمریکا برای افزایش توان موشکی  در خاورمیانه

کاریکاتور

نگاهی به نمایش »اوبرمنش«

 »اوبرمنش«؛سیکل قدرت  
 رویا سلیمی: در آرزوی ابرانسان شدن، 
بست  بن  به  و  لاینحل  مشکلات  از  نشان 
که  زمانی  است.  خداناباور  انسان  رسیده 
بشر مستاصل، از نجات خود و پیرامونی که 
برای خود ساخته مایوس می شود و تصمیم 
می گیرد رویای رسیدن به جهانی با قدرتی 
آن  در  که  جهانی  بزند.  رقم  را  انسانی  فرا 
همه چیز به بن بست نرسیده باشد. امید به 
باز  اصلاح و بهبود مسیری را پیش رویش 
همان  امید،  کور سوی  مسیر  این  در  کند. 
چشم داشتن به ابرانسانی است که می تواند 
زندگی  برای  بهتری  جای  را  فعلی  جهان 
کند. ترسیم و نمایش نظریه ابرانسان نیچه 
پریسا  نویسندگی  به  »اوبرمنش«  موضوع 
حسنی  افشین  کارگردانی  و  خداوردی 
و دومین جشنواره  در چهل  است که  کیا، 

بین المللی تئاتر فجر به نمایش درآمد. 
خوانده«  »پدر  فیلم  موسیقی  با  نمایش 
می شود.  آغاز  رینالدی  روتا  نینو  ساخته 
پدرخوانده ای  قامت  در  اصلی  شخصیت 
مصلح، تصمیم به ساخت ابرانسانی دارد که 
بتواند به وسیله آن جهان را نجات دهد. او 
به چنین کاری  نیز دست  این  از  که پیش 
زده و ناموفق بوده، امیدوار است این دفعه 

کارش به درستی نتیجه دهد. 
عدم موفقیت او در ساخت فرا انسان، در 
قامت کوتوله ای ظاهر شده که از خلقتش به 
این شکل معترض است. به عنوان پیشکار و 
خدمتکار پدر خوانده نمایش، نقش پرستار 
موجوداتی را بر عهده دارد که به زودی قرار 
است مراحل ساختشان به اتمام برسد و دنیا 
را نجات دهند. اما کوتوله روند این آفرینش 

را مختل می کند.
مصلحی  نمایش  در  پدرخوانده  درواقع 
است که می خواهد به کمک امکانات موجود 

نیز  نجات  راه  کند.  خلق  را  بهتری  جهان 
انتظارشان  همان فراانسان هایی هستند که 
رسیدن  چالش  با  ایده  این  اما  می کشد.  را 
وقتی  است. چالش  تعارض  به قدرت دچار 
مصلح  شخصیت  که  می شود  آشکارتر  
به  نمی توان  دیگر  و  شده  حذف  صحنه  از 
امید  داد،  نجاتش  بتوان  شاید  که  آینده ای 
بست. شخصیت در یک سیکل مبارزه برای 
عیار  تمام  جنگی  وارد  قدرت  به  رسیدن 
می شوند و در این میان قربانیان که روزی 
با سودای رسیدن به صندلی  قدرت طلبانی 
این چالش  بودند.  یا همان تخت پادشاهی 
ناظر بر نظریه اراده معطوف به قدرت نیچه 
است. برای انسانی که نمی تواند از خودش 
در  کند.  گذر  نهایتش  بی  خواسته های  و 
استوار  قدرت  عنصر  بر  که  ناتوانی  این 
را  پیرامونش  جهان  و  خود  نابودی  است، 
رقم می زند. پایان بندی نمایش نیز همین 
که  است  قدرت  سر  بر  جدال  و  نابودی 
همواره ادامه داشته و سر باز ایستادن ندارد. 
دست  بهتر  جهانی  و  انسان  ابر  به  تنها  نه 
پیدا نمی کند بلکه به ضد بشر شدن منجر 
نیچه  نظر  براساس  که  بشری  شد.  خواهد 
می تواند مرکز ثقل هستی باشد اما عملا به 

ضد خود تبدیل می شود. 
بسیار  قدرت  مفهوم  به  نمایش  نگاه 
و  صندلی  است.  آمیز  طعنه  و  گزنده 
فرمان  به  گوش  آن  با  را  همه  که  سوتی 
سرویس  متحرک  صندلی  همان  می کند، 
روی  قدرتمند  شخص  که  است  بهداشتی 
همه  سوت،  بر  دمیدن  با  و  می نشیند  آن 
ایده  را مقابل دستوراتش به خط می کند. 
صندلی سرویس بهداشتی، حکایت از زوال 
و پستی جایگاهی دارد که نه تنها نمی شود 
کارگردان،  زعم  به  بلکه  بست،  دل  آن  بر 

قدرت  ندارد.  وجود  آن  در  فضیلتی  هیچ 
نگاه  در  که  است  دون  و  پست  امری 
به  نرسیدن  اصلی  عامل  اساسا  کلان تر،  
جهانی  است.  زیستن  قابل  و  آرام  جهانی 
نشستن  از  قبل  به  نجات،  ایده  آن  در  که 
بر صندلی قدرت معطوف است. پس از آن، 
با تعریف پایین دست و بالا دست، رسیدن 
به جایگاه بالاتر همان علت العلل آشوب ها 
و جهان پر از زشتی و دنائت است. برخلاف 
فراتر  به  را  انسان  دارد  سعی  نیچه  اینکه 
»اوبرمنش«  در  سازد،  رهنمون  خویش  از 
قرار  حیوانات  از  پایین  و  پست تر  انسان 
می گیرد و جایگاه حقیقی خود را فراموش 
اینجا همان کلید  نابوده کرده است. در  و 
واژه »اراده معطوف به قدرت« انسان را از 
نابودی  آستانه  در  و  کرده  خارج  انسانیت 
زبان به اعتراض و دشنام نسبت به خلقت 
نمایش  اگر  می گشاید.  خود  آفرینش  و 

قصد نقد و بازاندیشی آرای نیچه را داشت، 
شاید می توانست منطق اجرای آن را برای 
اصالت  اما  گرفت.  نظر  در  ایرانی  مخاطب 
جشنواره  در  نیچه   نظریات  به  بخشیدن 

بین المللی تئاتر فجر  قابل توجیه نیست!
را  مرکزی خود  ایده  »اوبرمنش«  نمایش 
از  مصلح  پدرخوانده  شدن  کشته  از  پس 
نمایش  به  طولانی  مدت  و  می دهد  دست 
تحت  عروسک های  و  کوتوله  میان  بازی 
الامر او می گذراند و در سکوت و با موسیقی 
بازیگران  حرکات  روی  که  وقفه ای  بی 
شکل  به  را  سیکل  این  تکرار  می نشیند، 
نیز  نهایت  در  می دهد.  ادامه  ملال آوری 
از  باف«  زنجیر  »عمو  ترانه  کامل  پخش  با 
حسین پناهی و با صدای محسن چاووشی، 
سعی دارد به ترسیم دوباره جهانی بپردازد 
که به آفرینش و مرگ آن معترض بوده و 
اصلی  در دل شخصیت  را  آن  اصلاح  قصد 

خود  پرورانده است. در پایان نیز شخصیت 
اصلی دو پاره از روایتی می شود که نیمی به 
به  نیمی دیگر  و  دست کوتوله کشته شده 
مرگ خودخواسته جهانی را وداع می گوید 

که امیدی به اصلاح آن ندارد. 
اکت های  و  پرده ها  دل  در  باید  نمایش 
متعدد شخصیت های خود، به بیان مضمون 
مورد نظر بپردازد اما در اوبرمنش موسیقی 
اثر می  به مانیفست  پایانی، تبدیل  با کلام 
شود که الکن بودن و عدم موفقیت در ارائه 
نمایشی  می رساند.  را  نمایش  کلی  حرف 
نمی تواند  اما  دارد  ارائه  برای  جزئیاتی  که 
این جزئیات  را در دل  متفاوت خود  حرف 
ایده ها  از  برخی  به  اوبرمنش  کند.   منتقل 
به  اما   ، به طور ملال آور نزدیک می شود 
ساختاربندی و کلیت منسجمی نمی رسد و 
در حد تکرار آموزشی و غیر هنری نظریه ابر 

انسان نیچه می ماند.   

 مارتین اسکورسیزی که امسال با فیلم »قاتلان ماه 
شانس  دارد،  سینمایی حضور  جوایز  فصل  در  کامل« 
جوایز  ساله   ۹۶ تاریخ  در  را  جدید  رکورد  چند  ثبت 

سینمایی اسکار پیش رو می بیند.
ایسنا، مارتین اسکورسیزی  به نقل  به گزارش زمان 
امسال برای دومین بار در شش دهه فعالیت حرفه ای 
خود، واجد شرایط رقابت در اسکار به عنوان نویسنده، 
کارگردان و تهیه کننده برای یک فیلم واحد است و 
برخلاف سال ۲۰۱۷ که هر سه نامزدی او برای فیلم 
»سکوت« به توفیقی دست نیافت، او امسال در این سه 

شاخه برای »قاتلان ماه کامل« شانس بیشتری دارد.
 همانطور که می توان حدس زد، بیشتر نامزدی های 
قبلی او )۹ تا از ۱۴ مورد( برای رشته کارگردانی بوده 
است و امسال نیز بیشترین شانس برای این سینماگر 

8۱ ساله در این رشته متصور است.
نامزدهای نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار 
در حالی امروز )سه شنبه، سوم بهمن( اعلام می شود 
دهمین  برای  زیاد  بسیار  احتمال  به  اسکورسیزی  که 
را  او  که  می شود  کارگردانی  بهترین  جایزه  نامزد  بار 
این رشته در  تاریخ ۹۶ ساله  به مسن ترین مدعی در 
8۱ سالگی تبدیل می کند و با اختلاف حدود ۲۰ ماه 

از رکورددار کنونی »جان هیوستون« عبور می کند که 
در سال ۱۹8۶ در سن ۷۹ سالگی برای فیلم »شرف 

خانواده پریتزی« نامزد جایزه کارگردانی شده بود.
اسکورسیزی در ادامه این فرصت را نیز خواهد داشت 
تبدیل  نیز  کارگردانی  اسکار  برنده  مسن ترین  به  تا 
اختیار »کلینت  در  رکوردی که در حال حاضر  شود، 
ایستوود« است که در سن ۷۴ سالگی در سال ۲۰۰۵ با 
فیلم »عزیز میلیون دلاری« برنده این جایزه شده بود.

بود  خواهد  کارگردانی  دومین  تنها  اسکورسیزی 
نامزدی دو رقمی در رشته  به حال در مجموع  تا  که 
ملحق  وایلر«  »ویلیام  به  و  کرده  کسب  کارگردانی 
می شود که در سال ۱۹۵۷ )در سن ۵۴ سالگی( به آن 
هدف رسید و در نهایت با ۱۲ نامزدی توانست سه بار 

برنده اسکار کارگردانی شود.
برای  اسکار  نامزد  بازی های  فهرست  می رود  انتظار 
نقش  بازیگران  شدن  اضافه  با  اسکورسیزی  فیلم های 
و  گلدستون«  »لیلی  و  کاپریو«  دی  »لئوناردو  اصلی 
بازیگر نقش مکمل »رابرت دنیرو« به عدد ۲۷  برسد 
و در صوت تحقق؛ او از جایگاه مشترک با »الیا کازان« 
قرار  وایلر«  »ویلیام  سر  پشت  تنها  و  می شود  جدا 
رشته  در  نامزدی   ۳۶ رکود  او  فیلم های  که  می گیرد 

های بازیگری کسب کرده است.
فیلم هایی  کارگردانی  رکورددار  همچنین  »وایلر« 
است که بیشترین اسکار بازیگری )۱۴ جایزه( را کسب 
کرده، در حالی که اسکورسیزی می تواند به رکورد 8 
از »الیا کازان« )۹( در رتبه سوم  جایزه برسد و پس 

قرار گیرد.
تا به امروز، تنها کارگردانی که چهار نامزدی از یک 
رابسون«  »مارک  خورده،  رقم  او  فیلم های  در  بازیگر 
»قهرمان«  فیلم های  در  کندی«  »آرتور  با  که  است 
»محاکمه«   ،)۱۹۵۲( درخشان«  »پیروزی   ،)۱۹۵۰(
” )۱۹۵8( همکاری کرد.  پلیس«  و »پیتون   )۱۹۵۶(
اسکورسیزی   ،۲۰۲۴ اسکار  در  کاپریوـ  »دی  نامزدی 

را  بازیگر  سه  که  کند  می  تبدیل  کسی  اولین  به  را 
با  این  از  او پیش  اسکار رسانده است.  نامزدی  به سه 
دی کاپریو در فیلم های »هوانورد« )۲۰۰۵( و »گرگ 
با »جو پشی« در  وال استریت« )۲۰۱۴( و همچنین 
فیلم های »گاو خشمگین«، »رفقای خوب« )۱۹۹۱( و 
»ایرلندی« و »رابرت دنیرو« نیز در فیلم های »راننده 
»دره   )۱۹8۱( خشمگین«  »گاو   ،)۱۹۷۷( تاکسی« 

وحشت« )۱۹۹۲( کار کرده است.
پیش بینی ها حاکی از آن است که »قاتلان ماه کامل« 
نامزدی،   ۱۲ با  »بیچارگان«  و  »اوپنهایمر«  با  همراه 
پیشتاز اسکار ۲۰۲۴ شوند که در این صورت بیشترین 

نامزدی برای آثار اسکورسیزی رقم خواهد خورد.

اسکورسیزی در آستانه چند رکورد اسکاری
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برگزاری جلسه   درباره برگزاری 
جشنواره فیلم فجر در برج میلاد

   ثریا قاسمی و جمشید هاشم پور 
در »پرواز 17۵« 

برپایی نمایشگاه جشنواره ملی عکس 
معدن در خانه هنرمندان ایران

نشست مشترک شــهردار تهران و وزیر ارشاد به منظور هماهنگی برای 
برگزاری جشنواره فیلم فجر برگزار شــد و در این نشست بر آمادگی و 
همکاری کامل شــهرداری تهران با وزارت ارشاد در برگزاری رویدادهای 

فرهنگی مانند جشنواره فجر تأکید شد.
به گزارش زمان به نقل از ایســنا، نشست مشترک شهردار تهران و وزیر 
ارشاد به منظور هماهنگی برای برگزاری جشنواره فیلم فجر در محل برج 

میلاد تهران برگزار شد.
در این جلسه علیرضا زاکانی شهردار تهران در سخنانی کوتاه با تأکید بر 
همکاری میان دو دستگاه گفت: رویکرد شهرداری تهران پیشبرد کارها با 

وحدت و هم افزایی میان دستگاه های مختلف بوده است.
زاکانی افزود: از ابتدای حضورمان در مدیریت شــهری تاکنون ســعی 
کرده ایم مســئولیت تمامی موارد مرتبط با تهران را بپذیریم، بر همین 
مبنــا هر کاری که در حوزه اختیارات مان بوده اســت را تلاش کردیم به 
بهترین نحو انجام دهیم و هرجایی که وظیفه ای متوجه شهرداری تهران 
نبوده است، سعی کرده ایم به دیگر دستگاه ها در انجام وظایفشان کمک 
دهیم. شــهردار تهران در پایان گفت: بر اساس همین روحیه مسئولیت 
پذیری اکنون نیز مانند دو ســال گذشته آماده همکاری کامل با وزارت 
ارشــاد در برگزاری رویدادهای فرهنگی مانند جشــنواره فجر هستیم.    
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی نیز با تقدیر از 
رویکرد فرهنگی مدیریت شــهری تهران طی دو سال گذشته گفت: در 
حوزه فرهنگ و هنر بیش از هر نهاد دیگری از همراهی های شــهرداری 
تهــران برخوردار بوده ایم، به همین جهت همراهی شــهرداری تهران با 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی قابل تقدیر اســت.وی افزود: جشنواره 
بین المللی فیلم فجر مهم ترین رویداد فرهنگی جمهوری اسلامی ایران  
است. سال گذشته کشور شرایط ویژه ای را می گذراند؛ اما ما توانستیم با 

همراهی شهرداری تهران این شرایط سخت را پشت سر بگذاریم.

تصاویری از ثریا قاسمی و جمشید هاشم پور در یکی از فیلم های نگاه 
نو جشنواره فیلم فجر منتشر شد.

به گزارش زمان به نقل از ایســنا، در آســتانه برگزاری چهل و دومین 
جشنواره فیلم فجر نخستین تصویر از ثریا قاسمی و جمشید هاشم پور 

در فیلم سینمایی »پرواز ۱۷۵« منتشر شده است.
این فیلم سینمایی به نویسندگی و کارگردانی محمد حسین حقیقت 
و تهیه کنندگی سعید شرفی کیا و با سرمایه گذاری موسسه سینمایی 
»نگار فیلم تبیان« در تهران و آبادان به تولید رســیده با اتمام مراحل 
فنی، آماده اکران در چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم فجر 

شده است.
در خلاصه داســتان این اثر هنری آمده اســت: »پرواز ۱۷۵« روایتی 
است از قصه پرغُصه مادری که گوهر وجودش را به آب های خروشان 
اروند به ودیعه ســپرده و اینک با گذشت قریب به چهل سال، ارمغانی 
از ســوی فرزندش، در بستر داســتانی لبریز از اتفاق و احساس به او 

رسیده است.

 نمایشــگاه اولین جشــنواره ملی عکس معدن عصر جمعه ۶ بهمن 
۱۴۰۲ در خانه هنرمندان ایران افتتاح و مراسم اهدای جوایز، رونمایی 

از کتاب جشنواره برگزار می شود.
 به گزارش زمان به نقل از ایرنا با پایان داوری نخســتین جشــنواره 
ملی عکس معدن بعد از بررســی عکس ها و مجموعه های رســیده به 
دبیرخانــه، ۶۳ عکس از ۴۲ عــکاس و ۶ مجموعه عکس از ۶ عکاس 

برای ارائه در نمایشگاه انتخاب شدند.
 اســامی عکاسان راه یافته به نخستین جشنواره ملی عکس معدن به 

شرح زیر است:
 محمدرضــا بهمرام، احمد تاجی، محمد حســین مهیمنی، شــهرام 
سلیمی نژاد، حمد صالحی )۲ اثر(، سیدمتین هاشمی، علی رمضانیان 
)۳ اثر(، محسن کابلی )۲ اثر(، نصرت جعفری، سید علی رضویان، رضا 
قاســمی، سعید قاسمی )۲ اثر(، حسن غفاری، مرجان تقی پور)۲ اثر(، 
بهزاد نعمتی، امیرحسین کمالی )۲ اثر(، امین رحمانی )۲ اثر(، نسیم 
همتی، ابراهیم عرب بیکی، فرهاد زرگریان اهری، حمید سبحانی، زهرا 
باقرزاده)۲ اثر(، احمد امیراحمدی، مریم ابوالحسینی پور اشگذر، احمد 
بلباسی، بهزاد عظیمی )۳ اثر(، مجید حجتی )۴ اثر(، فرناز دمنابی)۲ 
اثر(، احســان جزینی، مجید دهقانی زاده، حســین ملایمت )۲ اثر(، 
صادق حاتمی، علی حسن زاده، مجتبی گیتی نژاد. هادی دهقان پور )۲ 
اثر(، صادق ذباح )۴ اثر(، بهار شــقایق )۲ اثر(، محمد نسایی، شرمین 

نصیری، امیرحسین تاران، جمشید فرجوند فردا، پویا بیات.
در بخــش مجموعه عکس نیز ابراهیم بهرامی، مصطفی حســن زاده، 
محمد حســامیان، محمد عطایی محمدی، سعید رضوانیان و فردین 
نظری به جشــنواره راه یافتند.لازم به ذکر است داوری این جشنواره 
با حضور ساعد نیکذات، ســاتیار امامی و آرش حمیدی و با همراهی 

محمدرضا بهرامن به عنوان داور کارشناس برگزار شد.

  ارتباط پویا و متقابل شهرداری شهریار با شهروندان 
اهمیت  به  توجه  با  اکبرزاده:  مریم  زمان،  خبرنگار 
برقراری ارتباطی پویا و متقابل، مطابق روال هر هفته، دیدار 
مردمی علی ملکی، شهردار شهریار با شهروندان در سالن 

جلسات شهرداری شهریار برگزار گردید.
در راستای تکریم ارباب رجوع و رفع مشکلات ایشان، دیدار 
معاونین،  حضور  با  شهریار  شهردار  ملکی،  علی  مردمی 
مدیرروابط عمومی و اموربین الملل شهرداری و جمعی از 

شهروندان در سالن جلسات شهرداری شهریار برگزار شد.

باهدف تسریع در رسیدگی به مشکلات و پیگیری مطالبات 
شهروندان، صبح روز سه شنبه سوم بهمن ماه، در برنامه 
هفتگی دیدار مردمی شهردار شهریار، جمعی از شهروندان 
و  مسائل  بیان  به  ملکی  علی  با  ملاقات حضوری  ضمن 
دیدار  از  نشست، پس  این  در  پرداختند.  مشکلات خود 
و گفتگوی چهره به چهره شهردار شهریار با شهروندان، 
موضوعاتی در حوزه های شهرسازی، فضای سبز و بهبود 
از مشکلات حوزه های  برخی  معابر و همچنین  وضعیت 

حمل و نقل مطرح گردید و شهردار شهریار ضمن بررسی 
و ارائه رهنمودهای لازم، دستورات مقتضی را در چارچوب 
قوانین شهرداری در جهت رسیدگی به مشکلات شهروندان 
صادر نمود. لازم به ذکر است جلسات دیدارهای مردمی 
احصای  جهت  در  شهریار  شهروندان  با  شهردار  هفتگی 
روزهای  شهرداری،  با  مرتبط  موضوعات  و  مشکلات 
سه شنبه هر هفته در محل سالن جلسات ساختمان ستاد 

شهرداری شهریار برگزار می شود. 


